



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Marco de 2007

Página 1 de 1

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
01/03/2007	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
ALCOOL		294,30000	1,264	371,995
01/03/2007	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
EXTINTOR		1,00000	14,500	14,50
01/03/2007	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
FILTRO C 2496		1,00000	11,400	11,40
01/03/2007	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
FILTRO PH 5949		1,00000	13,800	13,80
01/03/2007	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
OLEO MOTOR		3,00000	25,900	77,70
01/03/2007	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.TROCAR CANALETA DE VIDRO		12,00000	35,000	420,00
01/03/2007	LUIS CARLOS PENIANI-ME			08.111.752/0001-31
SERV.CONCERTO PNEUS		3,00000	12,000	36,00
01/03/2007	NATALIA FERNANDA PINOTI - ME			07.851.290/0001-26
LIVRO PARADIDATICO		131,00000	12,500	1.637,50
01/03/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
ARROELA DE CALÇO		12,00000	2,000	24,00
01/03/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
BUCHA DE MOLA		6,00000	5,000	30,00
01/03/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
GRACHEIRA		6,00000	1,000	6,00
01/03/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
JUMELO		1,00000	30,000	30,00
01/03/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
PINO CENTRO		2,00000	5,000	10,00
01/03/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
PINO DE MOLA		6,00000	10,000	60,00
01/03/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
QUARTA MOLA		2,00000	160,000	320,00
01/03/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
QUINTA MOLA		2,00000	140,000	280,00
01/03/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
SERV.CURVAR MOLEJO		2,00000	50,000	100,00
01/03/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
TRAVA DE SUPORTE		6,00000	5,000	30,00
01/03/2007	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		161,71200	2,369	383,096



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Marco de 2007

Página 2 de 2

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
01/03/2007	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
OLEO 2 TEMPO		2,00000	5,000	10,00
01/03/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
ALCOOL		4,00000	2,000	8,00
01/03/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
AMACIANTE 2 LITROS		10,00000	2,790	27,90
01/03/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
AÇUCAR CRISTAL 1ª QUALIDADE 5 KG		3,00000	4,480	13,44
01/03/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
BOM AR		4,00000	6,350	25,40
01/03/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
BUCHA DE BANHO		6,00000	0,790	4,74
01/03/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
CAFÉ EM PO PCT 500 G		20,00000	4,950	99,00
01/03/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
CHA DE ERVA MATE TOSTADO CX 200 GRAMAS		4,00000	1,750	7,00
01/03/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
DESINFETANTE 2 LITROS		10,00000	2,990	29,90
01/03/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
GARRAFA TERMICA 1 LITRO P/CAFÉ		1,00000	19,990	19,99
01/03/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
MULTIUSO 500 ML		4,00000	2,200	8,80
01/03/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
PAPEL HIGIENICO		1,00000	23,840	23,84
01/03/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
PENTE		4,00000	0,990	3,96
01/03/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
PENTE FINO		2,00000	0,600	1,20
01/03/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
QBOA 1 LITRO		12,00000	1,150	13,80
01/03/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
REFIL P/ RODO ALUMINIO 40 CM		2,00000	1,990	3,98
01/03/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
S B P - VENENO		1,00000	4,990	4,99
01/03/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
SABAO EM PÓ 1 KG		6,00000	3,490	20,94
01/03/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
SABONETE 90 G		5,00000	0,590	2,95

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Marco de 2007

Página 3 de 3

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
01/03/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
SABONETE INFANTIL		10,00000	1,080	10,80
01/03/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
SABÃO EM BARRA NEUTRO		2,00000	2,080	4,16
01/03/2007	VOLNEY ZANCHETTA -ME			56.108.053/0001-85
SERV.INSTALAÇÃO DE PABX		1,00000	2.380,000	2.380,00
01/03/2007	WELLINGTON PONTES GONCALVES - ME			06.641.247/0001-73
VASSOURA		25,00000	5,000	125,00
01/03/2007	WELLINGTON PONTES GONCALVES - ME			06.641.247/0001-73
VASSOURA CAIPIRA SEM CABO		25,00000	5,500	137,50
02/03/2007	ADOLFO LUIS PASTANA - ME			58.819.913/0001-14
ARMAÇAO METALICA 8.0 COMPX 1.50 LARGURA		1,00000	2.800,000	2.800,00
02/03/2007	ALESSANDRO NERI & CIA LTDA - ME			07.430.709/0001-76
SERV.CONCERTO PNEUS		2,00000	10,000	20,00
02/03/2007	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
ALCOOL		80,92000	1,264	102,283
02/03/2007	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
OLEO MD 400 40 BD 20 LITROS		1,00000	116,000	116,00
02/03/2007	JOSE A.BAPTISTA DOS SANTOS & CIA - ME			46.606.786/0001-96
PAU P/MATABURRO 3MX15CMX7CM EUCALIPTC		50,00000	15,750	787,50
02/03/2007	JOSE CARLOS CIANFRONI			51345106/0001-68
COLMEIA RADIADOR		1,00000	700,000	700,00
02/03/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
AMOXILINA+CLAV.POTASSIO 400 MG SUSP		3,00000	61,440	184,32
02/03/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
BETAMETASONA GOTAS FR/20 ML		2,00000	4,310	8,62
02/03/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
BROMETO N-BUTIL+DIPIRONA SODICA		1,00000	9,620	9,62
02/03/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
CLOR-CLOBUTINOL XAROPE 120 ML		1,00000	13,750	13,75
02/03/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
CLORIDRATO DE CIPROFLOXACINO 500 MG		1,00000	42,980	42,98
02/03/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
DOXICILINA + CLOBUTINOL		1,00000	13,750	13,75
02/03/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
MONTELUCASTE SOD. C/30 4 MG		1,00000	134,710	134,71
02/03/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
NIMESULIDA GOTAS		1,00000	13,330	13,33



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Marco de 2007

Página 4 de 4

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
02/03/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
SACAROMICES BOILDARDI SACHE		3,00000	17,960	53,88
02/03/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
SALBUTAMOL 2 MG/5 ML XAROPE CX/COM 50		1,00000	6,800	6,80
02/03/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
SULFATO DE NEOMICINA+BICITRACINA		1,00000	18,830	18,83
02/03/2007	MARCIA T. CARETA BASTREGHI - ME			00308116/0001-92
FILTRO SOLAR FATOR 50- 120 ML		16,00000	21,500	344,00
02/03/2007	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
SERV.SOLDA CANO		1,00000	30,000	30,00
02/03/2007	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
SERV.SUORTE ELICE MOTOR		1,00000	40,000	40,00
02/03/2007	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
SERV.TROCAR E SOLDAR CANO CARTER		1,00000	40,000	40,00
02/03/2007	NARA KENI IWAMOTO LODI-ME			08.233.703/0001-71
CONDICIONADOR FOLHA NATIVA		5,00000	14,200	71,00
02/03/2007	NARA KENI IWAMOTO LODI-ME			08.233.703/0001-71
SHAMPOO FOLHA NATIVA		3,00000	13,900	41,70
02/03/2007	NOVA ODONTOMEGA COM. PROD. ODONTOL. LTDA - EPP			06.914.004/0001-61
DENTE BIOCLER		30,00000	4,500	135,00
02/03/2007	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		128,76900	2,369	305,054
02/03/2007	THEREZA SANCHES BONI & CIA LTD			02859044/0001-05
BORRACHA12/20 L		2,00000	9,590	19,18
02/03/2007	THEREZA SANCHES BONI & CIA LTD			02859044/0001-05
CHUMBADOR ESCADA		2,00000	10,010	20,02
02/03/2007	THEREZA SANCHES BONI & CIA LTD			02859044/0001-05
ESCADA 3 DEGRAUS		1,00000	426,500	426,50
02/03/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
CESTA BASICA		32,00000	42,070	1.346,24
02/03/2007	ZAMBA-INTERNET PROVIDER S/C LT			04.150.409/0001-45
SERV.INTERNET BANDALARGA		1,00000	101,900	101,90
03/03/2007	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
ALCOOL		63,24000	1,264	79,935
03/03/2007	MARCIA T. CARETA BASTREGHI - ME			00308116/0001-92
FORMULA MANIPULACAO		6,00000	39,583	237,498
05/03/2007	ALFA TEK - IMPORT. E COM. LTDA			03001777/0001-69
CORREIA V		6,00000	18,720	112,32



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Marco de 2007

Página 5 de 5

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
05/03/2007	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
ALCOOL		401,30000	1,264	507,243
05/03/2007	CARLOS ALBERTO DALIO - CATANDUVA- ME			05.236.392/0001-06
SERV.DE PLOTAGEM / CÓPIA		14,00000	4,643	64,999
05/03/2007	CIA BRASIL.PETROLEO IPIRANGA			33069766/0048-45
OLEO DIESEL		10.000,00000	1,773	17.728,00
05/03/2007	CLEUSA TORRES NEVES - ME			00.021.845/0001-63
SERV.CONFECCAO DE CHAVE		9,00000	4,000	36,00
05/03/2007	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
BATERIA 150 AMP		1,00000	290,000	290,00
05/03/2007	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
CHICOTE - 3X1		5,00000	5,000	25,00
05/03/2007	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
FIO C/ESPAQUETI		2,00000	2,500	5,00
05/03/2007	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
LAMPADA 24 V		12,00000	3,000	36,00
05/03/2007	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
LAMPADA H4		1,00000	26,000	26,00
05/03/2007	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
LANTERNA GF 110		4,00000	5,000	20,00
05/03/2007	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
LANTERNA SINALEIRO 124		1,00000	12,000	12,00
05/03/2007	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
PARAFUSO ROSCA SOBERBA		22,00000	0,200	4,40
05/03/2007	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
PISTÃO CHAVE DE SETA		1,00000	14,000	14,00
05/03/2007	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
RELE AUXILIAR 24 V		2,00000	24,000	48,00
05/03/2007	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
SERV.INSTALAÇÃO EM VEÍCULO		1,00000	40,000	40,00
05/03/2007	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
SOQUETE		7,00000	4,000	28,00
05/03/2007	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
TERMINAL		18,00000	0,500	9,00
05/03/2007	DORELAR UTIL.DOM. DO LAR LTDA			74.606.559/0001-04
BALDE 12 LITROS		1,00000	29,900	29,90
05/03/2007	DORELAR UTIL.DOM. DO LAR LTDA			74.606.559/0001-04
GARRAFAO TERMICO AGUA		15,00000	18,900	283,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Marco de 2007

Página 6 de 6

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
05/03/2007	DORELAR UTIL.DOM. DO LAR LTDA			74.606.559/0001-04
REGADOR		1,00000	10,900	10,90
05/03/2007	DORELAR UTIL.DOM. DO LAR LTDA			74.606.559/0001-04
VASSOURA P/ GRAMA		17,00000	5,950	101,15
05/03/2007	IRMAOS DEL GESSI - ME			49621311/0001-67
PANFLETOS		2,00000	40,000	80,00
05/03/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
LAMPADA FLUORESCENTE 20 WX220		8,00000	9,250	74,00
05/03/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
LAMPADA FLUORESCENTE 40 W		5,00000	4,000	20,00
05/03/2007	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.TROCAR CANALETA DE VIDRO		12,00000	35,000	420,00
05/03/2007	MAGATTI & CIA LTDA			47063870/0001-73
CONDICIONADOR DE AR SPRING 078/075 BB		1,00000	1.560,000	1.560,00
05/03/2007	MEDEIROS VEICULOS LTDA			49965254/0001-33
AGUA MINERAL 20 LT GL		25,00000	3,500	87,50
05/03/2007	MEDEIROS VEICULOS LTDA			49965254/0001-33
COPO DESCARTAVEL 200 ML		4,00000	11,500	46,00
05/03/2007	MOLINA & CAMPOS LTDA - ME			02.193.351/0001-91
AGULHA 13X4,5- C/ 100		20,00000	7,090	141,80
05/03/2007	MOLINA & CAMPOS LTDA - ME			02.193.351/0001-91
AGULHA DESC. 40 X 12 CX C/100		20,00000	9,140	182,80
05/03/2007	MOLINA & CAMPOS LTDA - ME			02.193.351/0001-91
ALCOOL 70 % 30 ML		36,00000	2,390	86,04
05/03/2007	MOLINA & CAMPOS LTDA - ME			02.193.351/0001-91
COMPRESSA DE GAZE 7,5 X 7,5		1.000,00000	0,270	270,00
05/03/2007	MOLINA & CAMPOS LTDA - ME			02.193.351/0001-91
EQUIPO SORO		1.000,00000	0,720	720,00
05/03/2007	MOLINA & CAMPOS LTDA - ME			02.193.351/0001-91
FITA MICROPORE 50 X 10		20,00000	3,000	60,00
05/03/2007	MOLINA & CAMPOS LTDA - ME			02.193.351/0001-91
LAMINA P/MICROSCOPIA FOSCA		10,00000	3,690	36,90
05/03/2007	MOLINA & CAMPOS LTDA - ME			02.193.351/0001-91
LUVA CIRURGICA 8.0 ESTERIL		100,00000	0,590	59,00
05/03/2007	MOLINA & CAMPOS LTDA - ME			02.193.351/0001-91
LUVA PLASTICA DESCARTAVEL NAO EST. PCTE		5,00000	3,390	16,95
05/03/2007	MOLINA & CAMPOS LTDA - ME			02.193.351/0001-91
LUVA PROCEDIMENTO G CX/100		10,00000	7,290	72,90





PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Marco de 2007

Página 7 de 7

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
05/03/2007	MOLINA & CAMPOS LTDA - ME			02.193.351/0001-91
LUVA PROCEDIMENTO M		30,00000	7,290	218,70
05/03/2007	MOLINA & CAMPOS LTDA - ME			02.193.351/0001-91
LUVA PROCEDIMENTO P CX/100		30,00000	7,290	218,70
05/03/2007	MOLINA & CAMPOS LTDA - ME			02.193.351/0001-91
LUVAS CIRURG TAM 7.5		100,00000	0,590	59,00
05/03/2007	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
BANANA		6,00000	1,200	7,20
05/03/2007	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
BATATA		12,00000	1,100	13,20
05/03/2007	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
BETERRABA		6,00000	1,300	7,80
05/03/2007	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
BOLACHA MAIZENA 200G		15,00000	1,100	16,50
05/03/2007	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
CARNE BOVINA DE 2ª MUSCULO/ACEM EM ISCA		6,00000	5,450	32,70
05/03/2007	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
CARNE BOVINA DE 2ª MUSCULO/ACEM MOIDA		6,00000	5,450	32,70
05/03/2007	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
CENOURA		6,00000	1,850	11,10
05/03/2007	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
FIGADO BOVINO		9,00000	3,400	30,60
05/03/2007	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
FRANGO		3,00000	7,173	21,52
05/03/2007	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
LEITE INTEGRAL		90,00000	1,380	124,20
05/03/2007	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
MAÇA		6,00000	2,600	15,60
05/03/2007	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
SUSTAGEM 400 GR		3,00000	13,800	41,40
05/03/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
AREIA GROSSA		100,00000	0,760	76,00
05/03/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
ASSENTO SANITARIO		1,00000	17,000	17,00
05/03/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
CANO 3/4		4,00000	10,200	40,80
05/03/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
CIMENTO CP 2 E 32 SACO 50 KG		19,00000	13,000	247,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Marco de 2007

Página 8 de 8

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
05/03/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
CURVA 1/2		2,00000	1,500	3,00
05/03/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
FIO PARALELO 2 X 2,5		30,00000	2,200	66,00
05/03/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
LUVA 1/2		2,00000	0,500	1,00
05/03/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
LUVA UNIAO 1/2		2,00000	3,500	7,00
05/03/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
PEDRA 1		110,00000	1,000	110,00
05/03/2007	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53564316/0001-72
LAMPADA		5,00000	9,000	45,00
05/03/2007	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53564316/0001-72
LAMPADA FAROL		3,00000	15,000	45,00
05/03/2007	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53564316/0001-72
REATOR		4,00000	15,000	60,00
05/03/2007	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53564316/0001-72
SERV.AUTO ELÉTRICA EM MICRO ONIBUS		2,00000	25,000	50,00
05/03/2007	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53564316/0001-72
SOQUETE		2,00000	5,000	10,00
05/03/2007	RETIFICA DE MOTORES TADEU LTDA			03274771/0001-65
SERV.PLAINAR CABEÇOTE		1,00000	60,000	60,00
05/03/2007	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		208,03500	2,369	492,835
05/03/2007	TRIDA-ELETRON.COML.LTDA-ME			68.130.947/0001-50
PILHA GRANDE		8,00000	6,900	55,20
05/03/2007	VANESSA-DISTR.PROD.ALIMEN.LTDA			54854252/0001-07
CHOCOLATE 2.5KG		58,00000	32,250	1.870,50
05/03/2007	VANESSA-DISTR.PROD.ALIMEN.LTDA			54854252/0001-07
CHOCOLATE BRANCO 2.5KG		2,00000	34,000	68,00
05/03/2007	VANESSA-DISTR.PROD.ALIMEN.LTDA			54854252/0001-07
COBERTURA DE MORANGO		2,00000	4,300	8,60
05/03/2007	VANESSA-DISTR.PROD.ALIMEN.LTDA			54854252/0001-07
ESPATULA DURA BRANCA		9,00000	1,000	9,00
05/03/2007	VANESSA-DISTR.PROD.ALIMEN.LTDA			54854252/0001-07
ESPATULA PAO DURO PLASTICO		3,00000	2,900	8,70
05/03/2007	VANESSA-DISTR.PROD.ALIMEN.LTDA			54854252/0001-07
FLOCOS DE ARROZ 500 GR		8,00000	2,900	23,20





PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Marco de 2007

Página 9 de 9

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
05/03/2007	VANESSA-DISTR.PROD.ALIMEN.LTDA			54854252/0001-07
FORMA CHOCOLATE		26,00000	0,500	13,00
06/03/2007	AGRO-VETE PROD. AGROPEC. LTDA			55762173/0001-39
LONA PLASTICA 6X100		60,00000	0,500	30,00
06/03/2007	ALTAIR AMERICO CORREA CATANDUVA-ME			04.638.100/0001-07
SERV.COLOCAÇÃO ROTULA DO CAMBIO		1,00000	60,000	60,00
06/03/2007	ALTAIR AMERICO CORREA CATANDUVA-ME			04.638.100/0001-07
SERV.LIMPEZA DE BICO		1,00000	60,000	60,00
06/03/2007	ARLEI JOSE FRIGIERI - ME			01.366.593/0001-77
EQUIPO SIMPLES DB 03		20,00000	8,780	175,60
06/03/2007	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
ALCOOL		103,61000	1,264	130,963
06/03/2007	CAT-BOX COMERCIO DE VIDROS LTDA			03.711.911/0001-15
DOBRADIÇA		1,00000	80,000	80,00
06/03/2007	CLEUSA TORRES NEVES - ME			00.021.845/0001-63
SERV.COPIA CHAVE		2,00000	6,000	12,00
06/03/2007	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
CEBOLAO		1,00000	38,000	38,00
06/03/2007	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
JOGO TRAVA		2,00000	4,500	9,00
06/03/2007	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
MOTOR VENTILADOR		1,00000	62,000	62,00
06/03/2007	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
ROLAMENTO DUPLO		1,00000	14,000	14,00
06/03/2007	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
SERV.MONTAR VENTONHA		1,00000	35,000	35,00
06/03/2007	COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA -			45.987.005/0167-87
PNEU 185 R 14C LISO S/ CAMARA RADIAL		2,00000	219,630	439,26
06/03/2007	COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA -			45.987.005/0167-87
SERV.BALANCEAMENTO RODA		1,00000	20,000	20,00
06/03/2007	COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA -			45.987.005/0167-87
SERV.CONVERSOR DIANTEIRA		1,00000	19,990	19,99
06/03/2007	COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA -			45.987.005/0167-87
SERV.TROCA DE PNEU		1,00000	10,740	10,74
06/03/2007	DALILA DI PAULA SOUZA - ME			06.147.845/0001-90
GRANITO OCRE		3,06000	160,000	489,60
06/03/2007	EDITORIA CPOEC LTDA			90.097.528/0001-13
REVISTA PROFESSOR		1,00000	69,000	69,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Marco de 2007

Página 10 de 10

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
06/03/2007	HIDROMAP - POCOS E EQUIPAMENTOS LTDA			49.160.005/0001-70
SERV.DESINFECÇÃO DO POÇO		1,00000	100,000	100,00
06/03/2007	HIDROMAP - POCOS E EQUIPAMENTOS LTDA			49.160.005/0001-70
SERV.PERFURAÇÃO		1,00000	6.300,000	6.300,00
06/03/2007	HIDROMAP - POCOS E EQUIPAMENTOS LTDA			49.160.005/0001-70
SERV.RELATORIO TECNICO FINAL DO POÇO		1,00000	200,000	200,00
06/03/2007	HIDROMAP - POCOS E EQUIPAMENTOS LTDA			49.160.005/0001-70
SERV.TESTE DE PRODUÇÃO E RECUPERAÇÃO		1,00000	920,000	920,00
06/03/2007	HIDROMAP - POCOS E EQUIPAMENTOS LTDA			49.160.005/0001-70
SERV.TRANSPORTE E REMOÇÃO DE EQUIPAME		1,00000	600,000	600,00
06/03/2007	IMAGEM PROD. RADIOLOGICOS LTDA			59269654/0001-68
FILME P/ RAO X (G) 18X24		2,00000	63,680	127,36
06/03/2007	IMAGEM PROD. RADIOLOGICOS LTDA			59269654/0001-68
FILME P/ RAO X (G) 24X30		2,00000	106,130	212,26
06/03/2007	IMAGEM PROD. RADIOLOGICOS LTDA			59269654/0001-68
FILME P/ RAO X (G) 30X40		2,00000	176,880	353,76
06/03/2007	IMAGEM PROD. RADIOLOGICOS LTDA			59269654/0001-68
FILME P/ RAO X (G) 35X35		2,00000	184,690	369,38
06/03/2007	IMAGEM PROD. RADIOLOGICOS LTDA			59269654/0001-68
FILME P/ RAO X (G) 35X43		2,00000	224,340	448,68
06/03/2007	IMAGEM PROD. RADIOLOGICOS LTDA			59269654/0001-68
FIXADOR P/RAIOS-X MEDICO P/2 X 19 L		1,00000	72,930	72,93
06/03/2007	IMAGEM PROD. RADIOLOGICOS LTDA			59269654/0001-68
REV.P/RAIOS - X MEDICO P/ 2X19L		1,00000	111,210	111,21
06/03/2007	IMPERIO DAS SOLDAS -COM.SOLDAS EQUIP.IND.LTDA - ME			07.224.924/0001-10
CONCENTRADOR OXIGENIO		3,00000	400,000	1.200,00
06/03/2007	IMPERIO DAS SOLDAS -COM.SOLDAS EQUIP.IND.LTDA - ME			07.224.924/0001-10
OXIGENIO		10,00000	7,000	70,00
06/03/2007	IMPERIO DAS SOLDAS -COM.SOLDAS EQUIP.IND.LTDA - ME			07.224.924/0001-10
OXIGENIO GAS CILINDRO PPV		1,00000	30,000	30,00
06/03/2007	IMPERIO DAS SOLDAS -COM.SOLDAS EQUIP.IND.LTDA - ME			07.224.924/0001-10
OXIGENIO PC		1,00000	45,000	45,00
06/03/2007	M2V INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA			06.163.799/0001-13
CONJUNTO DE MESA E BANCO P/ REFEITORIO		2,00000	210,000	420,00
06/03/2007	MADEIREIRA SAO JOSE ITAJOBI LT			45608239/0001-87
CHAPA COMPENSADO		5,00000	60,000	300,00
06/03/2007	MADEIREIRA SAO JOSE ITAJOBI LT			45608239/0001-87
MADEIRA SERRADA		0,70000	650,000	455,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Marco de 2007

Página 11 de 11

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
06/03/2007	MADEIREIRA SAO JOSE ITAJOBÍ LT			45608239/0001-87
PORTA DE MADEIRA 0,80		5,00000	80,000	400,00
06/03/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
ACATRÃO DE HULHA		1,00000	35,020	35,02
06/03/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
BETAMETASONA GOTAS FR/20 ML		1,00000	4,310	4,31
06/03/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
CADEINA + PARACETAMOL 30 MG		1,00000	18,210	18,21
06/03/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
CARBOCISTEINA GOTAS		1,00000	12,430	12,43
06/03/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
CETOCONAZOL + BETAMETASONA 30 GR		1,00000	7,430	7,43
06/03/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
CETOCONAZOL 200G		2,00000	28,730	57,46
06/03/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
CETOCONAZOL CREME		4,00000	20,540	82,16
06/03/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
CLOBAZAN		3,00000	8,120	24,36
06/03/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
CLORID CIPROFLO 500 MG		1,00000	73,850	73,85
06/03/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
CLORIDRATO CLOBUTINOL XP		1,00000	9,420	9,42
06/03/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
DEXAMETASONA COL		1,00000	5,430	5,43
06/03/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
EZOMEPRAZOL C/14		2,00000	85,370	170,74
06/03/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
FURAZOLIDONA		1,00000	9,350	9,35
06/03/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
INSULINA 100UI/ML		2,00000	38,910	77,82
06/03/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
IVERMECTINA C/2		1,00000	11,180	11,18
06/03/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
LEVOFLOXACINO 500 MG		1,00000	60,770	60,77
06/03/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
METRONIDAZOL 400 MG		1,00000	13,500	13,50
06/03/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
NITROFURANTOINA 100 MG COMPR.		1,00000	7,940	7,94



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Marco de 2007

Página 12 de 12

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
06/03/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
OXIBUTININA 450 ML		2,00000	21,330	42,66
06/03/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
POLICRESULENO GEL		1,00000	15,570	15,57
06/03/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
PREDNISONA 5 MG		2,00000	12,090	24,18
06/03/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
SALBUTAMOL 2 MG/5 ML XAROPE CX/COM 50		1,00000	6,800	6,80
06/03/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
TRAVOPROST COL		1,00000	77,000	77,00
06/03/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
VITAMINAS + SAIS MINERAIS		1,00000	26,500	26,50
06/03/2007	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
SERV.ALINHAMENTO E SOLDA		1,00000	30,000	30,00
06/03/2007	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
SERV.EMBREAGEM		1,00000	30,000	30,00
06/03/2007	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
ALIMENTO PRONTO		10,00000	2,650	26,50
06/03/2007	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
BANANA		2,00000	1,200	2,40
06/03/2007	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
BATATA		4,00000	1,100	4,40
06/03/2007	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
BETERRABA		2,00000	1,300	2,60
06/03/2007	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
BOLACHA MAIZENA 200G		5,00000	1,100	5,50
06/03/2007	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
BOLACHA MAIZENA PCT 400 GR		5,00000	1,850	9,25
06/03/2007	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
CARNE BOVINA DE 2ª MUSCULO/ACEM EM ISCA		2,00000	5,450	10,90
06/03/2007	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
CARNE BOVINA DE 2ª MUSCULO/ACEM MOIDA		2,00000	5,450	10,90
06/03/2007	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
CENOURA		2,00000	1,850	3,70
06/03/2007	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
FARINHA LACTEA LATA 400 GR		3,00000	5,800	17,40
06/03/2007	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
FIGADO BOVINO		3,00000	3,400	10,20



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Marco de 2007

Página 13 de 13

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
06/03/2007	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
FRANGO		1,00000	7,200	7,20
06/03/2007	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
JOGO BANDEJA 600 ML		6,00000	3,000	18,00
06/03/2007	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
LEITE INTEGRAL		60,00000	1,380	82,80
06/03/2007	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
MAÇA		2,00000	2,600	5,20
06/03/2007	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
MISTURA PARA BOLO		3,00000	1,750	5,25
06/03/2007	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
SUSTAGEM 400 GR		4,00000	13,800	55,20
06/03/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
ARROELA DE CALÇO		4,00000	2,000	8,00
06/03/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
BORRACHA ESTABILIZADOR		2,00000	20,000	40,00
06/03/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
BRASSEIRA		1,00000	12,000	12,00
06/03/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
BUCHA SILENCIOSA		2,00000	25,000	50,00
06/03/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
MOLA MESTRE		1,00000	195,000	195,00
06/03/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
PARAFUSO BRASSEIRA		2,00000	2,000	4,00
06/03/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
PINO CENTRO		1,00000	5,000	5,00
06/03/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
SEGUNDA MOLA		1,00000	175,000	175,00
06/03/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
SERV.ESTABILIZADOR		1,00000	40,000	40,00
06/03/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
SERV.MOLEJO		1,00000	25,000	25,00
06/03/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
SERV.SOLDA		1,00000	30,000	30,00
06/03/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
SERV.SUPORTE		1,00000	30,000	30,00
06/03/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
SUPORTE CONTRA FEICHE		1,00000	60,000	60,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Marco de 2007

Página 14 de 14

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
06/03/2007	PRADO-MOVEIS EQUIP.ESCR.CAT.LT			02688464/0001-68
ARMARIO ALTO FECHADO 2 PORTAS 1,50 X 0,91		2,00000	340,000	680,00
06/03/2007	PRADO-MOVEIS EQUIP.ESCR.CAT.LT			02688464/0001-68
ARQUIVO AÇO C/04 GAVETAS		1,00000	288,000	288,00
06/03/2007	PRADO-MOVEIS EQUIP.ESCR.CAT.LT			02688464/0001-68
BALCÃO DE ATENDIMENTO COMPLETO 1,60 X 1		1,00000	1.995,000	1.995,00
06/03/2007	PRADO-MOVEIS EQUIP.ESCR.CAT.LT			02688464/0001-68
CADEIRA		20,00000	68,000	1.360,00
06/03/2007	PRADO-MOVEIS EQUIP.ESCR.CAT.LT			02688464/0001-68
LONGARINA 3 LUGARES COLORIDA		2,00000	204,000	408,00
06/03/2007	PRADO-MOVEIS EQUIP.ESCR.CAT.LT			02688464/0001-68
MESA 1,20 X 0,60 S/ GAVETAS		1,00000	170,000	170,00
06/03/2007	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53564316/0001-72
BUZINA		1,00000	28,000	28,00
06/03/2007	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45126802/0001-80
OLEO 90 PARA ENGRENAGENS API GL 5		1,00000	145,000	145,00
06/03/2007	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45126802/0001-80
OLEO LUBRIF. P/MOTOR DIESEL API CF		3,00000	110,000	330,00
06/03/2007	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45126802/0001-80
OLEO LUBRIFICANTE P/MOTOR DIESEL API CF 4		1,00000	135,000	135,00
06/03/2007	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45126802/0001-80
SERV.LAVADA E LIMPEZA COMPLETA VEÍCULO		1,00000	30,000	30,00
06/03/2007	S.M FLORA INFORMATICA - ME			07.471.334/0001-92
OPEN WIND TERM SVR CAL 2003 PORT DEVI		10,00000	289,000	2.890,00
06/03/2007	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		41,78100	2,369	98,979
06/03/2007	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
FORMICIDA		37,90000	7,000	265,30
06/03/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
BARRA ROSCA 1/2		2,00000	5,600	11,20
06/03/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
FIO SOLIDO 10 MM		30,00000	3,250	97,50
06/03/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
FUSIVEL NH 250A		8,00000	23,900	191,20
06/03/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
LAMPADA 60W-220V		4,00000	1,400	5,60
06/03/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
LAMPADA HALOGENEA 500 W		2,00000	3,500	7,00





PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Marco de 2007

Página 15 de 15

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
06/03/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
LAMPADA MISTA 250W		8,00000	13,500	108,00
06/03/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
PINO GIGANTE		2,00000	3,500	7,00
07/03/2007	APARECIDO A.P. BORGES & CIA LTDA- ME			61.728.820/0001-99
CABO VASSOURA		40,00000	0,600	24,00
07/03/2007	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47068754/0001-47
BOMBA D'AGUA		1,00000	345,000	345,00
07/03/2007	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
ALCOOL		369,90000	1,264	467,554
07/03/2007	BASSI & CENTURION LTDA			47063284/0001-29
ANEL VEDACAO		1,00000	5,000	5,00
07/03/2007	BASSI & CENTURION LTDA			47063284/0001-29
BOIA TAMQUE 210L PLASTICO		1,00000	70,000	70,00
07/03/2007	BASSI & CENTURION LTDA			47063284/0001-29
TANQUE COMBUSTIVEL		1,00000	200,000	200,00
07/03/2007	BASSI & CENTURION LTDA			47063284/0001-29
TRAVA DE BOIA		1,00000	10,000	10,00
07/03/2007	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
INTERRUPTOR ALERTA		1,00000	48,500	48,50
07/03/2007	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
JOGO BUZINA		1,00000	38,000	38,00
07/03/2007	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
TERMINAL		3,00000	0,500	1,50
07/03/2007	DROGA APARECIDA BOTUCATU LTDA			46.831.079/0001-01
BROMOPRIDA 4 MG FR 20 ML		100,00000	1,430	143,00
07/03/2007	DROGA APARECIDA BOTUCATU LTDA			46.831.079/0001-01
CIMELIDE 50 MG		78,00000	0,795	62,01
07/03/2007	DROGA APARECIDA BOTUCATU LTDA			46.831.079/0001-01
CLORIDRATO CLOBUTINOL XP		100,00000	6,750	675,00
07/03/2007	DROGA APARECIDA BOTUCATU LTDA			46.831.079/0001-01
HYSTIN 2 MG		1,00000	12,500	12,50
07/03/2007	DROGA APARECIDA BOTUCATU LTDA			46.831.079/0001-01
NASOFAR 30 ML		350,00000	0,500	175,00
07/03/2007	DROGA APARECIDA BOTUCATU LTDA			46.831.079/0001-01
NEORINO 30 ML		50,00000	0,500	25,00
07/03/2007	DROGA APARECIDA BOTUCATU LTDA			46.831.079/0001-01
NIMELID GOTAS		22,00000	0,795	17,49



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Marco de 2007

Página 16 de 16

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
07/03/2007	FARIA VEICULOS LTDA			46997714/0001-17
SERV.ALINHAMENTO E BALANCIAMENTO		0,60000	29,170	17,502
07/03/2007	FARIA VEICULOS LTDA			46997714/0001-17
SERV.BARRA DE TORÇÃO		1,90000	60,000	114,00
07/03/2007	LABORATORIO SANOBIOL S/A			21.561.931/0003-09
CLORETO SODIO 0,9 % 125 ML		800,00000	0,730	584,00
07/03/2007	LABORATORIO SANOBIOL S/A			21.561.931/0003-09
CLORETO SODIO 0,9 % 500 ML		200,00000	0,990	198,00
07/03/2007	LABORATORIO SANOBIOL S/A			21.561.931/0003-09
GLICO-FISIOLOGICA 500 ML		200,00000	1,140	228,00
07/03/2007	LABORATORIO SANOBIOL S/A			21.561.931/0003-09
MANITOL 250 ML		40,00000	2,160	86,40
07/03/2007	LABORATORIO SANOBIOL S/A			21.561.931/0003-09
RINGER C/LACTATO 500ML		40,00000	1,060	42,40
07/03/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
ACECLOFENACO 100 MG		1,00000	26,810	26,81
07/03/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
ADIFEINA+DIPIRONA+PROMETISINA		2,00000	8,490	16,98
07/03/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
BRINZOLAMINA COL		1,00000	44,900	44,90
07/03/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
CADEINA + PARACETAMOL 30 MG		1,00000	18,210	18,21
07/03/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
CLORIDRAQTO AMINOL+HIDROCLO 2,5/25 MG		2,00000	29,470	58,94
07/03/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
CLORIDRATO CICLOBENZAPRINA 5 MG C/30		2,00000	29,390	58,78
07/03/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
DEXAMETASONA POMADA		2,00000	7,270	14,54
07/03/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
FLUTICASONA+PROPIONATO+SALMETEROL+XII		1,00000	75,210	75,21
07/03/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
LIDOCAINA + NEOMICINA + HIALUROM GTS		1,00000	13,030	13,03
07/03/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
MALEATO DE ERGOMETRINA		1,00000	5,700	5,70
07/03/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
PANTOPRAZOL 40 MG		1,00000	35,920	35,92
07/03/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
PARACETAMOL + CLORZOAZONA		1,00000	9,380	9,38



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Marco de 2007

Página 17 de 17

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
07/03/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
PERIDONA SUSP		2,00000	32,250	64,50
07/03/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
TRAMADOL + PARACETAMOL		2,00000	8,680	17,36
07/03/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
TROMETAMINA+CETOROLACO		2,00000	19,370	38,74
07/03/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
VIMPOCETINA 5 MG		2,00000	15,530	31,06
07/03/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
ALCOOL		3,00000	2,990	8,97
07/03/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
AMACIANTE 2 LITROS		5,00000	2,160	10,80
07/03/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
AÇUCAR CRISTAL 1ª QUALIDADE 5 KG		5,00000	4,450	22,25
07/03/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
CAFÉ EM PÓ 250 GRAMA		10,00000	2,550	25,50
07/03/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
COPO DESCARTAVEL 180 ML ABNT		20,00000	2,290	45,80
07/03/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
COPO P/CAFÉ 50 ML ABNT		20,00000	1,100	22,00
07/03/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
DESINFETANTE 2 LITROS		4,00000	7,000	28,00
07/03/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
DETERGENTE 500 ML		4,00000	0,890	3,56
07/03/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
LA DE ACO		25,00000	1,550	38,75
07/03/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
LIMPA MADEIRA		3,00000	3,910	11,73
07/03/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
MULTIUSO		5,00000	1,450	7,25
07/03/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
PANO DE PRATO		13,00000	1,990	25,87
07/03/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
PANO ENXUGÃO		3,00000	4,200	12,60
07/03/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
PAPEL HIGIENICO C/4		20,00000	1,690	33,80
07/03/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
QBOA 2 LITROS		3,00000	2,750	8,25



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Marco de 2007

Página 18 de 18

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
07/03/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
SABAO EM BARRA		12,00000	2,290	27,48
07/03/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
SABAO EM PÓ 1 KG		10,00000	3,690	36,90
07/03/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
SABONETE INFANTIL		15,00000	1,950	29,25
07/03/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
SACO CRU		4,00000	2,250	9,00
07/03/2007	MARIA APARECIDA MARTINS - ME			03.749.019/0001-23
GIZ BRANCO CX C/50 PALITOS		3,00000	1,500	4,50
07/03/2007	MARIA APARECIDA MARTINS - ME			03.749.019/0001-23
PORTA CD PEQUENO		56,00000	5,400	302,40
07/03/2007	MAXIFORT IND. E COM.ELETRODOMESTICOS LTDA-ME			07.159.447/0001-57
BEBEDOURO COLUNA BRANCO		1,00000	270,000	270,00
07/03/2007	MAXIFORT IND. E COM.ELETRODOMESTICOS LTDA-ME			07.159.447/0001-57
BEBEDOURO REFRIGERADO DE PRESSÃO		1,00000	380,000	380,00
07/03/2007	OCTAVIANI & OCTAVIANI ANALISES QUIMICAS LTDA			07.742.911/0001-33
COLORIMETRO VISUAL DLNH100 C/ DISC		1,00000	780,000	780,00
07/03/2007	OCTAVIANI & OCTAVIANI ANALISES QUIMICAS LTDA			07.742.911/0001-33
TUIBIDIMETRO DIGITAL DL350		1,00000	2.250,000	2.250,00
07/03/2007	R.A.P.- APARECIDA- COM. DE MEDICAMENTOS LTDA-ME			06.968.107/0001-04
BETAMETASONA +FOSF. DISS. 4MGNC/1 AMP		100,00000	3,550	355,00
07/03/2007	R.A.P.- APARECIDA- COM. DE MEDICAMENTOS LTDA-ME			06.968.107/0001-04
BETAMETOZONA INJ.		50,00000	3,650	182,50
07/03/2007	R.A.P.- APARECIDA- COM. DE MEDICAMENTOS LTDA-ME			06.968.107/0001-04
ESTRIOL 20MG		10,00000	11,000	110,00
07/03/2007	R.A.P.- APARECIDA- COM. DE MEDICAMENTOS LTDA-ME			06.968.107/0001-04
HALOPERIDOL 5 MG .		20,00000	2,000	40,00
07/03/2007	R.A.P.- APARECIDA- COM. DE MEDICAMENTOS LTDA-ME			06.968.107/0001-04
LEVOMEPROMAZINA 25 MG C/ 20		9,00000	3,850	34,65
07/03/2007	R.A.P.- APARECIDA- COM. DE MEDICAMENTOS LTDA-ME			06.968.107/0001-04
LEVOMEPROMAZINA 25 MG C/200		3,00000	38,500	115,50
07/03/2007	RETIFICA SAO MARCOS RIO PRETO			61.257.408/0001-38
CABO FREIO TRASEIRO		1,00000	60,000	60,00
07/03/2007	RETIFICA SAO MARCOS RIO PRETO			61.257.408/0001-38
PARAFUSO RODA TRASEIRO		2,00000	11,500	23,00
07/03/2007	RETIFICA SAO MARCOS RIO PRETO			61.257.408/0001-38
PORCA RODA		2,00000	10,000	20,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Marco de 2007

Página 19 de 19

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
07/03/2007	RETIFICA SAO MARCOS RIO PRETO			61.257.408/0001-38
TAMBOR DE FREIO 6 FUROS 02 A6		2,00000	290,000	580,00
07/03/2007	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		191,92100	2,369	454,661
07/03/2007	SONIA REGINA R.M. PORCEBAN- ME			02847098/0001-42
CARTUCHO ORIGINAL 8727		6,00000	58,967	353,80
07/03/2007	SONIA REGINA R.M. PORCEBAN- ME			02847098/0001-42
CARTUCHO ORIGINAL COLORIDO (8728)		6,00000	56,933	341,60
07/03/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
FILTRO DE BARRO		1,00000	45,360	45,36
07/03/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
PEDRA P/FILTRO		3,00000	2,500	7,50
07/03/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
BUCHA 10 C/PARAFUSO		12,00000	0,200	2,40
07/03/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
CABO FLEXIVEL 2.5 MM		30,00000	0,900	27,00
07/03/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
CABO PP 2 X 1,5		50,00000	1,660	83,00
07/03/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
CANALETA 2 METRO		5,00000	9,500	47,50
07/03/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
CHAVE 15 A 3 PONTOS		2,00000	16,000	32,00
07/03/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
DJUNTOR 30 A		3,00000	4,700	14,10
07/03/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
FIO PARALELO 2 X 1,5 MM		24,00000	0,250	6,00
07/03/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
FIO SOLIDO 1 1/2		110,00000	0,460	50,60
07/03/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
FITA ISOLANTE 20 M		1,00000	3,400	3,40
07/03/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
LAMPADA FLUORESCENTE 40 W		2,00000	4,500	9,00
07/03/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
LAMPADA MISTA 250W		3,00000	13,500	40,50
07/03/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
SILICONE		2,00000	3,900	7,80
07/03/2007	VIRTUAL WORLD TECNOLOGIA E INFORMATICA LTDA-ME			02.917.172/0001-50
IMPRESSORA 1360		1,00000	225,000	225,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Marco de 2007

Página 20 de 20

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
08/03/2007	A.A.G.P. MAT. CONSTRUCAO LTDA			64.931.405/0001-26
JUNTA 2'		8,00000	32,500	260,00
08/03/2007	A.A.G.P. MAT. CONSTRUCAO LTDA			64.931.405/0001-26
TRINCHA		2,00000	2,820	5,64
08/03/2007	A.C. BARRICOSO - ME			05.028.382/0001-85
SACO DE LIXO 40 L LEITOSO		5,00000	10,000	50,00
08/03/2007	A.C. BARRICOSO - ME			05.028.382/0001-85
SACO DE LIXO PRETO 100 LT P.5		15,00000	29,000	435,00
08/03/2007	A.C. BARRICOSO - ME			05.028.382/0001-85
SACO DE LIXO PRETO 40 LT P.6		5,00000	9,000	45,00
08/03/2007	A.C. BARRICOSO - ME			05.028.382/0001-85
SACO DE LIXO PRETO 60 LT P.6		5,00000	14,900	74,50
08/03/2007	A.C. BARRICOSO - ME			05.028.382/0001-85
SACO LIXO PRETO 20 LT P.6		5,00000	6,000	30,00
08/03/2007	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
ALCOOL		133,14000	1,264	168,289
08/03/2007	CIRURGICA RIOPRETANA LTDA - ME			03.608.026/0001-05
ATENOLOL 50MG COMP		10.000,00000	0,024	240,00
08/03/2007	CIRURGICA RIOPRETANA LTDA - ME			03.608.026/0001-05
LIDOCAINA SPRAY		2,00000	30,000	60,00
08/03/2007	CIRURGICA RIOPRETANA LTDA - ME			03.608.026/0001-05
LIDOCAINA 2% GELEIA 30 G		10,00000	1,600	16,00
08/03/2007	DORELAR UTIL.DOM. DO LAR LTDA			74.606.559/0001-04
BACIA PLASTICA		5,00000	0,900	4,50
08/03/2007	DORELAR UTIL.DOM. DO LAR LTDA			74.606.559/0001-04
LUVA BORRACHA		11,00000	2,850	31,35
08/03/2007	ELETRO MACIAS LTDA			02250659/0001-21
FIO MAGNETICO ESMALTADO		15,00000	20,000	300,00
08/03/2007	ELETRO MACIAS LTDA			02250659/0001-21
ROLAMENTO 6308		2,00000	50,000	100,00
08/03/2007	ELETRO MACIAS LTDA			02250659/0001-21
SERV.REBOBINAMENTO MOTOR		1,00000	400,000	400,00
08/03/2007	FLAVIA ANASTACIO - ME			72937840/0001-96
BOTIJAO 13KG		1,00000	30,000	30,00
08/03/2007	FRANCISCO LUIS SCHINCAGLIA - ME			07.808.749/0001-09
SERV.REGULAGEM MOTOR VEÍCULO		1,00000	20,000	20,00
08/03/2007	FRANCISCO LUIS SCHINCAGLIA - ME			07.808.749/0001-09
SERV.TANQUE COMBUSTIVEL		1,00000	40,000	40,00





PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Marco de 2007

Página 21 de 21

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
08/03/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
CANO ESGOTO 1 1/2		3,00000	2,800	8,40
08/03/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
CANO ESGOTO 2"		1,00000	5,200	5,20
08/03/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
JOELHO 2'		2,00000	2,000	4,00
08/03/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
JOELHO 1/2		3,00000	1,800	5,40
08/03/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
LUVA ESGOTO		2,00000	1,000	2,00
08/03/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
PC SIFAO SANFONADO		1,00000	6,600	6,60
08/03/2007	MARCO ANTONIO ASSI - ME			52.194.669/0001-65
BOLSA DE LONA		9,00000	25,000	225,00
08/03/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
AMACIANTE 2 LITROS		3,00000	2,990	8,97
08/03/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
BOM BRIL		2,00000	1,790	3,58
08/03/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
CANECA DECORADA		4,00000	2,250	9,00
08/03/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
CESTO FECHADO		1,00000	12,250	12,25
08/03/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
COPO DESCARTAVEL 180 ML ABNT		40,00000	2,290	91,60
08/03/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
COPO DIA A DIA C/6 UNIDADE		2,00000	4,950	9,90
08/03/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
COPO P/CAFÉ 50 ML ABNT		80,00000	1,100	88,00
08/03/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
CORDA DE VARAL		4,00000	0,750	3,00
08/03/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
DESINFETANTE 2 LITROS		4,00000	2,650	10,60
08/03/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
DETERGENTE 500 ML		2,00000	0,890	1,78
08/03/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
FILTRO DE PAPEL MELITA 103 C/30		3,00000	2,350	7,05
08/03/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
MULTIUSO		5,00000	1,450	7,25



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Marco de 2007

Página 22 de 22

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
08/03/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
PAPEL HIGIENICO C/4		20,00000	1,690	33,80
08/03/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
PRENDEDOR DE ROUPA		6,00000	0,550	3,30
08/03/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
QBOA 2 LITROS		2,00000	2,750	5,50
08/03/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
REFIL P/ RODO ALUMINIO 60 CM		1,00000	2,950	2,95
08/03/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
REFIL RODINHO 50 CM		1,00000	2,800	2,80
08/03/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
SABAO EM PÓ 1 KG		3,00000	5,200	15,60
08/03/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
SABONETE INFANTIL		15,00000	1,950	29,25
08/03/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
VASSOURA CAIPIRA C/CABO		2,00000	5,900	11,80
08/03/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
VASSOURA DE NAYLON		3,00000	5,990	17,97
08/03/2007	MOLINA & CAMPOS LTDA - ME			02.193.351/0001-91
AGUA OXIGENADA 10 VOLUME - 100 ML		20,00000	0,540	10,80
08/03/2007	MOLINA & CAMPOS LTDA - ME			02.193.351/0001-91
ETER SULFURICO		5,00000	10,000	50,00
08/03/2007	MOLINA & CAMPOS LTDA - ME			02.193.351/0001-91
LAMINA P/BISTURI N 11 CX C/100		3,00000	30,500	91,50
08/03/2007	MOLINA & CAMPOS LTDA - ME			02.193.351/0001-91
MASCARA DESC BRANCA TRIPLA CAMADA CX/50		10,00000	4,990	49,90
08/03/2007	MOLINA & CAMPOS LTDA - ME			02.193.351/0001-91
MICROPORE BRANCO 25 X 10		50,00000	1,790	89,50
08/03/2007	MOLINA & CAMPOS LTDA - ME			02.193.351/0001-91
PAPEL CIRURGICO 60 CM X 250 MT S/INSUFILME		1,00000	269,000	269,00
08/03/2007	MOLINA & CAMPOS LTDA - ME			02.193.351/0001-91
SERINGA 1 ML C/AGULHA		500,00000	0,160	80,00
08/03/2007	MOLINA & CAMPOS LTDA - ME			02.193.351/0001-91
SONDA NASOGASTRICA		20,00000	0,490	9,80
08/03/2007	PEDRO MONTELEONE-VEIC.MOTOR.LT			47069869/0001-56
ABRACÇADEIRA AUTO TRAVANTE		10,00000	0,220	2,20
08/03/2007	PEDRO MONTELEONE-VEIC.MOTOR.LT			47069869/0001-56
ALAVANCA DE FREIO AÇO		1,00000	526,590	526,59



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Marco de 2007

Página 23 de 23

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
08/03/2007	PEDRO MONTELEONE-VEIC.MOTOR.LT			47069869/0001-56
ARRUELA		2,00000	5,040	10,08
08/03/2007	PEDRO MONTELEONE-VEIC.MOTOR.LT			47069869/0001-56
ARRUELA A09023530062		2,00000	17,860	35,72
08/03/2007	PEDRO MONTELEONE-VEIC.MOTOR.LT			47069869/0001-56
ARRUELA AÇO		1,00000	26,040	26,04
08/03/2007	PEDRO MONTELEONE-VEIC.MOTOR.LT			47069869/0001-56
ARRUELA DISTANCIADORA		1,00000	28,510	28,51
08/03/2007	PEDRO MONTELEONE-VEIC.MOTOR.LT			47069869/0001-56
CABO DE FREIO		1,00000	179,560	179,56
08/03/2007	PEDRO MONTELEONE-VEIC.MOTOR.LT			47069869/0001-56
COBERTURA AÇO		1,00000	93,700	93,70
08/03/2007	PEDRO MONTELEONE-VEIC.MOTOR.LT			47069869/0001-56
CONJ. CABO DO FREIO		2,00000	187,730	375,46
08/03/2007	PEDRO MONTELEONE-VEIC.MOTOR.LT			47069869/0001-56
CONJ. COROA PINHÃO		1,00000	2.990,500	2.990,50
08/03/2007	PEDRO MONTELEONE-VEIC.MOTOR.LT			47069869/0001-56
ESCAPADOR		1,00000	24,200	24,20
08/03/2007	PEDRO MONTELEONE-VEIC.MOTOR.LT			47069869/0001-56
ESTOPA		2,00000	1,310	2,62
08/03/2007	PEDRO MONTELEONE-VEIC.MOTOR.LT			47069869/0001-56
JOGO DE PC SAPATA DO FREIO		1,00000	326,880	326,88
08/03/2007	PEDRO MONTELEONE-VEIC.MOTOR.LT			47069869/0001-56
JOGO REPARO DO DIFERENCIAL		1,00000	660,400	660,40
08/03/2007	PEDRO MONTELEONE-VEIC.MOTOR.LT			47069869/0001-56
JUNTA DA TAMPA		1,00000	34,560	34,56
08/03/2007	PEDRO MONTELEONE-VEIC.MOTOR.LT			47069869/0001-56
LIXA / 80		1,00000	2,490	2,49
08/03/2007	PEDRO MONTELEONE-VEIC.MOTOR.LT			47069869/0001-56
OLEO 90		3,00000	11,180	33,54
08/03/2007	PEDRO MONTELEONE-VEIC.MOTOR.LT			47069869/0001-56
PANO INTEIRO		2,00000	1,330	2,66
08/03/2007	PEDRO MONTELEONE-VEIC.MOTOR.LT			47069869/0001-56
PARAFUSO DE AÇO		3,00000	1,780	5,34
08/03/2007	PEDRO MONTELEONE-VEIC.MOTOR.LT			47069869/0001-56
PASTILHA TRASEIRA		1,00000	111,920	111,92
08/03/2007	PEDRO MONTELEONE-VEIC.MOTOR.LT			47069869/0001-56
PORCA		1,00000	14,490	14,49



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Marco de 2007

Página 24 de 24

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
08/03/2007	PEDRO MONTELEONE-VEIC.MOTOR.LT			47069869/0001-56
PUNHO DA ALAVANCA DE FREIO		1,00000	18,740	18,74
08/03/2007	PEDRO MONTELEONE-VEIC.MOTOR.LT			47069869/0001-56
REPARO DO ANEL DE VEDAÇÃO		2,00000	275,530	551,06
08/03/2007	PEDRO MONTELEONE-VEIC.MOTOR.LT			47069869/0001-56
RETENTOR BORRACHA		1,00000	141,350	141,35
08/03/2007	PEDRO MONTELEONE-VEIC.MOTOR.LT			47069869/0001-56
ROLAMENTO A0009801902		2,00000	153,420	306,84
08/03/2007	PEDRO MONTELEONE-VEIC.MOTOR.LT			47069869/0001-56
ROLAMENTO A0019806902		1,00000	189,690	189,69
08/03/2007	PEDRO MONTELEONE-VEIC.MOTOR.LT			47069869/0001-56
ROLAMENTO A0079815305		1,00000	105,460	105,46
08/03/2007	PEDRO MONTELEONE-VEIC.MOTOR.LT			47069869/0001-56
SERV.DE MECANICA VEICULO BPZ-5394		1,00000	610,000	610,00
08/03/2007	PEDRO MONTELEONE-VEIC.MOTOR.LT			47069869/0001-56
THINNER		1,00000	10,820	10,82
08/03/2007	PROT-RIO EQUIP.SEGURANCA LTDA			57912727/0001-62
BOTINA		6,00000	40,000	240,00
08/03/2007	PROT-RIO EQUIP.SEGURANCA LTDA			57912727/0001-62
OCULOS AMPLA VISAO C/VALVULA		1,00000	8,000	8,00
08/03/2007	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53564316/0001-72
BENDIX		1,00000	43,000	43,00
08/03/2007	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53564316/0001-72
EMBUCHAMENTO		1,00000	10,000	10,00
08/03/2007	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53564316/0001-72
LAMPADA		1,00000	3,000	3,00
08/03/2007	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53564316/0001-72
LANTERNA		1,00000	10,000	10,00
08/03/2007	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53564316/0001-72
MIOLO PARTIDA		1,00000	32,000	32,00
08/03/2007	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53564316/0001-72
SERV.MOTOR DE PARTIDA		1,00000	40,000	40,00
08/03/2007	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53564316/0001-72
SUPORTE ESCOVA		1,00000	25,000	25,00
08/03/2007	SANDRA MARIA RUBIANO SACONATO - EPP			02.953.709/0001-37
MARGARINA VEGETAL COM SAL DE 1ª LINHA 80		30,00000	3,667	109,998
08/03/2007	SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA			59225268/0002-55
AMINOFILINA 240MG		1,00000	17,000	17,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Marco de 2007

Página 25 de 25

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
08/03/2007	SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA			59225268/0002-55
CLEXANE 40 MG CX 10 SERINGA X 0,4 ML		1,00000	255,000	255,00
08/03/2007	SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA			59225268/0002-55
LISADOR INJ CX/ 50AMP X 2ML		1,00000	66,000	66,00
08/03/2007	SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA			59225268/0002-55
NIPRIDE 50MG		1,00000	30,000	30,00
08/03/2007	SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA			59225268/0002-55
NITROGLICERINA 25 MG		3,00000	17,500	52,50
08/03/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
CABO FLEX 25 MM		10,00000	9,200	92,00
08/03/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
FIO SOLIDO 2,5		25,00000	0,750	18,75
08/03/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
FITA ISOLANTE 20 M		2,00000	3,400	6,80
08/03/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
FUSIVEL NH 80 A		3,00000	4,800	14,40
08/03/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
LAMPADA FLUORESCENTE 40 W		4,00000	4,500	18,00
08/03/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
LUVA CORRER SOLDAVEL 1 1/2		2,00000	14,600	29,20
08/03/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
TRANSFORMADOR 1010 WA		1,00000	88,000	88,00
09/03/2007	AIROLDI & CIA LTDA- ME			03.778.922/0001-12
FONTE DE ALIMENTACAO 700 W		1,00000	120,000	120,00
09/03/2007	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
ALCOOL		313,94000	1,264	396,82
09/03/2007	CASA DOS CONSTRUTORES MAT.P/ CONSTR. LTDA			49.687.635/0001-06
BROXA 1250		40,00000	10,560	422,40
09/03/2007	COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA -			45.987.005/0167-87
LONA 4 X 3 L8		2,00000	250,000	500,00
09/03/2007	COTAVE-COML.TARRAF VEICULOS LT			52656352/0001-01
ANEL VEDACAO		1,00000	11,680	11,68
09/03/2007	COTAVE-COML.TARRAF VEICULOS LT			52656352/0001-01
ELEMENTO FILTRO		1,00000	88,560	88,56
09/03/2007	COTAVE-COML.TARRAF VEICULOS LT			52656352/0001-01
FILTRO COMB.		1,00000	224,200	224,20
09/03/2007	COTAVE-COML.TARRAF VEICULOS LT			52656352/0001-01
FILTRO OLEO MOTOR		1,00000	64,590	64,59



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Marco de 2007

Página 26 de 26

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
09/03/2007	COTAVE-COML.TARRAF VEICULOS LT			52656352/0001-01
GRAXA		1,00000	9,130	9,13
09/03/2007	COTAVE-COML.TARRAF VEICULOS LT			52656352/0001-01
OLEO DIFERENCIAL		4,00000	9,760	39,04
09/03/2007	COTAVE-COML.TARRAF VEICULOS LT			52656352/0001-01
OLEO MOTOR		10,00000	8,060	80,60
09/03/2007	COTAVE-COML.TARRAF VEICULOS LT			52656352/0001-01
PANO		2,00000	1,100	2,20
09/03/2007	ELZA AQUARONI - ME			05.168.549/0001-03
BOLA FUTEBOL CAMPO OFICIAL C/COSTURA		5,00000	86,000	430,00
09/03/2007	ELZA AQUARONI - ME			05.168.549/0001-03
COLETE		20,00000	7,000	140,00
09/03/2007	ITACAR PNEUS LTDA - ME			04.537.216/0001-41
PNEU R 22 R 250		1,00000	1.220,000	1.220,00
09/03/2007	JURANDIR NATAL FLORIDO - ME			07.170.258/0001-85
AGUA SANITARIA		10,00000	0,900	9,00
09/03/2007	JURANDIR NATAL FLORIDO - ME			07.170.258/0001-85
ALCOOL PERFUMADO		4,00000	2,800	11,20
09/03/2007	JURANDIR NATAL FLORIDO - ME			07.170.258/0001-85
AMACIANTE		5,00000	1,000	5,00
09/03/2007	JURANDIR NATAL FLORIDO - ME			07.170.258/0001-85
DESINFETANTE EUCALIPTO		5,00000	0,900	4,50
09/03/2007	JURANDIR NATAL FLORIDO - ME			07.170.258/0001-85
DESINFETANTE LIQUIDO		15,00000	0,900	13,50
09/03/2007	JURANDIR NATAL FLORIDO - ME			07.170.258/0001-85
DETERGENTE		5,00000	1,200	6,00
09/03/2007	JURANDIR NATAL FLORIDO - ME			07.170.258/0001-85
SABAO LIQUIDO		8,00000	1,800	14,40
09/03/2007	LEDESMA-COM.SERV.COPIAD.SUP.LT			03.792.105/0001-19
SERV.FOTOCÓPIAS		6.937,00000	0,080	554,96
09/03/2007	LUIS CARLOS PENIANI-ME			08.111.752/0001-31
SERV.CONCERTO PNEUS		1,00000	15,000	15,00
09/03/2007	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
BANANA		2,00000	1,200	2,40
09/03/2007	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
BATATA		4,00000	1,100	4,40
09/03/2007	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
BETERRABA		2,00000	1,300	2,60





PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Marco de 2007

Página 27 de 27

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
09/03/2007	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
BOLACHA MAIZENA 200G		5,00000	1,100	5,50
09/03/2007	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
CARNE BOVINA DE 2ª MUSCULO/ACEM EM ISCA		2,00000	5,450	10,90
09/03/2007	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
CARNE BOVINA DE 2ª MUSCULO/ACEM MOIDA		2,00000	5,450	10,90
09/03/2007	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
CENOURA		2,00000	1,850	3,70
09/03/2007	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
FIGADO BOVINO		3,00000	3,400	10,20
09/03/2007	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
FRANGO		1,00000	7,200	7,20
09/03/2007	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
LEITE INTEGRAL		30,00000	1,380	41,40
09/03/2007	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
MAÇA		2,00000	2,600	5,20
09/03/2007	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
SUSTAGEM 400 GR		1,00000	13,800	13,80
09/03/2007	S.C. ASCENCIO & CIA LTDA - ME			54872999/0001-98
CAMARA 750R16		4,00000	168,000	672,00
09/03/2007	S.C. ASCENCIO & CIA LTDA - ME			54872999/0001-98
PROTETOR ARO 24		4,00000	58,000	232,00
09/03/2007	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		96,92900	2,369	229,625
09/03/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
ABRACADEIRA 1/2		10,00000	0,100	1,00
09/03/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
ARAME GALVANIZADO		1,00000	8,000	8,00
09/03/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
BROCA DE VIDEA 6 MM		1,00000	5,000	5,00
09/03/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
BUCHA 6		20,00000	0,050	1,00
09/03/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
CHAVE BOIA		1,00000	24,000	24,00
09/03/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
PARAFUSO PANELA 4.2 X 32		20,00000	0,250	5,00
09/03/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
POLIETILENO		25,00000	0,350	8,75



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Marco de 2007

Página 28 de 28

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
09/03/2007	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01935208/0001-65
CANETA BIC		3,00000	30,000	90,00
09/03/2007	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01935208/0001-65
PAPEL CANSON A4		2,00000	3,800	7,60
09/03/2007	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01935208/0001-65
PAPEL CONTACT		6,80000	4,000	27,20
09/03/2007	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01935208/0001-65
PASTA PLASTICA C/ELÁSTICO FINA TRANSPARE		2,00000	1,800	3,60
09/03/2007	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01935208/0001-65
PASTA SUSPENSA PLASTIFICADA		40,00000	1,100	44,00
10/03/2007	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
ALCOOL		33,11000	1,264	41,851
12/03/2007	AGRO-VETE PROD. AGROPEC. LTDA			55762173/0001-39
K.OTRINE CAIXA C/ 25		1,00000	140,000	140,00
12/03/2007	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
ALCOOL		272,32000	1,264	344,213
12/03/2007	BENEDITO RUBENS MOUSIGNATI-ME			52233848/0001-64
SERV.CAMBAGEM DIANTEIRA		1,00000	30,000	30,00
12/03/2007	BENEDITO RUBENS MOUSIGNATI-ME			52233848/0001-64
SERV.CORREGIR CONVERG. DIANT		1,00000	20,000	20,00
12/03/2007	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
FUZIL		4,00000	0,500	2,00
12/03/2007	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
LAMPADA 1034		4,00000	2,500	10,00
12/03/2007	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
LAMPADA 6/7		2,00000	2,000	4,00
12/03/2007	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
LAMPADA H3		2,00000	14,000	28,00
12/03/2007	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
LENTE TETO		2,00000	8,000	16,00
12/03/2007	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
RABICHO		3,00000	2,000	6,00
12/03/2007	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
REGULADOR DE VOLTAGEM		1,00000	30,000	30,00
12/03/2007	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
SERV.AUTO ELÉTRICA EM MICRO ONIBUS		2,00000	32,500	65,00
12/03/2007	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
SOQUETE LUZ		3,00000	6,000	18,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Marco de 2007

Página 29 de 29

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
12/03/2007	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
TERMINAL/ FIO		6,00000	0,500	3,00
12/03/2007	DORELAR UTIL.DOM. DO LAR LTDA			74.606.559/0001-04
LANTERNA		10,00000	4,900	49,00
12/03/2007	FRANCISCO LUIS SCHINCAGLIA - ME			07.808.749/0001-09
SERV.REVISAO DO FREIO EM VEICULO		1,00000	103,000	103,00
12/03/2007	LUIZ OSVALDO ALVES ME			05.097.814/0001-00
LENTE BIFOCAL ULTEX		1,00000	55,000	55,00
12/03/2007	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
SERV.MACARICO E SOLDA		1,00000	80,000	80,00
12/03/2007	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
ARREBITE		40,00000	0,060	2,40
12/03/2007	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
BROCA		4,00000	3,550	14,20
12/03/2007	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
CADEADO		1,00000	6,500	6,50
12/03/2007	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
DOBRADIÇA		1,00000	3,500	3,50
12/03/2007	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
FERROLHO COMPLETO		4,00000	30,000	120,00
12/03/2007	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
LUVA UNIAO 2 "		1,00000	28,000	28,00
12/03/2007	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
PORTA CADEADO		1,00000	2,400	2,40
12/03/2007	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
TE 2''		1,00000	16,000	16,00
12/03/2007	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		116,39400	2,369	275,737
12/03/2007	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
OLEO MOTOR 4 TEMPO		1,00000	9,000	9,00
12/03/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
CESTA BASICA		44,00000	42,070	1.851,08
13/03/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
ABRACADEIRA		2,00000	3,000	6,00
13/03/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
ARRUELA TRAVA		1,00000	4,500	4,50
13/03/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
GRAXA		1,50000	12,500	18,75



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Marco de 2007

Página 30 de 30

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
13/03/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
JUNTA PONTA DE EIXO		1,00000	3,000	3,00
13/03/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
LIXA D'AGUA		1,00000	2,000	2,00
13/03/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
MANGUEIRA RETORNO		1,00000	7,500	7,50
13/03/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
OLEO FREIO		1,00000	8,500	8,50
13/03/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
REPARO CILINDRO RODA		1,00000	24,000	24,00
13/03/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
REPARO VALVULA ALIVIO FREIO		1,00000	24,000	24,00
13/03/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
RETENTOR		1,00000	18,000	18,00
13/03/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV.FREIO TRAZEIRO		2,00000	60,000	120,00
13/03/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV.REVISÃO RODA TRASEIRA		2,00000	55,000	110,00
13/03/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV.TROCAR CABO DE EMBREAGEM		1,00000	50,000	50,00
13/03/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV.TROCAR RELOGIO PAINEL ELETRONICO		1,00000	120,000	120,00
13/03/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV.VALVULA ALIVIO		1,00000	25,000	25,00
13/03/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV.VAZAMENTO CANO RETORNO		1,00000	15,000	15,00
13/03/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
TRAVA ARANHA		2,00000	4,500	9,00
13/03/2007	ALESSANDRO NERI & CIA LTDA - ME			07.430.709/0001-76
SERV.CONSERTO PNEUS		4,00000	15,000	60,00
13/03/2007	ALESSANDRO NERI & CIA LTDA - ME			07.430.709/0001-76
SERV.TROCA DE BICO DE PNEU		1,00000	15,000	15,00
13/03/2007	ALESSANDRO NERI & CIA LTDA - ME			07.430.709/0001-76
SERV.VULCANIZAÇÃO EM PNEU		2,00000	60,000	120,00
13/03/2007	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
ALCOOL		202,09000	1,264	255,442
13/03/2007	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
CONEXAO ISOLADORA		2,00000	5,000	10,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Marco de 2007

Página 31 de 31

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
13/03/2007	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
CONJ. ROLAMENTO CAPA/CONE		1,00000	14,000	14,00
13/03/2007	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
JOGO ESCOVA		1,00000	12,000	12,00
13/03/2007	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
JOGO TRAVA		1,00000	9,000	9,00
13/03/2007	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
MOTOR VENTONHA		1,00000	62,000	62,00
13/03/2007	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
SERV.MONTAR VENTONHA		1,00000	35,000	35,00
13/03/2007	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
SUPORTE ESCOVA		1,00000	22,000	22,00
13/03/2007	FURP - FUND.REMEDIO POPULAR			43640754/0001-19
AD FURP POMADA CX C/150		5,00000	125,610	628,05
13/03/2007	FURP - FUND.REMEDIO POPULAR			43640754/0001-19
GLIBENCLAMIDA 5 MG COMPR.CX/COM 500		20,00000	14,300	286,00
13/03/2007	FURP - FUND.REMEDIO POPULAR			43640754/0001-19
PROPRANOLOL 40 MG COMPR. CX/ COM 500		10,00000	9,700	97,00
13/03/2007	FURP - FUND.REMEDIO POPULAR			43640754/0001-19
SALBUTAMOL 2 MG/5 ML XAROPE CX/COM 50		3,00000	50,600	151,80
13/03/2007	IMPERIO DAS SOLDAS -COM.SOLDAS EQUIP.IND.LTDA - ME			07.224.924/0001-10
CILINDRO OXIGENIO MEDICINAL		1,00000	30,000	30,00
13/03/2007	IMPERIO DAS SOLDAS -COM.SOLDAS EQUIP.IND.LTDA - ME			07.224.924/0001-10
OXIGENIO		10,00000	7,000	70,00
13/03/2007	LEDESMA-COM.SERV.COPIAD.SUP.LT			03.792.105/0001-19
TONER IMPRESSORA SANSUNG		1,00000	90,000	90,00
13/03/2007	LUIZ OSVALDO ALVES ME			05.097.814/0001-00
ARMAÇÃO OCULOS		1,00000	58,000	58,00
13/03/2007	LUIZ OSVALDO ALVES ME			05.097.814/0001-00
PAR DE LENTE		1,00000	38,000	38,00
13/03/2007	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39
DISPENSER P/ COPO		1,00000	16,170	16,17
13/03/2007	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39
LIXEIRA 15 BASCULANTE		2,00000	12,380	24,76
13/03/2007	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39
LIXEIRA 50 L C/TAMPA BASC		3,00000	44,190	132,57
13/03/2007	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39
PAPEL TOALHA INTEFOLHA		4,00000	6,000	24,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Marco de 2007

Página 32 de 32

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
13/03/2007	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39
SABONETE LIQUIDO 5L		1,00000	19,130	19,13
13/03/2007	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39
TOALHA INTERFOLHA		1,00000	14,700	14,70
13/03/2007	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39
TOALHEIRO		5,00000	23,000	115,00
13/03/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL		21,00000	2,900	60,90
13/03/2007	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
BUCHA 8 COM PARAFUSO		10,00000	0,400	4,00
13/03/2007	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
CANO ESGOTO 8´		12,00000	25,000	300,00
13/03/2007	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
EXTENSAO 10M		1,00000	17,000	17,00
13/03/2007	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
FIO 10MM SOLIDO		30,00000	2,900	87,00
13/03/2007	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
LAMPADA FLUORESCENTE 40 W		8,00000	4,000	32,00
13/03/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
AGUARRAZ 5 LITROS		2,00000	25,000	50,00
13/03/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
ARAME RECOZIDO		6,00000	6,000	36,00
13/03/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
AREIA GROSSA		6,00000	38,000	228,00
13/03/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
BROXA		38,00000	5,000	190,00
13/03/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
BROXA NYLON		8,00000	10,000	80,00
13/03/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
CABO ROLO 23 CM		4,00000	3,000	12,00
13/03/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
CAL P/PINTURA		38,00000	5,000	190,00
13/03/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
CAL SACO 20 KG		20,00000	5,000	100,00
13/03/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
CIMENTO CP 2 E 32 SACO 50 KG		60,00000	13,000	780,00
13/03/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
COLHER DE PEDREIRO Nº 10		2,00000	10,000	20,00





PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Marco de 2007

Página 33 de 33

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
13/03/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
COLHER DE PEDREIRO Nº 9		2,00000	9,000	18,00
13/03/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
CORDA PRUMO		5,00000	1,000	5,00
13/03/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
ESMALTE 3,2 L		6,00000	45,000	270,00
13/03/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
FIXADOR P/CAL		23,00000	0,500	11,50
13/03/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
FUNDO PREPARADOR		1,00000	155,000	155,00
13/03/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
LAPIS CARPINTEIRO		5,00000	1,000	5,00
13/03/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
LATA MASSA PVA		6,00000	45,000	270,00
13/03/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
LATEX		4,00000	110,000	440,00
13/03/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
LINHA 100 MT		2,00000	3,500	7,00
13/03/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
LIXA 220		10,00000	0,500	5,00
13/03/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
LIXA MASSA Nº180		10,00000	0,500	5,00
13/03/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
MARRETA 1 KG		2,00000	10,000	20,00
13/03/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
METRO		5,00000	4,000	20,00
13/03/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
PEDRA 1		6,00000	50,000	300,00
13/03/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
PRUMO		2,00000	10,000	20,00
13/03/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
ROLO LA 23 CM		5,00000	6,000	30,00
13/03/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
THINER 5 LITRO		1,00000	25,000	25,00
13/03/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
TRELIÇA DE 12 METROS		5,00000	48,000	240,00
13/03/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
TRINCHA 1"		4,00000	5,000	20,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Marco de 2007

Página 34 de 34

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
13/03/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
TRINCHA 395 2 1/2		4,00000	3,500	14,00
13/03/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
TRINCHA 395 3 1/2		4,00000	5,000	20,00
13/03/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
TRINCHA 395 3"		1,00000	5,000	5,00
13/03/2007	PRADO-MOVEIS EQUIP.ESCR.CAT.LT			02688464/0001-68
ARMARIO AÇO 1,98 X 0,90 X 0,40		3,00000	380,000	1.140,00
13/03/2007	PRADO-MOVEIS EQUIP.ESCR.CAT.LT			02688464/0001-68
ARMARIO BAIXO 074 X 0,80 X 0,40 MELAMINICO		1,00000	185,000	185,00
13/03/2007	PRADO-MOVEIS EQUIP.ESCR.CAT.LT			02688464/0001-68
ESTANTE DE AÇO 1,98 X 0,92 X 0,40 CP. 24 C/RE		1,00000	220,000	220,00
13/03/2007	RECAUCHUTAGEM PNEUS MIRASSOL L			02439141/0001-30
SERV.RECAUCHUTAGEM DE PNEU 12.16 X 5		2,00000	400,000	800,00
13/03/2007	SERGIO CAMARA SOLER			08.320.633/0001-99
SERV.CHANFRAR EIXO PISTÃO		1,00000	50,000	50,00
13/03/2007	SERGIO CAMARA SOLER			08.320.633/0001-99
SERV.SOLDA CANO DE OLEO		1,00000	30,000	30,00
13/03/2007	SERGIO CAMARA SOLER			08.320.633/0001-99
SERV.SOLDA EIXO PISTÃO		1,00000	140,000	140,00
13/03/2007	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		164,58900	2,369	389,911
13/03/2007	TAS JET COM.DE MAT. P/ INFORMATICA LTDA-ME			07.999.815/0001-75
CARTUCHO REMANUFATURADO 8728		2,00000	55,000	110,00
13/03/2007	TAS JET COM.DE MAT. P/ INFORMATICA LTDA-ME			07.999.815/0001-75
SERV.RECARGA CARTUCHO TINTA PRETA		5,00000	20,000	100,00
13/03/2007	TAS JET COM.DE MAT. P/ INFORMATICA LTDA-ME			07.999.815/0001-75
SERV.RECARGA DE CARTUCHO COLORIDO		3,00000	25,000	75,00
13/03/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
APLICADOR P/ COLA		1,00000	6,700	6,70
13/03/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
BUCHA 10 C/PARAFUSO		18,00000	0,200	3,60
13/03/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
CANALETA LARGA		3,00000	9,500	28,50
13/03/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
FIO PARALELO 2 X 1		40,00000	1,000	40,00
13/03/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
FITA ISOLANTE 20 M		1,00000	6,900	6,90



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Marco de 2007

Página 35 de 35

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
13/03/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
PARAFUSO CABEÇA SEXTAVADA 1/4 X 50		18,00000	0,250	4,50
13/03/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
SILICONE 280 G		1,00000	11,000	11,00
13/03/2007	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
CORREIA 13 AV1300		1,00000	45,000	45,00
13/03/2007	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
SERV.AUTO ELETRICA MAQUINA		1,00000	60,000	60,00
13/03/2007	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
SERV.AUTO ELÉTRICA EM MICRO ONIBUS		1,00000	20,000	20,00
13/03/2007	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
TERMINAL DE ARGOLA		1,00000	5,000	5,00
13/03/2007	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
TERMINAL PONTEIRA		1,00000	5,000	5,00
14/03/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
JOGO ARREBITE		1,00000	9,000	9,00
14/03/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
JOGO DE LONA		1,00000	65,000	65,00
14/03/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV.CABO FREIO DE MAO		1,00000	35,000	35,00
14/03/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV.FREIO		2,00000	45,000	90,00
14/03/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV.SOLDA SUPORTE VEICULO		1,00000	25,000	25,00
14/03/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV.TURBINA		1,00000	110,000	110,00
14/03/2007	ALESSANDRO NERI & CIA LTDA - ME			07.430.709/0001-76
SERV.CONCERTO PNEU TRAZEIRO		1,00000	30,000	30,00
14/03/2007	ALESSANDRO NERI & CIA LTDA - ME			07.430.709/0001-76
SERV.CONCERTO PNEUS		1,00000	30,000	30,00
14/03/2007	ALESSANDRO NERI & CIA LTDA - ME			07.430.709/0001-76
SERV.TROCA DE PNEU		6,00000	20,000	120,00
14/03/2007	ANTONIA IZOLEIDE RAVAZZI BOVAROTI - ME			04.189.503/0001-08
VENTILADOR DE TETO CLASSIC CV		3,00000	56,000	168,00
14/03/2007	ANTONIA IZOLEIDE RAVAZZI BOVAROTI - ME			04.189.503/0001-08
VENTILADOR OCILANTE DE PAREDE		1,00000	110,000	110,00
14/03/2007	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
ALCOOL		103,55000	1,264	130,887



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Marco de 2007

Página 36 de 36

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
14/03/2007	CARLOS NATAL MARIN & CIA LTDA			55.170.823/0001-57
DIAFRAGMA DA CUICA 7 24/30		1,00000	15,000	15,00
14/03/2007	CARLOS NATAL MARIN & CIA LTDA			55.170.823/0001-57
DIAFRAGMA DA CUICA 8 BENDIX		1,00000	22,000	22,00
14/03/2007	CARLOS NATAL MARIN & CIA LTDA			55.170.823/0001-57
REPARO CENTRAL CUICA		1,00000	45,000	45,00
14/03/2007	CIA BRASIL.PETROLEO IPIRANGA			33069766/0048-45
OLEO DIESEL		10.000,00000	1,773	17.728,00
14/03/2007	CIRURGICA OLIMPIO LTDA - DISTR. DE MEDICAMENTOS			01140868/0001-50
EPILENIL 250 MG		40,00000	8,775	351,00
14/03/2007	CIRURGICA OLIMPIO LTDA - DISTR. DE MEDICAMENTOS			01140868/0001-50
VALPROATO DE SODIO 250 MG/5ML-100ML XP		30,00000	3,180	95,40
14/03/2007	CLEUSA TORRES NEVES - ME			00.021.845/0001-63
SERV. CONFECÇÃO CHAVE PORTA MADEIRA		1,00000	12,000	12,00
14/03/2007	CLEUSA TORRES NEVES - ME			00.021.845/0001-63
SERV. DESMONTAR FECHADURA		2,00000	7,500	15,00
14/03/2007	CLEUSA TORRES NEVES - ME			00.021.845/0001-63
SERV.CONCERTO RELÓGIO PAREDE		1,00000	15,000	15,00
14/03/2007	CLEUSA TORRES NEVES - ME			00.021.845/0001-63
SERV.INSTALAÇÃO		1,00000	12,000	12,00
14/03/2007	DENTAL FROELICH RIO PRETO LTDA EPP			05.347.942/0001-64
AMALGAMADOR		1,00000	547,970	547,97
14/03/2007	DENTAL FROELICH RIO PRETO LTDA EPP			05.347.942/0001-64
ANESTESICO CITOCAINA		10,00000	21,660	216,60
14/03/2007	DENTAL FROELICH RIO PRETO LTDA EPP			05.347.942/0001-64
CARIOSTATIC 10 ML		2,00000	6,200	12,40
14/03/2007	DENTAL FROELICH RIO PRETO LTDA EPP			05.347.942/0001-64
CERA UTILIDADE		6,00000	5,150	30,90
14/03/2007	DENTAL FROELICH RIO PRETO LTDA EPP			05.347.942/0001-64
FIO DENTAL 500M		5,00000	5,340	26,70
14/03/2007	DENTAL FROELICH RIO PRETO LTDA EPP			05.347.942/0001-64
GESSO PEDRA		5,00000	2,340	11,70
14/03/2007	DENTAL FROELICH RIO PRETO LTDA EPP			05.347.942/0001-64
HIDROXIDO DE CALCIO		4,00000	20,250	81,00
14/03/2007	DENTAL FROELICH RIO PRETO LTDA EPP			05.347.942/0001-64
LENÇOL BORRACHA		2,00000	9,750	19,50
14/03/2007	DENTAL FROELICH RIO PRETO LTDA EPP			05.347.942/0001-64
MICROBRUSH		5,00000	5,840	29,20



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Marco de 2007

Página 37 de 37

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
14/03/2007	DENTAL FROELICH RIO PRETO LTDA EPP			05.347.942/0001-64
PAPEL CARBONO 12 FOLHAS		10,00000	1,200	12,00
14/03/2007	DENTAL FROELICH RIO PRETO LTDA EPP			05.347.942/0001-64
PLACA DE VIDRO		5,00000	1,970	9,85
14/03/2007	DENTAL FROELICH RIO PRETO LTDA EPP			05.347.942/0001-64
PORTA MATRIZ ADULTO		2,00000	12,500	25,00
14/03/2007	DENTAL FROELICH RIO PRETO LTDA EPP			05.347.942/0001-64
SERINGA CARPULE DUFLEX		5,00000	32,330	161,65
14/03/2007	DENTAL FROELICH RIO PRETO LTDA EPP			05.347.942/0001-64
SUGADOR DESCARTAVEL PLASTICO PCT 40 UN		40,00000	1,780	71,20
14/03/2007	HIDROESTE-EQUIPAM.HIDRAUL.LTDA			60687241/0001-82
SERV.REVISÃO DE PISTÃO		1,00000	180,000	180,00
14/03/2007	LOZANO & MILA LTDA -ME			63.894.323/0001-96
CAMISA GOLA POLO		38,00000	16,100	611,80
14/03/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
FRALDA GERIATRICA PCT C/ 8 UNIDADES TAMA		178,00000	9,000	1.602,00
14/03/2007	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
ABRACADEIRA		6,00000	3,000	18,00
14/03/2007	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
CANTONEIRA		21,00000	4,500	94,50
14/03/2007	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
CONJ. ROLAMENTO CAPA/CONE		2,00000	40,000	80,00
14/03/2007	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
MANCAL		2,00000	30,000	60,00
14/03/2007	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
PARAFUSO 1/2 X 2"		12,00000	1,500	18,00
14/03/2007	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
POLIA 12"		1,00000	150,000	150,00
14/03/2007	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
POLIA 4"		1,00000	45,000	45,00
14/03/2007	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
SERV.INSTALAÇÃO DA BOMBA D'AGUA		1,00000	350,000	350,00
14/03/2007	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
SERV.SUORTE DE BATERIA		1,00000	60,000	60,00
14/03/2007	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
BANANA		2,00000	1,200	2,40
14/03/2007	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
BATATA		4,00000	1,100	4,40



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Marco de 2007

Página 38 de 38

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
14/03/2007	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
BETERRABA		2,00000	1,350	2,70
14/03/2007	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
BOLACHA MAIZENA 200G		5,00000	1,100	5,50
14/03/2007	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
CARNE BOVINA DE 2ª MUSCULO/ACEM EM ISCA		2,00000	5,450	10,90
14/03/2007	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
CARNE BOVINA DE 2ª MUSCULO/ACEM MOIDA		2,00000	5,450	10,90
14/03/2007	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
CENOURA		2,00000	1,850	3,70
14/03/2007	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
FIGADO BOVINO		3,00000	3,400	10,20
14/03/2007	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
FRANGO		1,00000	7,100	7,10
14/03/2007	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
LEITE INTEGRAL		60,00000	1,380	82,80
14/03/2007	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
MAÇA		2,00000	2,600	5,20
14/03/2007	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
SUSTAGEM 400 GR		4,00000	13,800	55,20
14/03/2007	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53564316/0001-72
CHAVE DE LUZ		1,00000	38,000	38,00
14/03/2007	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53564316/0001-72
SERV.INSTALAÇÃO EM VEÍCULO		1,00000	15,000	15,00
14/03/2007	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		73,51100	2,369	174,148
14/03/2007	TAS JET COM.DE MAT. P/ INFORMATICA LTDA-ME			07.999.815/0001-75
CARTUCHO REMANUFATURADO 8727		3,00000	50,000	150,00
14/03/2007	UOLY- IND. E COM. BOLSAS G.MONTEIRO LTDA-ME			01.214.551/0001-10
MOCHILA		300,00000	9,500	2.850,00
14/03/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
CABO 4 MM		18,00000	1,250	22,50
14/03/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
CANALETA 2 METRO		5,00000	9,500	47,50
14/03/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
CAPACITOR		1,00000	3,500	3,50
14/03/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
CONTATOR 3TF 40		1,00000	67,000	67,00





PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Marco de 2007

Página 39 de 39

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
14/03/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
CONTROLE P/VENTILADOR		1,00000	10,000	10,00
14/03/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
DISJUNTOR 10A		1,00000	4,700	4,70
14/03/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
DISJUNTOR 30A		1,00000	4,700	4,70
14/03/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
FIO PARALELO 2 X 0,75		35,00000	0,800	28,00
14/03/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
FITA ISOLANTE 20 M		3,00000	6,900	20,70
14/03/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
GRIS INT. 1S		1,00000	2,600	2,60
14/03/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
GRIS INT. 2S		1,00000	4,350	4,35
14/03/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
SILICONE 280 G		2,00000	11,000	22,00
15/03/2007	A.A.G.P. MAT. CONSTRUCAO LTDA			64.931.405/0001-26
TARRACHA 1/2		1,00000	75,000	75,00
15/03/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
CAPELA TRAMBULADOR		1,00000	98,000	98,00
15/03/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
JUNTA BOMBA D'AGUA 366		1,00000	9,500	9,50
15/03/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
PINO DA VARETA		2,00000	6,500	13,00
15/03/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
PORCA 08 MM		8,00000	0,800	6,40
15/03/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
PRIZILIA PLASTICA		4,00000	1,000	4,00
15/03/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV.CILINDRO EMBREAGEM		1,00000	46,000	46,00
15/03/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV.SERVO EMBREAGEM		1,00000	60,000	60,00
15/03/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV.TRAMBULADOR DO CAMBIO		1,00000	90,000	90,00
15/03/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV.VALVULA EM PORTA DE VEICULOS		1,00000	30,000	30,00
15/03/2007	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47068754/0001-47
BUCHA VOLANTE		1,00000	18,000	18,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Marco de 2007

Página 40 de 40

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
15/03/2007	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47068754/0001-47
CILINDRO EMBREAGEM		1,00000	120,000	120,00
15/03/2007	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47068754/0001-47
RETENTOR TRASEIRO		1,00000	28,000	28,00
15/03/2007	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
ALCOOL		322,21000	1,264	407,274
15/03/2007	BASSI & CENTURION LTDA			47063284/0001-29
BUCHA BANDEJA		1,00000	15,000	15,00
15/03/2007	BASSI & CENTURION LTDA			47063284/0001-29
JOGO PASTILHA		1,00000	60,000	60,00
15/03/2007	COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA -			45.987.005/0167-87
PNEU 215/75R17,5 RADIAL		2,00000	542,000	1.084,00
15/03/2007	DENTAL YAZIGI LTDA			45118114/0001-79
DENTE X6		26,00000	4,500	117,00
15/03/2007	DENTAL YAZIGI LTDA			45118114/0001-79
FILL MAGIC REFIL		7,00000	15,900	111,30
15/03/2007	DENTAL YAZIGI LTDA			45118114/0001-79
FIO ACO		1,00000	1,000	1,00
15/03/2007	DENTAL YAZIGI LTDA			45118114/0001-79
GESSO COMUM		20,00000	1,000	20,00
15/03/2007	DENTAL YAZIGI LTDA			45118114/0001-79
GESSO PEDRA		10,00000	3,000	30,00
15/03/2007	DENTAL YAZIGI LTDA			45118114/0001-79
MATRIZ AÇO		12,00000	0,900	10,80
15/03/2007	DENTAL YAZIGI LTDA			45118114/0001-79
PASTA PROFILATICA		8,00000	3,000	24,00
15/03/2007	DROGA APARECIDA BOTUCATU LTDA			46.831.079/0001-01
INSULINA 100UI/ML		2,00000	26,000	52,00
15/03/2007	DROGA APARECIDA BOTUCATU LTDA			46.831.079/0001-01
INSULINA HUM BIOHULIN REG U-100		7,00000	26,000	182,00
15/03/2007	FRANCISCO LUIS SCHINCAGLIA - ME			07.808.749/0001-09
SERV.REVISAO DO FREIO EM VEICULO		1,00000	70,000	70,00
15/03/2007	IRMAOS MARTUCCI LTDA			53958633/0001-73
BANCO		4,00000	25,000	100,00
15/03/2007	IRMAOS MARTUCCI LTDA			53958633/0001-73
MESA 1.20X1.32		2,00000	165,000	330,00
15/03/2007	IRMAOS MARTUCCI LTDA			53958633/0001-73
PRATELEIRA 81X32 REVESTIDA FORMICA		1,00000	60,000	60,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Marco de 2007

Página 41 de 41

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
15/03/2007	IRMAOS MARTUCCI LTDA			53958633/0001-73
TABUA		32,00000	24,375	780,00
15/03/2007	ITACAR PNEUS LTDA - ME			04.537.216/0001-41
SERV.ALINHAMENTO E BALANCIAMENTO		1,00000	15,000	15,00
15/03/2007	ITACAR PNEUS LTDA - ME			04.537.216/0001-41
SERV.BALANCEAMENTO RODA		1,00000	15,000	15,00
15/03/2007	LUIZ OSVALDO ALVES ME			05.097.814/0001-00
ARMAÇÃO OCULOS		1,00000	55,000	55,00
15/03/2007	LUIZ OSVALDO ALVES ME			05.097.814/0001-00
PAR DE LENTE		2,00000	25,000	50,00
15/03/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
LEITE NAN 1		31,00000	13,500	418,50
15/03/2007	MARCIO AP. CANDIDO DA SILVA - ME			63.043.814/0001-23
SERV.FILMAGEM E LOCAÇÃO TELAO		1,00000	1.195,000	1.195,00
15/03/2007	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
SERV.FAZER PRISIONEIRO		1,00000	30,000	30,00
15/03/2007	MOLINA & CAMPOS LTDA - ME			02.193.351/0001-91
APARELHO INFRA-VERMELHO		2,00000	135,000	270,00
15/03/2007	MOLINA & CAMPOS LTDA - ME			02.193.351/0001-91
BANCO GIRATORIO C/RODIZIO		6,00000	82,000	492,00
15/03/2007	MOLINA & CAMPOS LTDA - ME			02.193.351/0001-91
CADEIRA DE RODA		1,00000	160,000	160,00
15/03/2007	MOLINA & CAMPOS LTDA - ME			02.193.351/0001-91
CADEIRA HIGIENICA		1,00000	104,000	104,00
15/03/2007	MOLINA & CAMPOS LTDA - ME			02.193.351/0001-91
CUNHA 40 X 40		2,00000	22,000	44,00
15/03/2007	MOLINA & CAMPOS LTDA - ME			02.193.351/0001-91
DIVA CLINICO ADULTO		4,00000	180,000	720,00
15/03/2007	MOLINA & CAMPOS LTDA - ME			02.193.351/0001-91
ESCADA 2 DEGRAUS		6,00000	43,000	258,00
15/03/2007	MOLINA & CAMPOS LTDA - ME			02.193.351/0001-91
MARCADOR DE MINUTOS(TIMER)		1,00000	27,000	27,00
15/03/2007	MOLINA & CAMPOS LTDA - ME			02.193.351/0001-91
MESA AUXILIAR TUBULAR		5,00000	98,000	490,00
15/03/2007	MOLINA & CAMPOS LTDA - ME			02.193.351/0001-91
NEGASTOSCOPIO DE 1 CORPO		1,00000	188,000	188,00
15/03/2007	MOLINA & CAMPOS LTDA - ME			02.193.351/0001-91
PRANCHA DE QUADRICEPS		1,00000	83,000	83,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Marco de 2007

Página 42 de 42

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
15/03/2007	MOLINA & CAMPOS LTDA - ME			02.193.351/0001-91
ROLO DE POSICIONAMENTO 60 X 20		6,00000	61,000	366,00
15/03/2007	MOLINA & CAMPOS LTDA - ME			02.193.351/0001-91
TATAME 3 X 2 X 1		1,00000	229,000	229,00
15/03/2007	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
ARAME GALVANIZADO		1,00000	7,000	7,00
15/03/2007	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
AREIA GROSSA		4,50000	37,889	170,50
15/03/2007	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
BUCHA 8 COM PARAFUSO		1,00000	0,500	0,50
15/03/2007	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
CABO 25MM		40,00000	9,500	380,00
15/03/2007	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
CIMENTO CP 2 E 32 SACO 50 KG		10,00000	13,000	130,00
15/03/2007	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
CONECTOR		3,00000	5,000	15,00
15/03/2007	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
FIO 10MM SOLIDO		20,00000	2,900	58,00
15/03/2007	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
FIO 2 X 1,5 MM		10,00000	1,400	14,00
15/03/2007	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
FITA ISOLANTE 20 M		1,00000	3,500	3,50
15/03/2007	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
LAMPADA 20 W FLUORECENTE		1,00000	4,000	4,00
15/03/2007	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
LAMPADA 200 W 220 WT		4,00000	2,400	9,60
15/03/2007	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
LAMPADA 40 W FLUORECENTE		2,00000	4,000	8,00
15/03/2007	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
LATEX		1,00000	133,000	133,00
15/03/2007	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
PEDRA 1		2,00000	50,000	100,00
15/03/2007	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
PREGO		2,00000	6,000	12,00
15/03/2007	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
STARTE DE 40		1,00000	0,700	0,70
15/03/2007	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
TE		1,00000	3,000	3,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Marco de 2007

Página 43 de 43

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
15/03/2007	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
TOMADA SISTEMA X		1,00000	3,200	3,20
15/03/2007	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
TRENA 30 METROS		1,00000	19,500	19,50
15/03/2007	PAPEL.LIVR.SANTA RITA LTDA			47065834/0004-91
PAPEL SULFITE A4		10,00000	98,000	980,00
15/03/2007	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53564316/0001-72
AUTOMATICO		1,00000	80,000	80,00
15/03/2007	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53564316/0001-72
BOBINA DE CAMPO		1,00000	60,000	60,00
15/03/2007	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53564316/0001-72
EMBUCHAMENTO		1,00000	13,000	13,00
15/03/2007	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53564316/0001-72
INDUZIDO		1,00000	120,000	120,00
15/03/2007	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53564316/0001-72
JOGO ESCOVA		1,00000	15,000	15,00
15/03/2007	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53564316/0001-72
PORTA ESCOVA		1,00000	15,000	15,00
15/03/2007	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53564316/0001-72
REPARO		1,00000	5,000	5,00
15/03/2007	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53564316/0001-72
SERV.AUTO ELETRICA EM ONIBUS		1,00000	40,000	40,00
15/03/2007	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53564316/0001-72
TERMINAL BATERIA		1,00000	5,000	5,00
15/03/2007	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45126802/0001-80
OLEO 90 PARA ENGRENAGENS API GL 5		1,00000	145,000	145,00
15/03/2007	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45126802/0001-80
OLEO HIDR. 68 VISCOSIDADE ISO VG 68 BD C/2		6,00000	107,000	642,00
15/03/2007	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45126802/0001-80
OLEO LUBRIF. P/MOTOR DIESEL API CF		3,00000	110,000	330,00
15/03/2007	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45126802/0001-80
OLEO LUBRIFICANTE P/MOTOR DIESEL API CF 4		1,00000	135,000	135,00
15/03/2007	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45126802/0001-80
OLEO MOTOR		6,00000	9,800	58,80
15/03/2007	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45126802/0001-80
SERV.LAVAGEM EM VEÍCULO		2,00000	30,000	60,00
15/03/2007	SERGIO CAMARA SOLER			08.320.633/0001-99
SERV.ALINHAMENTO E SOLDA		1,00000	150,000	150,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Marco de 2007

Página 44 de 44

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>			<b>C.N.P.J.</b>
<b>Produto</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>Total</b>
15/03/2007	SERGIO CAMARA SOLER			08.320.633/0001-99
SERV.CHAPARIA DA CAÇAMBA CAMINHÃO		1,00000	300,000	300,00
15/03/2007	SERGIO CAMARA SOLER			08.320.633/0001-99
SERV.DESMONTAR CHAPARIA		1,00000	400,000	400,00
15/03/2007	SERGIO CAMARA SOLER			08.320.633/0001-99
SERV.MACARICO		1,00000	250,000	250,00
15/03/2007	SERGIO CAMARA SOLER			08.320.633/0001-99
SERV.MAO DE OBRA		1,00000	800,000	800,00
15/03/2007	SERGIO CAMARA SOLER			08.320.633/0001-99
SERV.SOLDA		1,00000	200,000	200,00
15/03/2007	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		111,19700	2,369	263,426
15/03/2007	TAS JET COM.DE MAT. P/ INFORMATICA LTDA-ME			07.999.815/0001-75
CARTUCHO REMANUFATURADO 21		2,00000	55,000	110,00
15/03/2007	TAS JET COM.DE MAT. P/ INFORMATICA LTDA-ME			07.999.815/0001-75
CARTUCHO REMANUFATURADO 22		2,00000	55,000	110,00
15/03/2007	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
ARAME GALVANIZADO		2,00000	8,000	16,00
15/03/2007	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
CABO CAXUVIRA COMPLETO		30,00000	12,000	360,00
15/03/2007	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
CABO EUCALIPTO		6,00000	6,000	36,00
15/03/2007	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
CABO EUCALIPTO CURTO		107,00000	4,000	428,00
15/03/2007	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
CABO P/ENXADA		20,00000	5,000	100,00
15/03/2007	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
CABO P/ESCOVAO		6,00000	9,000	54,00
15/03/2007	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
CADEADO		1,00000	17,000	17,00
15/03/2007	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
CASAMBA P/ PEDREIRO		2,00000	13,000	26,00
15/03/2007	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
CUNHA P/ENCHADA		80,00000	0,180	14,40
15/03/2007	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
ENXADA		104,00000	15,000	1.560,00
15/03/2007	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
ESCOVAO		33,00000	10,000	330,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Marco de 2007

Página 45 de 45

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>			<b>C.N.P.J.</b>
<b>Produto</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>Total</b>
15/03/2007	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
FACAO		10,00000	17,000	170,00
15/03/2007	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
K-OTRINE 30 ML		1,00000	6,000	6,00
15/03/2007	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
LIMA		24,00000	8,000	192,00
15/03/2007	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
LONA PRETA 2,00		24,00000	0,650	15,60
15/03/2007	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
MARRETA		1,00000	20,000	20,00
15/03/2007	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
MARTELO		11,00000	14,636	160,996
15/03/2007	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
PA DE BICO		2,00000	15,000	30,00
15/03/2007	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
PICARETA		4,00000	14,000	56,00
15/03/2007	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
RASTELO		7,00000	8,710	60,97
15/03/2007	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
SERROTE		2,00000	44,000	88,00
15/03/2007	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
TAIADEIRA		4,00000	6,000	24,00
15/03/2007	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
TESOURA PODA		1,00000	14,000	14,00
15/03/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
EXTENSAO 10M		1,00000	18,500	18,50
15/03/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
FIO SOLIDO 6,0		100,00000	1,720	172,00
15/03/2007	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
BATERIA 21BX		1,00000	360,000	360,00
15/03/2007	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
CABO		2,00000	55,000	110,00
15/03/2007	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
CONJUNTO RETIFICADOR		1,00000	97,000	97,00
15/03/2007	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
CORREIA		1,00000	38,000	38,00
15/03/2007	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
DIODO		3,00000	15,000	45,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Marco de 2007

Página 46 de 46

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
15/03/2007	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
REGULADOR 027		1,00000	65,000	65,00
15/03/2007	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
REGULADOR BOSCH 000		1,00000	132,000	132,00
15/03/2007	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
ROLAMENTO 6201		1,00000	14,000	14,00
15/03/2007	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
ROLAMENTO 6403		1,00000	45,000	45,00
15/03/2007	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
ROTOR		1,00000	115,000	115,00
15/03/2007	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
SERV.INSTALAÇÃO EM MÁQUINA		1,00000	40,000	40,00
15/03/2007	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
SOQUETE ISOLADO		1,00000	60,000	60,00
15/03/2007	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
STRATOR		1,00000	120,000	120,00
15/03/2007	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
SUPORTE ESCOVA		1,00000	32,000	32,00
15/03/2007	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
TERMINAL		4,00000	5,000	20,00
15/03/2007	VALTER BORGHI - ME			57.471.211/0001-20
BATERIA 150 AMP 23 PLACA		2,00000	330,000	660,00
15/03/2007	VITRIO & VITRIO LTDA			60291838/0001-03
CONTRAPINO		1,00000	2,700	2,70
15/03/2007	VITRIO & VITRIO LTDA			60291838/0001-03
FILTRO PRIMARIO FH-200 EXTERNO		2,00000	7,000	14,00
15/03/2007	VITRIO & VITRIO LTDA			60291838/0001-03
GRAXA		2,00000	10,000	20,00
15/03/2007	VITRIO & VITRIO LTDA			60291838/0001-03
PARAFUSO 3/4 X 6		1,00000	12,000	12,00
15/03/2007	VITRIO & VITRIO LTDA			60291838/0001-03
PARAFUSO 5/8 X 6		1,00000	10,000	10,00
15/03/2007	VITRIO & VITRIO LTDA			60291838/0001-03
PARAFUSO DA BACIA		5,00000	3,000	15,00
15/03/2007	VITRIO & VITRIO LTDA			60291838/0001-03
PORCA PONTA EIXO		1,00000	14,400	14,40
15/03/2007	VITRIO & VITRIO LTDA			60291838/0001-03
ROLAMENTO 30212		1,00000	44,500	44,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Marco de 2007

Página 47 de 47

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
15/03/2007	VITRIO & VITRIO LTDA			60291838/0001-03
ROLAMENTO 32208		1,00000	37,300	37,30
15/03/2007	VITRIO & VITRIO LTDA			60291838/0001-03
SERV.DE TORNO		1,00000	95,000	95,00
15/03/2007	VITRIO & VITRIO LTDA			60291838/0001-03
SERV.MAO DE OBRA EM IMPLEMENTO		1,00000	55,000	55,00
16/03/2007	AGRO-VETE PROD. AGROPEC. LTDA			55762173/0001-39
VASOURAO		15,00000	7,820	117,30
16/03/2007	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
ALCOOL		302,28000	1,264	382,082
16/03/2007	BASSI & CENTURION LTDA			47063284/0001-29
CABO EMBREAGEM		1,00000	45,000	45,00
16/03/2007	COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA -			45.987.005/0167-87
PNEU 215/75R17,5 RADIAL		2,00000	542,000	1.084,00
16/03/2007	DENTAL RICARDO TANAKA LTDA			52.083.326/0015-29
PALATON LIQUIDO 500 ML		2,00000	22,000	44,00
16/03/2007	DENTAL RICARDO TANAKA LTDA			52.083.326/0015-29
PALATON PO AGRIL 1000 G		2,00000	46,000	92,00
16/03/2007	FRANCISCO LUIS SCHINCAGLIA - ME			07.808.749/0001-09
SERV.FREIO		1,00000	30,000	30,00
16/03/2007	FRANCISCO LUIS SCHINCAGLIA - ME			07.808.749/0001-09
SERV.SUSPENSÃO		1,00000	80,000	80,00
16/03/2007	IMPERIO DAS SOLDAS -COM.SOLDAS EQUIP.IND.LTDA - ME			07.224.924/0001-10
OXIGENIO MEDICINAL		30,00000	7,000	210,00
16/03/2007	IRMAOS DEL GESSI - ME			49621311/0001-67
BLOCO RECEITUARIO		200,00000	4,320	864,00
16/03/2007	IRMAOS DEL GESSI - ME			49621311/0001-67
BLOCO RESUMO ATEND. AMBULATORIO		20,00000	11,000	220,00
16/03/2007	IRMAOS DEL GESSI - ME			49621311/0001-67
FICHA CASTEC		20,00000	54,000	1.080,00
16/03/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
ADESIVO JUNTA MOTOR 3M		1,00000	3,500	3,50
16/03/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
COLA SUPER BONDER		1,00000	2,700	2,70
16/03/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
ESPATULA DE AÇO 3"		3,00000	4,500	13,50
16/03/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
TIJOLO		5.208,00000	0,120	624,96



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Marco de 2007

Página 48 de 48

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
16/03/2007	JOSE MANDUCHI - CATANDUVA			163.585.468-72
BICO		2,00000	134,000	268,00
16/03/2007	JOSE MANDUCHI - CATANDUVA			163.585.468-72
BUCHA EIXO TRASEIRO		2,00000	28,000	56,00
16/03/2007	JOSE MANDUCHI - CATANDUVA			163.585.468-72
PIVO SUSP. DIANT. INFERIOR		2,00000	5,000	10,00
16/03/2007	JOSE MANDUCHI - CATANDUVA			163.585.468-72
PNEU 175/70 R13		2,00000	63,000	126,00
16/03/2007	JOSE MANDUCHI - CATANDUVA			163.585.468-72
SERV.ALINHAMENTO E BALANCIAMENTO		1,00000	20,000	20,00
16/03/2007	JOSE MANDUCHI - CATANDUVA			163.585.468-72
SERV.BALANCEAMENTO RODA		4,00000	3,750	15,00
16/03/2007	JOSE MANDUCHI - CATANDUVA			163.585.468-72
SERV.DE MECANICA VEICULO BPZ-5394		1,00000	60,000	60,00
16/03/2007	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.PINTURA DA CAÇAMBA INTERNA E EXTEF		1,00000	400,000	400,00
16/03/2007	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.SOLDAR TETO VEICULO		1,00000	60,000	60,00
16/03/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
BRINZOLAMINA COL		1,00000	44,990	44,99
16/03/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
CETOCONAZOL CREME		2,00000	20,540	41,08
16/03/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
CETOTIFENO GTS		2,00000	43,700	87,40
16/03/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
EZOMEPRAZOL C/14		2,00000	85,370	170,74
16/03/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
FERRO AMINOACIDO QUELATO+AC. FOLICO		1,00000	39,050	39,05
16/03/2007	MARCIO AP. CANDIDO DA SILVA - ME			63.043.814/0001-23
SERV.FILMAGEM E LOCAÇÃO TELAO		1,00000	1.195,000	1.195,00
16/03/2007	NOVA ODONTOMEGA COM. PROD. ODONTOL. LTDA - EPP			06.914.004/0001-61
DENTE BIOCLER		14,00000	4,600	64,40
16/03/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
CONICO		4,00000	2,000	8,00
16/03/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
MOLA MESTRE		1,00000	142,000	142,00
16/03/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
PINO CENTRO		1,00000	5,000	5,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Marco de 2007

Página 49 de 49

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
16/03/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
PORCA 18 MM		4,00000	2,000	8,00
16/03/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
QUARTA MOLA		1,00000	105,000	105,00
16/03/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
QUINTA MOLA		1,00000	95,000	95,00
16/03/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
SERV.MÃO DE OBRA MOLEJO		1,00000	25,000	25,00
16/03/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
TERCEIRA MOLA		1,00000	120,000	120,00
16/03/2007	RECAUCHUTAGEM PNEUS MIRASSOL L			02439141/0001-30
SERV.RESSOLAGEM DE PNEU 1000 X 20		4,00000	260,000	1.040,00
16/03/2007	RECAUCHUTAGEM PNEUS MIRASSOL L			02439141/0001-30
SERV.VULCANIZAÇÃO EM PNEU 100 X 20		4,00000	220,000	880,00
16/03/2007	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		62,80200	2,369	148,778
16/03/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
BROCA METAL 15/64		1,00000	4,800	4,80
16/03/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
CABO 2X1,50MM		15,00000	1,660	24,90
16/03/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
CABO 2X2,50		25,00000	2,600	65,00
16/03/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
DISJUNTOR 10A		2,00000	4,700	9,40
16/03/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
FITA ISOLANTE 20 M		2,00000	6,900	13,80
16/03/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
PARAFUSO 1/4X2		4,00000	0,300	1,20
16/03/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
SUORTE DJUNTOR		1,00000	1,000	1,00
16/03/2007	VIRTUAL WORLD TECNOLOGIA E INFORMATICA LTDA-ME			02.917.172/0001-50
DISQUETE		7,00000	10,000	70,00
17/03/2007	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
ALCOOL		91,37000	1,264	115,492
17/03/2007	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		49,53900	2,369	117,358
20/03/2007	ANDREA REGINA CAMILLO MARCONI ME - CENTREMAQ			03.637.307/0001-96
BOMBA DE TRANSMISSÃO 930 R		1,00000	1.480,000	1.480,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Marco de 2007

Página 50 de 50

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
20/03/2007	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47068754/0001-47
RETENTOR TRASEIRO		2,00000	28,000	56,00
20/03/2007	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47068754/0001-47
TRAVA CUBO TRAZEIRO		2,00000	9,000	18,00
20/03/2007	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
ALCOOL		198,46000	1,264	250,853
20/03/2007	DENTAL OLIMPIA LTDA - ME			04.502.537/0001-00
ANESTESICO 3%		10,00000	24,000	240,00
20/03/2007	DENTAL OLIMPIA LTDA - ME			04.502.537/0001-00
BROCA AÇO CA 08		10,00000	2,000	20,00
20/03/2007	DENTAL OLIMPIA LTDA - ME			04.502.537/0001-00
BROCA DIAMANTADA 1016,1034,1090		30,00000	3,600	108,00
20/03/2007	DENTAL OLIMPIA LTDA - ME			04.502.537/0001-00
CERA 9		6,00000	5,000	30,00
20/03/2007	DENTAL OLIMPIA LTDA - ME			04.502.537/0001-00
CERA UTILIDADE		6,00000	5,000	30,00
20/03/2007	DENTAL OLIMPIA LTDA - ME			04.502.537/0001-00
DISSOLVENTE GESSO 250 ML		4,00000	7,100	28,40
20/03/2007	DENTAL OLIMPIA LTDA - ME			04.502.537/0001-00
ESCOVA DE PANO		2,00000	6,300	12,60
20/03/2007	DENTAL OLIMPIA LTDA - ME			04.502.537/0001-00
ESCOVA DE PELO Nº27		2,00000	2,850	5,70
20/03/2007	DENTAL OLIMPIA LTDA - ME			04.502.537/0001-00
ESCOVADOR Nº5		4,00000	2,500	10,00
20/03/2007	DENTAL OLIMPIA LTDA - ME			04.502.537/0001-00
ESPELHO Nº 05		10,00000	5,250	52,50
20/03/2007	DENTAL OLIMPIA LTDA - ME			04.502.537/0001-00
EXTEATOR DE TARTANO		1,00000	14,000	14,00
20/03/2007	DENTAL OLIMPIA LTDA - ME			04.502.537/0001-00
FIO DE SUTURA		10,00000	1,800	18,00
20/03/2007	DENTAL OLIMPIA LTDA - ME			04.502.537/0001-00
ISOLANTE P/ RESINA		2,00000	20,900	41,80
20/03/2007	DENTAL OLIMPIA LTDA - ME			04.502.537/0001-00
SELANTE FOTO		1,00000	16,500	16,50
20/03/2007	EVANDRO CESAR FERNANDES - ME			01811770/0001-87
CABO ACELERADOR		1,00000	55,000	55,00
20/03/2007	EVANDRO CESAR FERNANDES - ME			01811770/0001-87
CABO SELETOR		1,00000	140,000	140,00





PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Marco de 2007

Página 51 de 51

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
20/03/2007	EVANDRO CESAR FERNANDES - ME			01811770/0001-87
CABO TRANSMISSÃO		1,00000	140,000	140,00
20/03/2007	EVANDRO CESAR FERNANDES - ME			01811770/0001-87
FECHADURA PORTA		1,00000	60,000	60,00
20/03/2007	EVANDRO CESAR FERNANDES - ME			01811770/0001-87
GANCHO FECHADURA		1,00000	15,000	15,00
20/03/2007	EVANDRO CESAR FERNANDES - ME			01811770/0001-87
GUIA INF.		1,00000	65,000	65,00
20/03/2007	EVANDRO CESAR FERNANDES - ME			01811770/0001-87
MAÇANETA DA PORTA		2,00000	15,000	30,00
20/03/2007	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.COLAGEM DE RETROVISOR		1,00000	20,000	20,00
20/03/2007	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.PINTURA TAMBOR LIXO		1,00000	70,000	70,00
20/03/2007	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.TRAVAR VIDROS VEÍCULO		12,00000	10,000	120,00
20/03/2007	LUIZ OSVALDO ALVES ME			05.097.814/0001-00
ARMAÇÃO OCULOS		1,00000	55,000	55,00
20/03/2007	LUIZ OSVALDO ALVES ME			05.097.814/0001-00
LENTE OCULOS		1,00000	65,000	65,00
20/03/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
CADEINA + PARACETAMOL 30 MG		1,00000	18,210	18,21
20/03/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
CELECOXIB 200 MG		1,00000	88,440	88,44
20/03/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
CINOCOBACAMINA+ PIRODOXINA + TIAMINA		3,00000	4,340	13,02
20/03/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
CLORIDRATO CICLOBENZAPRINA 5 MG C/30		1,00000	29,390	29,39
20/03/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
CLORIDRATO CLOBUTINOL XP		1,00000	6,540	6,54
20/03/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
DECANOATO DE NANOROLONA 25 MG		1,00000	7,630	7,63
20/03/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
METILFENIDATO		1,00000	16,930	16,93
20/03/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
MICONAZOL GEL		1,00000	18,050	18,05
20/03/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
NIMESULIDA GOTAS 15 ML		1,00000	13,330	13,33



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Marco de 2007

Página 52 de 52

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
20/03/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
RISPERIDON 1 MG		1,00000	60,660	60,66
20/03/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
TOBRAMICINA + DEXAMETASONA		1,00000	24,310	24,31
20/03/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
TOBRAMICINA 0,3 % OFT 5 ML		1,00000	10,620	10,62
20/03/2007	MARCIO AP. CANDIDO DA SILVA - ME			63.043.814/0001-23
SERV.EDIÇÃO DE IMAGEM		1,00000	100,000	100,00
20/03/2007	MARCIO AP. CANDIDO DA SILVA - ME			63.043.814/0001-23
SERV.LOCAÇÃO TELÃO		1,00000	300,000	300,00
20/03/2007	RAUL FRANCISCO CESPEDES & CIA.LTDA-ME			08.646.748/0001-78
PAINEL EM EVA		30,00000	13,690	410,70
20/03/2007	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53564316/0001-72
CONJ. ROLAMENTO CAPA/CONE		2,00000	17,500	35,00
20/03/2007	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53564316/0001-72
REGULADOR DE VOLTAGEM		1,00000	65,000	65,00
20/03/2007	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53564316/0001-72
SERV.AUTO ELÉTRICA EM VEICULO		1,00000	40,000	40,00
20/03/2007	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00125771/0001-05
INSERTO 1/2		1,00000	2,000	2,00
20/03/2007	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00125771/0001-05
PARAFUSO 8 X 70 MM		1,00000	2,000	2,00
20/03/2007	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00125771/0001-05
PORCA 08 MM		1,00000	0,400	0,40
20/03/2007	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00125771/0001-05
SERV.DIAFRAGMA		1,00000	15,000	15,00
20/03/2007	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		274,44100	2,369	650,151
20/03/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
ALICATE		3,00000	13,000	39,00
20/03/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
BUCHA 10 C/PARAFUSO		12,00000	0,200	2,40
20/03/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
BUCHA N- 8		10,00000	0,150	1,50
20/03/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
CHAVE FENDA 5/16 X 6		2,00000	5,500	11,00
20/03/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
CHAVE PHILLIPS 3/16X5		1,00000	6,000	6,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Marco de 2007

Página 53 de 53

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
20/03/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
FIO SOLIDO 2,5		5,00000	0,750	3,75
20/03/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
GRAMPO DUPLO 30UN		1,00000	1,000	1,00
20/03/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
LAMPADA ECONOMICA 30 W		1,00000	10,600	10,60
20/03/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
PARAFUSO 1/4X50		12,00000	0,250	3,00
21/03/2007	AIROLDI & CIA LTDA- ME			03.778.922/0001-12
MEMORIA 512 MB DDR 400		2,00000	520,000	1.040,00
21/03/2007	AIROLDI & CIA LTDA- ME			03.778.922/0001-12
WINDOWS XP PROFESSIONAL O&M		2,00000	180,000	360,00
21/03/2007	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
ALCOOL		242,99000	1,264	307,139
21/03/2007	CASSEVERINI & CASSEVERINI LTDA			01579560/0001-05
MANGUEIRA HIDR. 1/2 X 2 C/ TERM. PRENS.		1,00000	94,000	94,00
21/03/2007	CASSEVERINI & CASSEVERINI LTDA			01579560/0001-05
TERMINAL S/PLANA FG 11/16X3/8		1,00000	22,000	22,00
21/03/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
ESMALTE 3,2 L		1,00000	56,000	56,00
21/03/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
LATEX		2,00000	36,000	72,00
21/03/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
PINCEL 1"		1,00000	6,000	6,00
21/03/2007	LEONARDO DEZIO MIRANDA - ME			05.689.921/0001-27
AGUA MINERAL 20 LT GL		37,00000	3,500	129,50
21/03/2007	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV. CONserto ASSOALHO VEICULO		1,00000	40,000	40,00
21/03/2007	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.SOLDA BANCO VEÍCULO		5,00000	35,000	175,00
21/03/2007	LUIS CARLOS PENIANI-ME			08.111.752/0001-31
PROTETOR		1,00000	25,000	25,00
21/03/2007	LUIS CARLOS PENIANI-ME			08.111.752/0001-31
SERV.CONserto PNEUS		4,00000	12,000	48,00
21/03/2007	LUIZ OSVALDO ALVES ME			05.097.814/0001-00
ARMAÇÃO OCULOS		1,00000	50,000	50,00
21/03/2007	LUIZ OSVALDO ALVES ME			05.097.814/0001-00
PAR LENTE TRANSISTIONS		1,00000	150,000	150,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Marco de 2007

Página 54 de 54

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
21/03/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
BRINZOLAMINA COL		1,00000	44,990	44,99
21/03/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
DEXTRANO+HIPROMELOSE		1,00000	13,600	13,60
21/03/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
MALEATO TIMOLOL 0,5 % 5 ML		1,00000	6,300	6,30
21/03/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
MONTELUCASTE SOD. C/30 4 MG		1,00000	137,410	137,41
21/03/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
NIMESULIDA GOTAS		1,00000	18,430	18,43
21/03/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
NIMODIPINO 30 MG CX/500 CP		2,00000	35,660	71,32
21/03/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
RAMITIDINA 150 MG		1,00000	36,950	36,95
21/03/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
RIFAMICINA SPRAY 20ML		1,00000	15,260	15,26
21/03/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
TARTARATO BRIMONIDINA 0,2% 10 ML		1,00000	32,920	32,92
21/03/2007	MOLINA & CAMPOS LTDA - ME			02.193.351/0001-91
AGE DERM 100 ML		8,00000	8,500	68,00
21/03/2007	MOLINA & CAMPOS LTDA - ME			02.193.351/0001-91
ALMOTOLIA		30,00000	1,790	53,70
21/03/2007	MOLINA & CAMPOS LTDA - ME			02.193.351/0001-91
ATADURA CREPE 15 CM (13 FIOS/CM) PCT C/12		50,00000	4,000	200,00
21/03/2007	MOLINA & CAMPOS LTDA - ME			02.193.351/0001-91
ATADURA CREPE 8 CM (13 FIOS) 100% ALGODÃO		50,00000	2,400	120,00
21/03/2007	MOLINA & CAMPOS LTDA - ME			02.193.351/0001-91
CATETER OXIG TIPO OCULOS		60,00000	0,700	42,00
21/03/2007	MOLINA & CAMPOS LTDA - ME			02.193.351/0001-91
ESPARADRAPO 10 X 4,5 CM		20,00000	3,300	66,00
21/03/2007	MOLINA & CAMPOS LTDA - ME			02.193.351/0001-91
SCALP 21 G		400,00000	0,122	49,00
21/03/2007	MOLINA & CAMPOS LTDA - ME			02.193.351/0001-91
SCALP 23		600,00000	0,122	73,50
21/03/2007	MOLINA & CAMPOS LTDA - ME			02.193.351/0001-91
SCALP 25		200,00000	0,122	24,50
21/03/2007	MOLINA & CAMPOS LTDA - ME			02.193.351/0001-91
SONDA URETRAL N 12		50,00000	0,390	19,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Marco de 2007

Página 55 de 55

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
21/03/2007	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
ALCOOL		48,22700	2,369	114,25
21/03/2007	TRATORLIN DISTR. DE PECAS E SERV. LTDA			71.833.081/0001-59
ANEL 1P-8116		4,00000	0,300	1,20
21/03/2007	TRATORLIN DISTR. DE PECAS E SERV. LTDA			71.833.081/0001-59
ANEL 1T - 1401		1,00000	12,300	12,30
21/03/2007	TRATORLIN DISTR. DE PECAS E SERV. LTDA			71.833.081/0001-59
ANEL 1T-1230		1,00000	6,700	6,70
21/03/2007	TRATORLIN DISTR. DE PECAS E SERV. LTDA			71.833.081/0001-59
ANEL 2J-1826		2,00000	0,400	0,80
21/03/2007	TRATORLIN DISTR. DE PECAS E SERV. LTDA			71.833.081/0001-59
ANEL 2M-1309		1,00000	5,300	5,30
21/03/2007	TRATORLIN DISTR. DE PECAS E SERV. LTDA			71.833.081/0001-59
ANEL 3H-4970		1,00000	0,300	0,30
21/03/2007	TRATORLIN DISTR. DE PECAS E SERV. LTDA			71.833.081/0001-59
ANEL 4J-0520		3,00000	0,200	0,60
21/03/2007	TRATORLIN DISTR. DE PECAS E SERV. LTDA			71.833.081/0001-59
ANEL 5F-1678		1,00000	0,200	0,20
21/03/2007	TRATORLIN DISTR. DE PECAS E SERV. LTDA			71.833.081/0001-59
ANEL 5H-3252		2,00000	1,050	2,10
21/03/2007	TRATORLIN DISTR. DE PECAS E SERV. LTDA			71.833.081/0001-59
ANEL 5P-3114		16,00000	5,200	83,20
21/03/2007	TRATORLIN DISTR. DE PECAS E SERV. LTDA			71.833.081/0001-59
ANEL 5P-9186		2,00000	2,000	4,00
21/03/2007	TRATORLIN DISTR. DE PECAS E SERV. LTDA			71.833.081/0001-59
ANEL 5P-9806		1,00000	9,600	9,60
21/03/2007	TRATORLIN DISTR. DE PECAS E SERV. LTDA			71.833.081/0001-59
ANEL 7F-8268		1,00000	0,250	0,25
21/03/2007	TRATORLIN DISTR. DE PECAS E SERV. LTDA			71.833.081/0001-59
ANEL 7G-1221		2,00000	18,200	36,40
21/03/2007	TRATORLIN DISTR. DE PECAS E SERV. LTDA			71.833.081/0001-59
ANEL 7G-1222		3,00000	26,500	79,50
21/03/2007	TRATORLIN DISTR. DE PECAS E SERV. LTDA			71.833.081/0001-59
ANEL 8H-7521		1,00000	0,400	0,40
21/03/2007	TRATORLIN DISTR. DE PECAS E SERV. LTDA			71.833.081/0001-59
ANEL 8M-4389		2,00000	0,300	0,60
21/03/2007	TRATORLIN DISTR. DE PECAS E SERV. LTDA			71.833.081/0001-59
ANEL 8M-4436		3,00000	1,300	3,90



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Marco de 2007

Página 56 de 56

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
21/03/2007	TRATORLIN DISTR. DE PECAS E SERV. LTDA			71.833.081/0001-59
ANEL 8M-5254		3,00000	1,300	3,90
21/03/2007	TRATORLIN DISTR. DE PECAS E SERV. LTDA			71.833.081/0001-59
ANEL 9G5866		1,00000	10,800	10,80
21/03/2007	TRATORLIN DISTR. DE PECAS E SERV. LTDA			71.833.081/0001-59
ANEL 9P-1331		1,00000	4,700	4,70
21/03/2007	TRATORLIN DISTR. DE PECAS E SERV. LTDA			71.833.081/0001-59
ANEL 9P-1332		1,00000	18,600	18,60
21/03/2007	TRATORLIN DISTR. DE PECAS E SERV. LTDA			71.833.081/0001-59
ANEL 9P-6797		3,00000	30,300	90,90
21/03/2007	TRATORLIN DISTR. DE PECAS E SERV. LTDA			71.833.081/0001-59
ANEL 9P-6798		2,00000	25,800	51,60
21/03/2007	TRATORLIN DISTR. DE PECAS E SERV. LTDA			71.833.081/0001-59
ANEL 9P-7118		2,00000	19,900	39,80
21/03/2007	TRATORLIN DISTR. DE PECAS E SERV. LTDA			71.833.081/0001-59
ANEL 1P3707		2,00000	0,750	1,50
21/03/2007	TRATORLIN DISTR. DE PECAS E SERV. LTDA			71.833.081/0001-59
ANEL 4J5267		1,00000	0,150	0,15
21/03/2007	TRATORLIN DISTR. DE PECAS E SERV. LTDA			71.833.081/0001-59
ANEL 5H8853		1,00000	0,200	0,20
21/03/2007	TRATORLIN DISTR. DE PECAS E SERV. LTDA			71.833.081/0001-59
ANEL 6F6673		2,00000	0,200	0,40
21/03/2007	TRATORLIN DISTR. DE PECAS E SERV. LTDA			71.833.081/0001-59
ANEL DE BORRACHA 1P3705		1,00000	0,600	0,60
21/03/2007	TRATORLIN DISTR. DE PECAS E SERV. LTDA			71.833.081/0001-59
ANEL DE SEGMENTO 6F0156		2,00000	11,800	23,60
21/03/2007	TRATORLIN DISTR. DE PECAS E SERV. LTDA			71.833.081/0001-59
ANEL DE SILICONE		1,00000	19,800	19,80
21/03/2007	TRATORLIN DISTR. DE PECAS E SERV. LTDA			71.833.081/0001-59
ANEL DE SILICONE 5H4909		2,00000	2,400	4,80
21/03/2007	TRATORLIN DISTR. DE PECAS E SERV. LTDA			71.833.081/0001-59
ANEL ORIGINAL		2,00000	0,350	0,70
21/03/2007	TRATORLIN DISTR. DE PECAS E SERV. LTDA			71.833.081/0001-59
ARRUELA 6P-3910		42,00000	3,700	155,40
21/03/2007	TRATORLIN DISTR. DE PECAS E SERV. LTDA			71.833.081/0001-59
ARRUELA 5M2894		12,00000	0,150	1,80
21/03/2007	TRATORLIN DISTR. DE PECAS E SERV. LTDA			71.833.081/0001-59
ARRUELA 9P7516		12,00000	3,300	39,60





PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Marco de 2007

Página 57 de 57

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
21/03/2007	TRATORLIN DISTR. DE PECAS E SERV. LTDA			71.833.081/0001-59
CAPA 5P3134		2,00000	44,100	88,20
21/03/2007	TRATORLIN DISTR. DE PECAS E SERV. LTDA			71.833.081/0001-59
CARRIER 6P3169		1,00000	2.856,200	2.856,20
21/03/2007	TRATORLIN DISTR. DE PECAS E SERV. LTDA			71.833.081/0001-59
CARTUCHO 25 GPM 3G1267		1,00000	1.060,100	1.060,10
21/03/2007	TRATORLIN DISTR. DE PECAS E SERV. LTDA			71.833.081/0001-59
DISCO DE FIBRA 6Y-7935		10,00000	37,900	379,00
21/03/2007	TRATORLIN DISTR. DE PECAS E SERV. LTDA			71.833.081/0001-59
EIXO 6P-3735		3,00000	32,700	98,10
21/03/2007	TRATORLIN DISTR. DE PECAS E SERV. LTDA			71.833.081/0001-59
EIXO 7T8173		3,00000	11,800	35,40
21/03/2007	TRATORLIN DISTR. DE PECAS E SERV. LTDA			71.833.081/0001-59
EIXO 9W6044		4,00000	29,800	119,20
21/03/2007	TRATORLIN DISTR. DE PECAS E SERV. LTDA			71.833.081/0001-59
ENGRENAGEM DE FERRO		10,00000	39,200	392,00
21/03/2007	TRATORLIN DISTR. DE PECAS E SERV. LTDA			71.833.081/0001-59
ENGRENAGEM 6P2473		1,00000	492,800	492,80
21/03/2007	TRATORLIN DISTR. DE PECAS E SERV. LTDA			71.833.081/0001-59
ENGRENAGEM 6P2623		3,00000	101,000	303,00
21/03/2007	TRATORLIN DISTR. DE PECAS E SERV. LTDA			71.833.081/0001-59
ENGRENAGEM 7G7610		1,00000	552,700	552,70
21/03/2007	TRATORLIN DISTR. DE PECAS E SERV. LTDA			71.833.081/0001-59
FILTRO 2P-5834		1,00000	12,000	12,00
21/03/2007	TRATORLIN DISTR. DE PECAS E SERV. LTDA			71.833.081/0001-59
JUNTA 1M7830		1,00000	0,400	0,40
21/03/2007	TRATORLIN DISTR. DE PECAS E SERV. LTDA			71.833.081/0001-59
JUNTA 3G 4138		1,00000	1,000	1,00
21/03/2007	TRATORLIN DISTR. DE PECAS E SERV. LTDA			71.833.081/0001-59
JUNTA 3S7781		1,00000	0,300	0,30
21/03/2007	TRATORLIN DISTR. DE PECAS E SERV. LTDA			71.833.081/0001-59
JUNTA 9H8136		1,00000	0,400	0,40
21/03/2007	TRATORLIN DISTR. DE PECAS E SERV. LTDA			71.833.081/0001-59
MOLA 6P3859		3,00000	2,100	6,30
21/03/2007	TRATORLIN DISTR. DE PECAS E SERV. LTDA			71.833.081/0001-59
O' RING 1P8362		1,00000	1,550	1,55
21/03/2007	TRATORLIN DISTR. DE PECAS E SERV. LTDA			71.833.081/0001-59
PARAFUSO 1A 2029		12,00000	0,400	4,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Marco de 2007

Página 58 de 58

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
21/03/2007	TRATORLIN DISTR. DE PECAS E SERV. LTDA			71.833.081/0001-59
PINO 1T-0099		26,00000	0,400	10,40
21/03/2007	TRATORLIN DISTR. DE PECAS E SERV. LTDA			71.833.081/0001-59
PINO 1T0068		4,00000	0,600	2,40
21/03/2007	TRATORLIN DISTR. DE PECAS E SERV. LTDA			71.833.081/0001-59
PINO MOLA 1T0289		4,00000	0,350	1,40
21/03/2007	TRATORLIN DISTR. DE PECAS E SERV. LTDA			71.833.081/0001-59
PLACA 9P-7101		6,00000	52,300	313,80
21/03/2007	TRATORLIN DISTR. DE PECAS E SERV. LTDA			71.833.081/0001-59
RETENTOR 7J-6285		1,00000	0,800	0,80
21/03/2007	TRATORLIN DISTR. DE PECAS E SERV. LTDA			71.833.081/0001-59
RETENTOR - 7K-2830		2,00000	11,800	23,60
21/03/2007	TRATORLIN DISTR. DE PECAS E SERV. LTDA			71.833.081/0001-59
ROLAMENTO 6H 3566		21,00000	4,200	88,20
21/03/2007	TRATORLIN DISTR. DE PECAS E SERV. LTDA			71.833.081/0001-59
ROLAMENTO 1T0028		1,00000	67,700	67,70
21/03/2007	TRATORLIN DISTR. DE PECAS E SERV. LTDA			71.833.081/0001-59
ROLAMENTO 4S8538		1,00000	344,400	344,40
21/03/2007	TRATORLIN DISTR. DE PECAS E SERV. LTDA			71.833.081/0001-59
ROLAMENTO 5P3131		6,00000	11,600	69,60
21/03/2007	TRATORLIN DISTR. DE PECAS E SERV. LTDA			71.833.081/0001-59
SERV.MÃO DE OBRA NA TRANSMISSÃO DA PA C		1,00000	3.040,000	3.040,00
21/03/2007	TRATORLIN DISTR. DE PECAS E SERV. LTDA			71.833.081/0001-59
SUPORTE DE TURBINA 1T1443		1,00000	1.519,000	1.519,00
21/03/2007	TRATORLIN DISTR. DE PECAS E SERV. LTDA			71.833.081/0001-59
VALVULA 7S4607		3,00000	26,600	79,80
21/03/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
ADESIVO JUNTA MOTOR 3M 73G		1,00000	2,500	2,50
21/03/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
CHAVE BIELA 10MM		2,00000	16,650	33,30
21/03/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
GRAMPO HASTE 5/8X2M		1,00000	0,900	0,90
21/03/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
HASTE TERRA COBRE 5/8 X 2M		1,00000	10,000	10,00
21/03/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
LAMPADA VAPOR 125W		1,00000	12,000	12,00
21/03/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
PARAFUSO FRANCES 1/4X5		3,00000	0,600	1,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Marco de 2007

Página 59 de 59

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
21/03/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
CESTA BASICA		35,00000	42,070	1.472,45
21/03/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
CHOCOLATE EM BARRA		2,00000	14,000	28,00
21/03/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
CREME DE LEITE		5,00000	2,200	11,00
21/03/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
FARINHA DE TRIGO COMUM		3,00000	1,490	4,47
21/03/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
LEITE CONDENSADO		6,00000	1,990	11,94
21/03/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
LEITE INTEGRAL		4,00000	1,500	6,00
21/03/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
MAIONESE 500 GRAMA		5,00000	3,290	16,45
21/03/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
NOZES		4,00000	4,500	18,00
21/03/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
OVOS BRANCO GRANDE		5,00000	2,000	10,00
21/03/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
PAO DE FORMA		10,00000	2,990	29,90
21/03/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
PRESUNTO		7,00000	9,590	67,13
21/03/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
QUEIJO		5,00000	11,990	59,95
21/03/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
REFRIGERANTE 2 LTS		18,00000	2,990	53,82
22/03/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
BORRACHA CUICA ORIGINAL		1,00000	20,000	20,00
22/03/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
CALCO TURBINA		4,00000	4,000	16,00
22/03/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
CONJUNTO PLATOR E DISCO		1,00000	380,000	380,00
22/03/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
GARFO EMBREAGEM		1,00000	48,000	48,00
22/03/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
MANGUEIRA COMPRESSOR		1,00000	18,000	18,00
22/03/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
PINO GARFO		1,00000	20,000	20,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Marco de 2007

Página 60 de 60

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
22/03/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
ROLAMENTO EMBREAGEM		1,00000	115,000	115,00
22/03/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV.CANO EMBREAGEM		1,00000	70,000	70,00
22/03/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV.CILINDRO EMBREAGEM		2,00000	53,000	106,00
22/03/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV.COMPRESOR AR		1,00000	80,000	80,00
22/03/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV.CUICA DUPLA		1,00000	35,000	35,00
22/03/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV.EMBRAGEM		1,00000	180,000	180,00
22/03/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV.PEDALEIRA		1,00000	90,000	90,00
22/03/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV.RETIFICAR VOLANTE EMBREAGEM		1,00000	70,000	70,00
22/03/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV.TORNEIRO		1,00000	60,000	60,00
22/03/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV.TURBINA		1,00000	90,000	90,00
22/03/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV.VIAGEM		2,00000	22,500	45,00
22/03/2007	AUPEC-COM.AUTO PECAS CAT. LTDA-EPP			05.829.414/0001-41
ALAVANCA DO CAMBIO		1,00000	46,000	46,00
22/03/2007	AUPEC-COM.AUTO PECAS CAT. LTDA-EPP			05.829.414/0001-41
BUCHA BANDEJA		2,00000	24,000	48,00
22/03/2007	AUPEC-COM.AUTO PECAS CAT. LTDA-EPP			05.829.414/0001-41
BUCHA BANDEJA SUP. GDE T/B		1,00000	45,000	45,00
22/03/2007	AUPEC-COM.AUTO PECAS CAT. LTDA-EPP			05.829.414/0001-41
BUCHA BANDEJA SUP. PEQ T/B		1,00000	45,000	45,00
22/03/2007	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47068754/0001-47
CUBO TRASEIRO 608//708		1,00000	169,000	169,00
22/03/2007	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47068754/0001-47
RESERVATORIO AGUA RADIADOR		1,00000	82,000	82,00
22/03/2007	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47068754/0001-47
RETENTOR CUBO TRASEIRO		1,00000	18,000	18,00
22/03/2007	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
ALCOOL		179,74000	1,264	227,191

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Marco de 2007

Página 61 de 61

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
22/03/2007	CIRURGICA ELDORADO DISTR.PROD.MEDICOS HOSP. LTDA		65.900.508/0001-91	
ACEBROFILINA 50MG/5ML XAROPE		100,00000	4,650	465,00
22/03/2007	CIRURGICA ELDORADO DISTR.PROD.MEDICOS HOSP. LTDA		65.900.508/0001-91	
CETOCONAZOL + BETAMETASONA 30 GR		50,00000	3,850	192,50
22/03/2007	CIRURGICA ELDORADO DISTR.PROD.MEDICOS HOSP. LTDA		65.900.508/0001-91	
COMPLEXO B 1AMP.		3.000,00000	0,053	159,00
22/03/2007	CIRURGICA ELDORADO DISTR.PROD.MEDICOS HOSP. LTDA		65.900.508/0001-91	
DEXCLORFENIRAMINA XAROPE 100 ML		100,00000	1,300	130,00
22/03/2007	CIRURGICA ELDORADO DISTR.PROD.MEDICOS HOSP. LTDA		65.900.508/0001-91	
HIOSCINA COMPOSTA AMP 5 ML		4.000,00000	0,097	388,00
22/03/2007	CIRURGICA ELDORADO DISTR.PROD.MEDICOS HOSP. LTDA		65.900.508/0001-91	
HIOSCINA COMPOSTA GOTAS		100,00000	1,255	125,50
22/03/2007	CIRURGICA ELDORADO DISTR.PROD.MEDICOS HOSP. LTDA		65.900.508/0001-91	
METFORMINA 850 MG		5.000,00000	0,063	315,00
22/03/2007	CIRURGICA RIOPRETANA LTDA - ME		03.608.026/0001-05	
ATROVENT 20 ML		50,00000	1,550	77,50
22/03/2007	CIRURGICA RIOPRETANA LTDA - ME		03.608.026/0001-05	
BEROTEC GOTAS 20 ML		30,00000	1,400	42,00
22/03/2007	CIRURGICA RIOPRETANA LTDA - ME		03.608.026/0001-05	
CATGUT SIMPLES 2.0		1,00000	36,000	36,00
22/03/2007	CIRURGICA RIOPRETANA LTDA - ME		03.608.026/0001-05	
CATGUT SIMPLES 3.0		1,00000	36,000	36,00
22/03/2007	CIRURGICA RIOPRETANA LTDA - ME		03.608.026/0001-05	
EPITEZAN POMADA OFITALMICA 3,5 G		6,00000	6,000	36,00
22/03/2007	CIRURGICA RIOPRETANA LTDA - ME		03.608.026/0001-05	
FIO NYLON 3.0		3,00000	34,000	102,00
22/03/2007	CIRURGICA RIOPRETANA LTDA - ME		03.608.026/0001-05	
FIO NYLON 4.0 AG MONO PRET EST.CT13/8 CIR 2		4,00000	34,000	136,00
22/03/2007	CIRURGICA RIOPRETANA LTDA - ME		03.608.026/0001-05	
FIO NYLON 5.0 MONO.PRET.EST.CT13/8 2.0 CX C.		2,00000	34,000	68,00
22/03/2007	CIRURGICA RIOPRETANA LTDA - ME		03.608.026/0001-05	
PAPEL P/ECG 48X20		6,00000	10,000	60,00
22/03/2007	CIRURGICA RIOPRETANA LTDA - ME		03.608.026/0001-05	
RIFOCINA SPRAY 10 MG/ML -FR 20 ML		30,00000	3,450	103,50
22/03/2007	DROGA APARECIDA BOTUCATU LTDA		46.831.079/0001-01	
AGUA DESTILADA 10ML		200,00000	0,130	26,00
22/03/2007	DROGA APARECIDA BOTUCATU LTDA		46.831.079/0001-01	
BIOFRUCTOSE 10ML 1AMPOLA		400,00000	0,880	352,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Marco de 2007

Página 62 de 62

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
22/03/2007	DROGA APARECIDA BOTUCATU LTDA			46.831.079/0001-01
BROMOGEX C/50		5,00000	44,000	220,00
22/03/2007	DROGA APARECIDA BOTUCATU LTDA			46.831.079/0001-01
CETOPROFENO		300,00000	0,580	174,00
22/03/2007	DROGA APARECIDA BOTUCATU LTDA			46.831.079/0001-01
CEVITA 100MG 100AMP. 5ML VITAMINA C		1,00000	36,000	36,00
22/03/2007	DROGA APARECIDA BOTUCATU LTDA			46.831.079/0001-01
CIMETIDINA 1AMP.		300,00000	0,250	75,00
22/03/2007	DROGA APARECIDA BOTUCATU LTDA			46.831.079/0001-01
COMPLEXO B 1AMP.		50,00000	0,250	12,50
22/03/2007	DROGA APARECIDA BOTUCATU LTDA			46.831.079/0001-01
DEXAMETASONA 4MG C/1AMPOLA		100,00000	0,750	75,00
22/03/2007	DROGA APARECIDA BOTUCATU LTDA			46.831.079/0001-01
DIPIRONA 1AMP CX/100 AMP X 2 ML		400,00000	0,290	116,00
22/03/2007	DROGA APARECIDA BOTUCATU LTDA			46.831.079/0001-01
HIDROCORTISONA 500 MG FRASCO/AMPOLA + I		50,00000	3,100	155,00
22/03/2007	DROGA APARECIDA BOTUCATU LTDA			46.831.079/0001-01
LINCOMICINA 600MG AMP. 2ML		200,00000	0,700	140,00
22/03/2007	DROGA APARECIDA BOTUCATU LTDA			46.831.079/0001-01
METOCLOPRAMIDA 1AMP		100,00000	0,250	25,00
22/03/2007	J. H. MAT. CONSTRUCAO LTDA			49.991.086/0001-50
JUNTA 2'		6,00000	40,000	240,00
22/03/2007	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
FECHADURA		1,00000	85,000	85,00
22/03/2007	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
VIDRO		2,00000	30,000	60,00
22/03/2007	LUIZ OSVALDO ALVES ME			05.097.814/0001-00
PAR LENTE U.V		3,00000	48,000	144,00
22/03/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
AMILOMIDA 50 MG		1,00000	14,510	14,51
22/03/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
CADEINA + PARACETAMOL 30 MG		2,00000	18,210	36,42
22/03/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
CEFADROXIL 250G C/100 ML		1,00000	68,300	68,30
22/03/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
CEPALIN + ALAN. + HEP. SODICA		1,00000	4,220	4,22
22/03/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
CETROR. TROMETANOL 10 MG		1,00000	19,380	19,38





PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Marco de 2007

Página 63 de 63

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
22/03/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
CIPROFLOXACINA 500		1,00000	81,950	81,95
22/03/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
CLORIDRATO DE LIS. + CICLOBENZAPRINA		1,00000	26,150	26,15
22/03/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
FERRO AMINOACIDO QUELATO+AC. FOLICO		1,00000	39,050	39,05
22/03/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
FISOHEX II		1,00000	22,500	22,50
22/03/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
LEVONORGESTFEROL + ETINIL		1,00000	6,870	6,87
22/03/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
METRACET 325 MG		1,00000	29,470	29,47
22/03/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
PERMAGANATA POTASIO		1,00000	3,130	3,13
22/03/2007	MARCELINO COSTA S.J. RIO PRETO			00604313/0001-59
ADESIVO COVULFIX 750		1,00000	14,500	14,50
22/03/2007	MARCELINO COSTA S.J. RIO PRETO			00604313/0001-59
PISO BORRACHA 50X50		10,00000	6,000	60,00
22/03/2007	MARCILIO SANCHES GARCIA & CIA			45848793/0001-31
ABAFADOR		4,00000	18,500	74,00
22/03/2007	MARCIO PITELLI - ME			65.412.678/0001-27
CARÇAÇA		1,00000	405,000	405,00
22/03/2007	MARCIO PITELLI - ME			65.412.678/0001-27
CARDAN		1,00000	67,000	67,00
22/03/2007	MARCIO PITELLI - ME			65.412.678/0001-27
REPARO		1,00000	30,000	30,00
22/03/2007	MARCIO PITELLI - ME			65.412.678/0001-27
VELA		1,00000	10,000	10,00
22/03/2007	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
SERV.BUCHA DE ROLAMENTO		1,00000	50,000	50,00
22/03/2007	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
SERV.RETIFICAR ROSCA PONTA DE EIXO		1,00000	50,000	50,00
22/03/2007	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
SERV.TORNEAR EIXO RODA		1,00000	50,000	50,00
22/03/2007	R.A.P.- APARECIDA- COM. DE MEDICAMENTOS LTDA-ME			06.968.107/0001-04
ACEBROFILINA 25MG/ML		100,00000	3,000	300,00
22/03/2007	R.A.P.- APARECIDA- COM. DE MEDICAMENTOS LTDA-ME			06.968.107/0001-04
CARBAMAZEPINA CR 400 - CX C/20		4,00000	23,000	92,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Marco de 2007

Página 64 de 64

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
22/03/2007	R.A.P.- APARECIDA- COM. DE MEDICAMENTOS LTDA-ME			06.968.107/0001-04
DIMETICONA GOTAS 10 ML C/01		100,00000	0,480	48,00
22/03/2007	R.A.P.- APARECIDA- COM. DE MEDICAMENTOS LTDA-ME			06.968.107/0001-04
ESPIRONOLACTONA 25 MG CX/300		1,00000	47,500	47,50
22/03/2007	R.A.P.- APARECIDA- COM. DE MEDICAMENTOS LTDA-ME			06.968.107/0001-04
HIDROCLOROTIAZIDA 25 MG CX/COM 500 COMPR.		8,00000	16,000	128,00
22/03/2007	R.A.P.- APARECIDA- COM. DE MEDICAMENTOS LTDA-ME			06.968.107/0001-04
LEVOMEPROMAZINA 25 MG C/200		10,00000	38,500	385,00
22/03/2007	R.A.P.- APARECIDA- COM. DE MEDICAMENTOS LTDA-ME			06.968.107/0001-04
NIFEDIPINA 10MG C/30		1,00000	3,900	3,90
22/03/2007	R.A.P.- APARECIDA- COM. DE MEDICAMENTOS LTDA-ME			06.968.107/0001-04
PENTOXIFILINA 400 MG CX C/200		10,00000	53,000	530,00
22/03/2007	R.A.P.- APARECIDA- COM. DE MEDICAMENTOS LTDA-ME			06.968.107/0001-04
PROPATILNITRATO 10 MG C/50		40,00000	11,500	460,00
22/03/2007	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53564316/0001-72
CACHIMBO		1,00000	15,000	15,00
22/03/2007	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53564316/0001-72
LAMPADA		5,00000	3,000	15,00
22/03/2007	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53564316/0001-72
LAMPADA FAROL		1,00000	15,000	15,00
22/03/2007	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53564316/0001-72
LANTERNA		2,00000	10,000	20,00
22/03/2007	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53564316/0001-72
SERV.INSTALAÇÃO EM VEÍCULO		1,00000	25,000	25,00
22/03/2007	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53564316/0001-72
SOQUETE		1,00000	4,000	4,00
22/03/2007	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45126802/0001-80
FILTRO PH 4587		1,00000	16,000	16,00
22/03/2007	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45126802/0001-80
OLEO 90 PARA ENGRENAGENS API GL 5		2,00000	126,000	252,00
22/03/2007	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45126802/0001-80
OLEO HIDR. 68 VISCOSIDADE ISO VG 68 BD C/2		4,00000	116,500	466,00
22/03/2007	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45126802/0001-80
OLEO LUBRIF. P/MOTOR DIESEL API CF		2,00000	110,000	220,00
22/03/2007	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45126802/0001-80
OLEO P/TRANSMISSAO MECANICA DE TRATOR		1,00000	156,000	156,00
22/03/2007	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45126802/0001-80
OLEO PARA TRANSMISSAO AUTOMATICA ATF		1,00000	163,000	163,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Marco de 2007

Página 65 de 65

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
22/03/2007	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45126802/0001-80
QUEROSENE		10,00000	7,000	70,00
22/03/2007	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45126802/0001-80
SERV.LAVADA E LIMPEZA COMPLETA VEÍCULO		1,00000	30,000	30,00
22/03/2007	RODOLFO MANTOVANI OLIVEIRA & CIA LTDA - EPP			01.750.128/0001-35
ANEL C/25 UN		6,00000	0,990	5,94
22/03/2007	RODOLFO MANTOVANI OLIVEIRA & CIA LTDA - EPP			01.750.128/0001-35
AVIAO C/25 UND		4,00000	2,490	9,96
22/03/2007	RODOLFO MANTOVANI OLIVEIRA & CIA LTDA - EPP			01.750.128/0001-35
BICHOS C/25 UND		4,00000	2,490	9,96
22/03/2007	RODOLFO MANTOVANI OLIVEIRA & CIA LTDA - EPP			01.750.128/0001-35
BOLSINHA C/25 UND		4,00000	1,990	7,96
22/03/2007	RODOLFO MANTOVANI OLIVEIRA & CIA LTDA - EPP			01.750.128/0001-35
CORNETA C/ 25 UND		8,00000	1,750	14,00
22/03/2007	RODOLFO MANTOVANI OLIVEIRA & CIA LTDA - EPP			01.750.128/0001-35
MINI PIAO C/25 UND		2,00000	1,990	3,98
22/03/2007	RODOLFO MANTOVANI OLIVEIRA & CIA LTDA - EPP			01.750.128/0001-35
OVINHOS CHOCOLATE		3,00000	7,900	23,70
22/03/2007	RODOLFO MANTOVANI OLIVEIRA & CIA LTDA - EPP			01.750.128/0001-35
PULSEIRA C/25UND		7,00000	1,990	13,93
22/03/2007	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		191,02300	2,369	452,534
22/03/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
LAMPADA MISTA 250W		2,00000	13,500	27,00
22/03/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
PINO GIGANTE		1,00000	3,500	3,50
22/03/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
SOQUETE E-27		2,00000	1,500	3,00
22/03/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
TE 10 A		1,00000	2,000	2,00
22/03/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
TRANSFORMADOR 1010 WA		1,00000	88,000	88,00
22/03/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
TRINCHA 1"		11,00000	4,200	46,20
22/03/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
TRINCHA 2,50 X 3/4		2,00000	2,700	5,40
23/03/2007	AIRTON FERNANDO SOLCIA PISCINAS ME			08.142.917/0001-32
HIPOCLORITO DE CALCIO HTH BALDE DE 10 KG		5,00000	105,000	525,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Marco de 2007

Página 66 de 66

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
23/03/2007	ALESSANDRO NERI & CIA LTDA - ME			07.430.709/0001-76
SERV.CONCERTO PNEUS		1,00000	10,000	10,00
23/03/2007	ALESSANDRO NERI & CIA LTDA - ME			07.430.709/0001-76
SERV.MONTAGEM DE PNEU		4,00000	26,250	105,00
23/03/2007	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47068754/0001-47
AMORTECEDOR DIANTEIRO		2,00000	148,000	296,00
23/03/2007	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47068754/0001-47
CILINDRO MESTRE EMBREAGEM		1,00000	145,000	145,00
23/03/2007	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
ALCOOL		243,31000	1,264	307,544
23/03/2007	CIRURGICA OLIMPIO LTDA - DISTR. DE MEDICAMENTOS			01140868/0001-50
AMITRIPTILINA 25MG CX/COM 500 COMPR.		8,00000	16,900	135,20
23/03/2007	CIRURGICA OLIMPIO LTDA - DISTR. DE MEDICAMENTOS			01140868/0001-50
CLONAZEPAN 2 MG CX/COM 500 COMPR.		10,00000	25,900	259,00
23/03/2007	JOSE MANDUCHI - CATANDUVA			163.585.468-72
BICO		2,00000	5,000	10,00
23/03/2007	JOSE MANDUCHI - CATANDUVA			163.585.468-72
PIVO SUSPENSÃO		1,00000	37,000	37,00
23/03/2007	JOSE MANDUCHI - CATANDUVA			163.585.468-72
PNEU 175/70 R13		2,00000	134,000	268,00
23/03/2007	JOSE MANDUCHI - CATANDUVA			163.585.468-72
SERV.ALINHAMENTO SUSPENSÃO DIANTEIRA		1,00000	20,000	20,00
23/03/2007	JOSE MANDUCHI - CATANDUVA			163.585.468-72
SERV.BALANCEAMENTO RODA		4,00000	3,750	15,00
23/03/2007	JOSE MANDUCHI - CATANDUVA			163.585.468-72
SERV.CAMBAGE EM VEÍCULO		2,00000	25,000	50,00
23/03/2007	JOSE MANDUCHI - CATANDUVA			163.585.468-72
SERV.DE MECANICA VEICULO BPZ-5394		1,00000	10,000	10,00
23/03/2007	LIGEIRO MOVEIS LTDA			52650900/0001-88
BELICHE MAGONO MADEIRA		1,00000	250,000	250,00
23/03/2007	LIGEIRO MOVEIS LTDA			52650900/0001-88
COLCHÃO 1,40 X 0,78		1,00000	185,000	185,00
23/03/2007	LMA - CONSTRUTORA LTDA			67.513.226/0001-67
CBUQ		69,86000	165,000	11.526,90
23/03/2007	LUIZ OSVALDO ALVES ME			05.097.814/0001-00
PAR LENTE MIOLIGHT		1,00000	150,000	150,00
23/03/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
CEFACLOR 250 MG		1,00000	42,420	42,42



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Marco de 2007

Página 67 de 67

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
23/03/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
CEFADROXIL 250G C/100 ML		2,00000	68,300	136,60
23/03/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
CEFTRIAXONA 500 MG		10,00000	24,180	241,80
23/03/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
CLORIDRATO TRAMADOL 50 MG		2,00000	38,080	76,16
23/03/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
FISOHEX II		1,00000	22,500	22,50
23/03/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
FLUOCINOLONA + POLIMIXINA B + NEOMICINA		1,00000	11,110	11,11
23/03/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
FRALDA GERIATRICA PCT C/ 8 UNIDADES TAMA		64,00000	9,000	576,00
23/03/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
LEITE NAN 1		10,00000	13,500	135,00
23/03/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
NIMESULIDA GOTAS		1,00000	18,430	18,43
23/03/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
OXCARBAZEPINA 100ML		1,00000	33,050	33,05
23/03/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
PERMIXINA 60ML		1,00000	17,780	17,78
23/03/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
LEITE INTEGRAL C/12 UNIDADES		1,00000	15,480	15,48
23/03/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
LEITE SOJA		115,00000	2,390	274,85
23/03/2007	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
ABOBORA		2,00000	2,000	4,00
23/03/2007	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
BANANA		5,00000	1,200	6,00
23/03/2007	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
BATATA		4,00000	1,100	4,40
23/03/2007	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
BETERRABA		4,00000	1,300	5,20
23/03/2007	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
BOLACHA MAIZENA 200G		5,00000	1,100	5,50
23/03/2007	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
CARNE BOVINA DE 2ª MUSCULO/ACEM EM ISCA		2,00000	5,450	10,90
23/03/2007	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
CARNE BOVINA DE 2ª MUSCULO/ACEM MOIDA		2,00000	5,450	10,90



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Marco de 2007

Página 68 de 68

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
23/03/2007	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
CENOURA		4,00000	1,850	7,40
23/03/2007	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
FIGADO		3,00000	3,400	10,20
23/03/2007	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
FRANGO		1,00000	7,100	7,10
23/03/2007	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
LEITE INTEGRAL		46,00000	1,380	63,48
23/03/2007	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
LUVA RASPA DE COURO		20,00000	4,950	99,00
23/03/2007	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
MAÇA		5,00000	2,600	13,00
23/03/2007	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
SUSTAGEM 400 GR		3,00000	13,800	41,40
23/03/2007	ORCILHO MOREIRA SILVA & CIA LT			72702822/0001-25
SERV.RECUPERAÇÃO DE CUB O		1,00000	40,000	40,00
23/03/2007	ORCILHO MOREIRA SILVA & CIA LT			72702822/0001-25
SERV.RECUPERAÇÃO DE RODA		2,00000	120,000	240,00
23/03/2007	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53564316/0001-72
CORREIA		1,00000	70,000	70,00
23/03/2007	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		114,81900	2,369	272,006
23/03/2007	SILVIA REGINA GANDINI - ME			01403697/0001-04
GRAMA ESMERALDA		64,00000	6,000	384,00
23/03/2007	SILVIA REGINA GANDINI - ME			01403697/0001-04
MUDA PALMEIRAS		3,00000	120,000	360,00
24/03/2007	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47068754/0001-47
CANO EMBREAGEM		1,00000	20,000	20,00
24/03/2007	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47068754/0001-47
CILINDRO AUXILIAR EMBREAGEM		1,00000	102,000	102,00
24/03/2007	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47068754/0001-47
JOGO DE PASTILHA DIANTEIRA		1,00000	95,000	95,00
24/03/2007	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47068754/0001-47
PORCA CANO FREIO		2,00000	5,000	10,00
24/03/2007	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
ALCOOL		20,00000	1,264	25,28
24/03/2007	CIA BRASIL.PETROLEO IPIRANGA			33069766/0048-45
OLEO DIESEL		10.000,00000	1,773	17.728,00





PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Marco de 2007

Página 69 de 69

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
26/03/2007	A.C. BARRICOSO - ME			05.028.382/0001-85
AMACIANTE 2 LITROS		5,00000	4,300	21,50
26/03/2007	A.C. BARRICOSO - ME			05.028.382/0001-85
BOBINA PLASTICA 20X 30		2,00000	24,500	49,00
26/03/2007	A.C. BARRICOSO - ME			05.028.382/0001-85
BOBINA SACO PLASTICO 30 X 40		2,00000	24,500	49,00
26/03/2007	A.C. BARRICOSO - ME			05.028.382/0001-85
BOM AR		2,00000	5,700	11,40
26/03/2007	A.C. BARRICOSO - ME			05.028.382/0001-85
BOM BRIL		4,00000	0,350	1,40
26/03/2007	A.C. BARRICOSO - ME			05.028.382/0001-85
CESTO LIXO		1,00000	15,000	15,00
26/03/2007	A.C. BARRICOSO - ME			05.028.382/0001-85
COPO DESCARTAVEL 180 ML ABNT		3,00000	62,750	188,25
26/03/2007	A.C. BARRICOSO - ME			05.028.382/0001-85
COPO P/CAFÉ 50 ML ABNT		3,00000	54,400	163,20
26/03/2007	A.C. BARRICOSO - ME			05.028.382/0001-85
DESINFETANTE 2 LITROS		5,00000	2,280	11,40
26/03/2007	A.C. BARRICOSO - ME			05.028.382/0001-85
DETERGENTE 500 ML		8,00000	1,085	8,68
26/03/2007	A.C. BARRICOSO - ME			05.028.382/0001-85
ESPONJA PCT C/ 4		6,00000	1,760	10,56
26/03/2007	A.C. BARRICOSO - ME			05.028.382/0001-85
FILTRO DE PAPEL MELITA 103 C/30		1,00000	3,880	3,88
26/03/2007	A.C. BARRICOSO - ME			05.028.382/0001-85
FITA CREPE		5,00000	4,900	24,50
26/03/2007	A.C. BARRICOSO - ME			05.028.382/0001-85
MULTIUSO		4,00000	0,740	2,96
26/03/2007	A.C. BARRICOSO - ME			05.028.382/0001-85
PAPEL HIGIENICO		7,00000	12,200	85,40
26/03/2007	A.C. BARRICOSO - ME			05.028.382/0001-85
PRENDEDOR DE ROUPA DE MADEIRA		3,00000	0,990	2,97
26/03/2007	A.C. BARRICOSO - ME			05.028.382/0001-85
QBOA 1 LITRO		10,00000	0,800	8,00
26/03/2007	A.C. BARRICOSO - ME			05.028.382/0001-85
REFIL P/ RODO ALUMINIO 40 CM		1,00000	1,600	1,60
26/03/2007	A.C. BARRICOSO - ME			05.028.382/0001-85
SABAO EM PÓ 1 KG		7,00000	5,800	40,60



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Marco de 2007

Página 70 de 70

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
26/03/2007	A.C. BARRICOSO - ME			05.028.382/0001-85
SABONETE NEUTRO		20,00000	1,600	32,00
26/03/2007	A.C. BARRICOSO - ME			05.028.382/0001-85
SACO DE LIXO PRETO 100 LT P.5		1,00000	20,400	20,40
26/03/2007	A.C. BARRICOSO - ME			05.028.382/0001-85
SACO LIXO PRETO 60 L P.5		1,00000	8,400	8,40
26/03/2007	ADRIANO FREDI DE ARAUJO - ME			72870140/0001-21
APARELHO TELEFONE		1,00000	38,000	38,00
26/03/2007	ADRIANO FREDI DE ARAUJO - ME			72870140/0001-21
PILHA		8,00000	0,750	6,00
26/03/2007	ADRIANO FREDI DE ARAUJO - ME			72870140/0001-21
RELOGIO PAREDE		1,00000	18,000	18,00
26/03/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV.FLEXIVEL		1,00000	57,000	57,00
26/03/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV.REGULAGEM FREIO		1,00000	25,000	25,00
26/03/2007	ANTONIO DONIZETI ZANON - ME			01436025/0001-03
SERV.SOLDA CANO TUBAGEM		1,00000	65,000	65,00
26/03/2007	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
ALCOOL		77,91000	1,264	98,478
26/03/2007	CIRURGICA RIOPRETANA LTDA - ME			03.608.026/0001-05
ALCOOL 70 % 30 ML		24,00000	2,400	57,60
26/03/2007	CIRURGICA RIOPRETANA LTDA - ME			03.608.026/0001-05
AZICERIUM POMADA		6,00000	15,000	90,00
26/03/2007	CIRURGICA RIOPRETANA LTDA - ME			03.608.026/0001-05
DERMACERIUM TUBO 50 G		6,00000	22,500	135,00
26/03/2007	CIRURGICA RIOPRETANA LTDA - ME			03.608.026/0001-05
LUVA PROCEDIMENTO M		10,00000	7,300	73,00
26/03/2007	CIRURGICA RIOPRETANA LTDA - ME			03.608.026/0001-05
LUVA PROCEDIMENTO P CX/100		20,00000	7,300	146,00
26/03/2007	CIRURGICA RIOPRETANA LTDA - ME			03.608.026/0001-05
TERMOMETRO		10,00000	2,300	23,00
26/03/2007	COMERCIO DE ARTIGOS P/FESTAS YUOZO TOZAKI LTDA			08.533.131/0001-46
MASCARA DE E.V.A		50,00000	3,990	199,50
26/03/2007	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39
SABONETEIRA PLASTICA		4,00000	19,260	77,04
26/03/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
BRINZOLAMINA COL		1,00000	44,990	44,99



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Marco de 2007

Página 71 de 71

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
26/03/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
CLOR-TERBINAFINA CREME		2,00000	20,010	40,02
26/03/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
CLORANFENICOL COLIRIO 10 ML 05%		1,00000	6,270	6,27
26/03/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
CLORIDRATO DE NAZOFILINA		1,00000	10,500	10,50
26/03/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
EZOMEPRAZOL C/14		2,00000	85,370	170,74
26/03/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
FRALDA GERIATRICA ESPECIAL		8,00000	13,500	108,00
26/03/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
LEITE ISOMIL		15,00000	41,750	626,25
26/03/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
LEVOTIROXINA SÓDICA		1,00000	8,480	8,48
26/03/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
MALEATO TIMOLOL COL		1,00000	6,710	6,71
26/03/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
METILFENIDATO		9,00000	16,920	152,28
26/03/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
SULFATO DE SALBUTAMOL		1,00000	6,460	6,46
26/03/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
TARTARATO BRIMONIDINA 0,2% 10 ML		1,00000	32,920	32,92
26/03/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
TIAMAZOL 10 MG		2,00000	17,910	35,82
26/03/2007	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
SERV.CORTAR EIXO DO PISTÃO		1,00000	60,000	60,00
26/03/2007	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
SERV.FAZER PINO DO MASTRO		1,00000	150,000	150,00
26/03/2007	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
BANANA		2,00000	1,200	2,40
26/03/2007	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
BATATA		4,00000	1,100	4,40
26/03/2007	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
BETERRABA		2,00000	1,300	2,60
26/03/2007	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
BOLACHA MAIZENA 200G		5,00000	1,100	5,50
26/03/2007	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
CARNE BOVINA DE 2ª MUSCULO/ACEM EM ISCA		2,00000	5,450	10,90



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Marco de 2007

Página 72 de 72

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
26/03/2007	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
CARNE BOVINA DE 2ª MUSCULO/ACEM MOIDA		2,00000	5,450	10,90
26/03/2007	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
CENOURA		2,00000	1,850	3,70
26/03/2007	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
FARINHA LACTEA LATA 400 GR		2,00000	5,950	11,90
26/03/2007	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
FIGADO		3,00000	3,400	10,20
26/03/2007	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
FRANGO		1,00000	7,200	7,20
26/03/2007	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
LEITE INTEGRAL		60,00000	1,380	82,80
26/03/2007	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
MAÇA		2,00000	2,600	5,20
26/03/2007	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
SUSTAGEM 400 GR		1,00000	13,800	13,80
26/03/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
AGUA RAZ		1,00000	25,000	25,00
26/03/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
ASSENTO		2,00000	55,000	110,00
26/03/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
CADEADO 40 MM		2,00000	15,000	30,00
26/03/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
CHAVE FENDA 5/16 X 6		1,00000	6,000	6,00
26/03/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
ESMALTE 3,6 LT		1,00000	45,000	45,00
26/03/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
FLEXIVEL 50 CM		1,00000	4,000	4,00
26/03/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
LATEX		1,00000	110,000	110,00
26/03/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
LUVA BORRACHA G		10,00000	5,000	50,00
26/03/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
ROLO ESPUMA 15 CM		1,00000	3,000	3,00
26/03/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
THINER 1 LITRO		1,00000	6,000	6,00
26/03/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
TORNEIRA 1198		1,00000	19,000	19,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Marco de 2007

Página 73 de 73

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
26/03/2007	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		190,33600	2,369	450,906
26/03/2007	VOLPI DISTRIB. DE DROGAS LTDA			64533797/0001-75
BETAMETASONA 0,5/ML 15ML		100,00000	1,850	185,00
26/03/2007	VOLPI DISTRIB. DE DROGAS LTDA			64533797/0001-75
CARBOCISTEINA 50 MG GTS		100,00000	2,150	215,00
26/03/2007	VOLPI DISTRIB. DE DROGAS LTDA			64533797/0001-75
CIVERTIM 75MG COMP.		4.000,00000	0,035	140,00
26/03/2007	VOLPI DISTRIB. DE DROGAS LTDA			64533797/0001-75
CLOSTEMIN CREME 30 GRS		10,00000	8,710	87,10
26/03/2007	VOLPI DISTRIB. DE DROGAS LTDA			64533797/0001-75
DEXAMETASONA 100ML		100,00000	1,060	106,00
26/03/2007	VOLPI DISTRIB. DE DROGAS LTDA			64533797/0001-75
GENOVAST 5 MG		5.000,00000	0,024	120,00
26/03/2007	VOLPI DISTRIB. DE DROGAS LTDA			64533797/0001-75
HYSTIN 2 MG		2.000,00000	0,025	50,00
26/03/2007	VOLPI DISTRIB. DE DROGAS LTDA			64533797/0001-75
LANZACOR 50 MG		610,00000	0,124	75,64
26/03/2007	VOLPI DISTRIB. DE DROGAS LTDA			64533797/0001-75
MUCONAT AD. 30 MG		100,00000	1,360	136,00
26/03/2007	VOLPI DISTRIB. DE DROGAS LTDA			64533797/0001-75
PARACETAMOL 500 MG COMPRIMIDO		4.000,00000	0,026	104,00
26/03/2007	VOLPI DISTRIB. DE DROGAS LTDA			64533797/0001-75
PREDNAX 5MG COMP.		2.000,00000	0,035	70,00
26/03/2007	VOLPI DISTRIB. DE DROGAS LTDA			64533797/0001-75
VASODIPINA 30 MG		500,00000	0,110	55,00
27/03/2007	ALESSANDRO NERI & CIA LTDA - ME			07.430.709/0001-76
SERV.CONCERTO PNEUS		3,00000	25,000	75,00
27/03/2007	ANTONIO CARLOS ROVERONI - ME			04.911.183/0001-58
SERV.ENCADERNAÇÃO		6,00000	19,000	114,00
27/03/2007	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47068754/0001-47
PIVO SUSPENSAO		2,00000	58,000	116,00
27/03/2007	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
ALCOOL		252,92000	1,264	319,691
27/03/2007	BARALDO E CIA LTDA - EPP			49.984.735/0001-96
AREIA GROSSA		6,00000	18,000	108,00
27/03/2007	BARALDO E CIA LTDA - EPP			49.984.735/0001-96
PEDRA 1		51,00000	24,765	1.263,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**  
**R Cincinato Braga, 360**  
**45126851/0001-13**  
**XXIV - Compras Realizadas**  
**Marco de 2007**

Página 74 de 74

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>			<b>C.N.P.J.</b>
<b>Produto</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>Total</b>
27/03/2007	BODIPECAS-BOMBAS DIES.PEC.SERV			66649849/0001-07
SERV.RECONDICIONAMENTO TURBO		1,00000	395,000	395,00
27/03/2007	BUKA-COM.PECAS E ACES.VEICULOS			00396774/0001-83
PARABRISA		1,00000	420,000	420,00
27/03/2007	CELIA MARIA DA CUNHA SOLER GOMES- ME			02.727.357/0001-00
KIT DE LIVROS DROGAS		1,00000	140,000	140,00
27/03/2007	CELIA MARIA DA CUNHA SOLER GOMES- ME			02.727.357/0001-00
LIVRO PEDAGÓGICO		1,00000	75,000	75,00
27/03/2007	CHOCOLATARIA KERO KERO LTDA			03303846/0001-99
OVO PASCOA		47,00000	108,000	5.076,00
27/03/2007	DANIEL BESSANE FERREIRA BOMBAS - ME			07.390.141/0001-07
BOMBA SUBMERSA 220 W 20 HP 10 ESTAGIOS		1,00000	5.500,000	5.500,00
27/03/2007	ELZA AQUARONI - ME			05.168.549/0001-03
BOLA FUTSAL OFICIAL ADULTO		2,00000	97,000	194,00
27/03/2007	ELZA AQUARONI - ME			05.168.549/0001-03
CALÇÃO		3,00000	12,000	36,00
27/03/2007	ELZA AQUARONI - ME			05.168.549/0001-03
CANELEIRA		5,00000	9,000	45,00
27/03/2007	GENUINA R.PRETO DISTR.AUTO PEÇAS LTDA			00.267.254/0001-70
1463161773 EIXO COMANDO VALVULA		1,00000	865,000	865,00
27/03/2007	GENUINA R.PRETO DISTR.AUTO PEÇAS LTDA			00.267.254/0001-70
ARRUELA ENCOSTO		4,00000	13,000	52,00
27/03/2007	GENUINA R.PRETO DISTR.AUTO PEÇAS LTDA			00.267.254/0001-70
BRONZINA BIELA		1,00000	151,000	151,00
27/03/2007	GENUINA R.PRETO DISTR.AUTO PEÇAS LTDA			00.267.254/0001-70
BRONZINA MANCAL		1,00000	168,000	168,00
27/03/2007	GENUINA R.PRETO DISTR.AUTO PEÇAS LTDA			00.267.254/0001-70
BUCHA BIELA MOTOR		6,00000	26,000	156,00
27/03/2007	GENUINA R.PRETO DISTR.AUTO PEÇAS LTDA			00.267.254/0001-70
BUCHA COMANDO		1,00000	69,000	69,00
27/03/2007	GENUINA R.PRETO DISTR.AUTO PEÇAS LTDA			00.267.254/0001-70
BUCHA EMBREAGEM		1,00000	31,980	31,98
27/03/2007	GENUINA R.PRETO DISTR.AUTO PEÇAS LTDA			00.267.254/0001-70
CALCO CAMISA 0,40 DO MOTOR		6,00000	9,500	57,00
27/03/2007	GENUINA R.PRETO DISTR.AUTO PEÇAS LTDA			00.267.254/0001-70
CHAVETA VIRABREQUIM		1,00000	1,500	1,50
27/03/2007	GENUINA R.PRETO DISTR.AUTO PEÇAS LTDA			00.267.254/0001-70
ENGRENAGEM DO VIRABREQUIM		1,00000	75,000	75,00





PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Marco de 2007

Página 75 de 75

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
27/03/2007	GENUINA R.PRETO DISTR.AUTO PEÇAS LTDA			00.267.254/0001-70
KITS MOTOR 113		6,00000	413,720	2.482,32
27/03/2007	GENUINA R.PRETO DISTR.AUTO PEÇAS LTDA			00.267.254/0001-70
PARAFUSO BIELA		24,00000	3,800	91,20
27/03/2007	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA			49.465.446/0007-76
ADESIVO SILICONE		1,00000	10,000	10,00
27/03/2007	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA			49.465.446/0007-76
ANEL		1,00000	4,000	4,00
27/03/2007	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA			49.465.446/0007-76
ANEL VEDADOR ORIGINAL		1,00000	92,000	92,00
27/03/2007	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA			49.465.446/0007-76
BUCHA FG-70/75/85		1,00000	60,000	60,00
27/03/2007	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA			49.465.446/0007-76
BUCHA 7062017		2,00000	69,500	139,00
27/03/2007	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA			49.465.446/0007-76
CALCO		2,00000	38,000	76,00
27/03/2007	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA			49.465.446/0007-76
CONJ. ROLAMENTO CAPA/CONE		2,00000	1.190,000	2.380,00
27/03/2007	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA			49.465.446/0007-76
EIXO 27 X 34 C/TRATAMENTO		1,00000	2.900,000	2.900,00
27/03/2007	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA			49.465.446/0007-76
ELEMENTO FILTRANTE FB-80.3		1,00000	34,000	34,00
27/03/2007	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA			49.465.446/0007-76
FILTRO OLEO MOTOR		1,00000	130,000	130,00
27/03/2007	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA			49.465.446/0007-76
FILTRO PRIMARIO FH-200 EXTERNO		1,00000	64,000	64,00
27/03/2007	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA			49.465.446/0007-76
MANGUEIRA		1,00000	28,000	28,00
27/03/2007	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA			49.465.446/0007-76
RETENTOR		1,00000	32,000	32,00
27/03/2007	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA			49.465.446/0007-76
RETENTOR 70634519		1,00000	26,000	26,00
27/03/2007	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA			49.465.446/0007-76
SUPORTE		4,00000	17,000	68,00
27/03/2007	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA			49.465.446/0007-76
SUPORTE BRONZE		4,00000	64,000	256,00
27/03/2007	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA			49.465.446/0007-76
VEDADOR BORRACHA		1,00000	9,000	9,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Marco de 2007

Página 76 de 76

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
27/03/2007	HELIO JOSE LOPES & CIA LTDA			46606794/0001-32
ADESIVO PARA OVOS		2,00000	2,500	5,00
27/03/2007	HELIO JOSE LOPES & CIA LTDA			46606794/0001-32
BASE PARA OVOS		130,00000	0,160	20,80
27/03/2007	HELIO JOSE LOPES & CIA LTDA			46606794/0001-32
CHOCOLATE AO LEITE		45,00000	15,500	697,50
27/03/2007	HELIO JOSE LOPES & CIA LTDA			46606794/0001-32
COBERTURA DE MORANGO		3,00000	5,400	16,20
27/03/2007	HELIO JOSE LOPES & CIA LTDA			46606794/0001-32
FLOCOS DE ARROZ 500 GR		6,00000	5,000	30,00
27/03/2007	HELIO JOSE LOPES & CIA LTDA			46606794/0001-32
FOLHA DECORATIVA		130,00000	0,550	71,50
27/03/2007	HELIO JOSE LOPES & CIA LTDA			46606794/0001-32
PAPEL CHUMBO		150,00000	0,500	75,00
27/03/2007	HIDROESTE-EQUIPAM.HIDRAUL.LTDA			60687241/0001-82
SERV.HIDRAULICO		1,00000	490,000	490,00
27/03/2007	HIDROESTE-EQUIPAM.HIDRAUL.LTDA			60687241/0001-82
SERV.REVISAO DE PISTAO HIDRAULICO		2,00000	315,000	630,00
27/03/2007	ITACAR PNEUS LTDA - ME			04.537.216/0001-41
PNEU 1100 R 22 R 250 RADIAL		1,00000	1.220,000	1.220,00
27/03/2007	ITACAR PNEUS LTDA - ME			04.537.216/0001-41
SERV.ALINHAMENTO E BALANCIAMENTO CAMB.		1,00000	45,000	45,00
27/03/2007	JOSE MANDUCHI - CATANDUVA			163.585.468-72
SERV.ALINHAMENTO SUSPENSAO DIANTEIRA		1,00000	30,000	30,00
27/03/2007	JOSE MANDUCHI - CATANDUVA			163.585.468-72
SERV.BALANCEAMENTO RODA		4,00000	7,500	30,00
27/03/2007	JOSE MANDUCHI - CATANDUVA			163.585.468-72
SERV.CAMBAGEM DIANTEIRA		2,00000	40,000	80,00
27/03/2007	JOSE MANDUCHI - CATANDUVA			163.585.468-72
SERV.DE MECANICA VEICULO BPZ-5394		1,00000	70,000	70,00
27/03/2007	MAGATTI & CIA LTDA			47063870/0001-73
AR CONDICIONADO 7500 BTUS		1,00000	759,000	759,00
27/03/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
CASSIA ANGUSTIFOLIA + ASSOCIAÇÕES		1,00000	20,910	20,91
27/03/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
CEFTRIAXONA SODICA		3,00000	24,920	74,76
27/03/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
CLORIDRATO DE OXIBUTININA 5 MG		1,00000	21,330	21,33



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Marco de 2007

Página 77 de 77

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
27/03/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
CLORIDRATO DE TRAZODONA		1,00000	32,880	32,88
27/03/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
DIPIRONA SODICA + PAPAVERINA + ADIFENINA		1,00000	11,750	11,75
27/03/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
DOCUSATO SODICO + BISACODIL		1,00000	6,290	6,29
27/03/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
ESPASMO DIMETICONA		1,00000	12,200	12,20
27/03/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
ESPIRONOLACTONA 25 MG COMP		2,00000	18,030	36,06
27/03/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
MALEATO DE ERGOMETRINA		1,00000	5,700	5,70
27/03/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
NITRATO DE CENIO + SULFAMIAZIDA PRATA		1,00000	34,270	34,27
27/03/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
NITROFURSONA POMADA		1,00000	7,940	7,94
27/03/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
SULFATO FERROSO + ASSOCIAÇÃO		1,00000	20,850	20,85
27/03/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
TIMOMODULINA		1,00000	75,370	75,37
27/03/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
VITAMINA + ASSOCIAÇÕES		1,00000	5,380	5,38
27/03/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
VITAMINA C GOTAS		1,00000	7,830	7,83
27/03/2007	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
BANANA		2,00000	1,200	2,40
27/03/2007	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
BATATA		4,00000	1,100	4,40
27/03/2007	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
BETERRABA		2,00000	1,300	2,60
27/03/2007	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
BOLACHA MAIZENA 200G		5,00000	1,100	5,50
27/03/2007	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
CARNE BOVINA DE 2ª MUSCULO/ACEM EM ISCA		2,00000	5,450	10,90
27/03/2007	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
CARNE BOVINA DE 2ª MUSCULO/ACEM MOIDA		2,00000	5,450	10,90
27/03/2007	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
CENOURA		2,00000	1,850	3,70



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Marco de 2007

Página 78 de 78

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
27/03/2007	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
FARINHA LACTEA LATA 400 GR		2,00000	5,950	11,90
27/03/2007	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
FIGADO BOVINO		3,00000	3,400	10,20
27/03/2007	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
FRANGO		1,00000	7,200	7,20
27/03/2007	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
LEITE INTEGRAL		60,00000	1,380	82,80
27/03/2007	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
MAÇA		2,00000	2,600	5,20
27/03/2007	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
MUCILON 400 GR		2,00000	6,700	13,40
27/03/2007	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
SUSTAGEM 400 GR		11,00000	15,927	175,20
27/03/2007	PRADO-MOVEIS EQUIP.ESCR.CAT.LT			02688464/0001-68
CADEIRA SECRETARIA FIXA		1,00000	115,000	115,00
27/03/2007	PRADO-MOVEIS EQUIP.ESCR.CAT.LT			02688464/0001-68
ESTANTE AÇO 8 BANDEJA		3,00000	103,333	310,00
27/03/2007	PRADO-MOVEIS EQUIP.ESCR.CAT.LT			02688464/0001-68
MESA 1 X 0,60		1,00000	139,000	139,00
27/03/2007	PRONTA ENTREGA-SM DIST.PR.ALIM			72982911/0001-72
ACHOCOLATADO 800G		2,00000	3,290	6,58
27/03/2007	PRONTA ENTREGA-SM DIST.PR.ALIM			72982911/0001-72
AÇUCAR CRISTAL 1ª QUALIDADE 5 KG		12,00000	4,470	53,64
27/03/2007	PRONTA ENTREGA-SM DIST.PR.ALIM			72982911/0001-72
AÇUCAR REFINADO		4,00000	11,500	46,00
27/03/2007	PRONTA ENTREGA-SM DIST.PR.ALIM			72982911/0001-72
CAFÉ EM PO PCT 500 G		60,00000	4,690	281,40
27/03/2007	PRONTA ENTREGA-SM DIST.PR.ALIM			72982911/0001-72
CAFÉ EM PÓ		5,00000	46,900	234,50
27/03/2007	PRONTA ENTREGA-SM DIST.PR.ALIM			72982911/0001-72
CHA DE ERVA MATE TOSTADO CX 200 GRAMAS		5,00000	1,980	9,90
27/03/2007	PRONTA ENTREGA-SM DIST.PR.ALIM			72982911/0001-72
LEITE INTEGRAL C/12 UNIDADES		2,00000	16,200	32,40
27/03/2007	PRONTA ENTREGA-SM DIST.PR.ALIM			72982911/0001-72
MANTEIGA 500 G		5,00000	3,720	18,60
27/03/2007	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53564316/0001-72
AUTOMATICO		2,00000	108,500	217,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Marco de 2007

Página 79 de 79

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
27/03/2007	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53564316/0001-72
AUTOMATICO 902		1,00000	110,000	110,00
27/03/2007	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53564316/0001-72
BOBINA		1,00000	140,000	140,00
27/03/2007	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53564316/0001-72
BOTAO PARTIDA		1,00000	27,000	27,00
27/03/2007	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53564316/0001-72
CONJ. ROLAMENTO CAPA/CONE		1,00000	45,000	45,00
27/03/2007	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53564316/0001-72
EMBUCHAMENTO		2,00000	27,500	55,00
27/03/2007	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53564316/0001-72
FRICCAO COMPLETA		1,00000	220,000	220,00
27/03/2007	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53564316/0001-72
HASTE RECUPERAÇÃO		1,00000	70,000	70,00
27/03/2007	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53564316/0001-72
INDUZIDO		1,00000	220,000	220,00
27/03/2007	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53564316/0001-72
JOGO ESCOVA		1,00000	40,000	40,00
27/03/2007	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53564316/0001-72
JOGO REPARO		1,00000	23,000	23,00
27/03/2007	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53564316/0001-72
LAMPADA		2,00000	3,000	6,00
27/03/2007	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53564316/0001-72
LANTERNA		1,00000	135,000	135,00
27/03/2007	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53564316/0001-72
RETENTOR		1,00000	25,000	25,00
27/03/2007	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53564316/0001-72
SERV.AUTO ELETRICA EM ONIBUS		2,00000	40,000	80,00
27/03/2007	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53564316/0001-72
SUPORTE ESCOVA		1,00000	45,000	45,00
27/03/2007	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		121,38700	2,369	287,566
27/03/2007	VALTER BORGHI - ME			57.471.211/0001-20
CEBOLINHA		1,00000	18,000	18,00
27/03/2007	VALTER BORGHI - ME			57.471.211/0001-20
CHAVE OPINA		1,00000	86,000	86,00
27/03/2007	VALTER BORGHI - ME			57.471.211/0001-20
LAMPADA		3,00000	2,000	6,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Marco de 2007

Página 80 de 80

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
27/03/2007	VALTER BORGHI - ME			57.471.211/0001-20
LAMPADA BIODO		2,00000	10,000	20,00
27/03/2007	VALTER BORGHI - ME			57.471.211/0001-20
LANTERNA		2,00000	13,500	27,00
27/03/2007	VALTER BORGHI - ME			57.471.211/0001-20
LENTE		1,00000	8,000	8,00
27/03/2007	VALTER BORGHI - ME			57.471.211/0001-20
RELE		1,00000	18,000	18,00
27/03/2007	VALTER BORGHI - ME			57.471.211/0001-20
TOMADA FAROL		1,00000	5,000	5,00
28/03/2007	ALESSANDRO NERI & CIA LTDA - ME			07.430.709/0001-76
SERV.CONCERTO PNEU DIANTEIRO		2,00000	8,000	16,00
28/03/2007	ALESSANDRO NERI & CIA LTDA - ME			07.430.709/0001-76
SERV.CONCERTO PNEUS		2,00000	20,000	40,00
28/03/2007	ALESSANDRO NERI & CIA LTDA - ME			07.430.709/0001-76
SERV.MANCHAO		2,00000	8,000	16,00
28/03/2007	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
ALCOOL		196,70000	1,264	248,629
28/03/2007	CATFREIOS COM.PECAS E SERV.P/VEICULOS LTDA-ME			07.562.782/0001-00
CILINDRO EMBREAGEM		1,00000	118,000	118,00
28/03/2007	CATFREIOS COM.PECAS E SERV.P/VEICULOS LTDA-ME			07.562.782/0001-00
CUICA DE FREIO 1473		1,00000	199,500	199,50
28/03/2007	CATFREIOS COM.PECAS E SERV.P/VEICULOS LTDA-ME			07.562.782/0001-00
CUICA DE FREIO REMANUFATURADO		1,00000	165,000	165,00
28/03/2007	CATFREIOS COM.PECAS E SERV.P/VEICULOS LTDA-ME			07.562.782/0001-00
SERVO EMBREAGEM		1,00000	248,000	248,00
28/03/2007	ELENICE DONIZETE AP. FAINELI -ME			03.289.474/0001-93
SERV.LOCAÇÃO DE FILMES EDUCATIVOS		27,00000	4,000	108,00
28/03/2007	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.ALINHAMENTO E REGULAR PORTA		1,00000	70,000	70,00
28/03/2007	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.COLOCAÇÃO DE VENTAROLA		2,00000	20,000	40,00
28/03/2007	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.SOLDAR PORTA VEICULO		1,00000	80,000	80,00
28/03/2007	LUIS ANTONIO BAGATELI			04.865.442/0001-51
ADITIVO RAD		2,00000	15,000	30,00
28/03/2007	LUIS ANTONIO BAGATELI			04.865.442/0001-51
JOGO CABO VELA		1,00000	49,000	49,00





PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Marco de 2007

Página 81 de 81

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
28/03/2007	LUIS ANTONIO BAGATELI			04.865.442/0001-51
JOGO TAPETE		1,00000	25,000	25,00
28/03/2007	LUIS ANTONIO BAGATELI			04.865.442/0001-51
JOGO VELA		1,00000	35,000	35,00
28/03/2007	LUIS ANTONIO BAGATELI			04.865.442/0001-51
MANGUEIRA		2,00000	15,000	30,00
28/03/2007	LUIS ANTONIO BAGATELI			04.865.442/0001-51
OLEO FREIO DOT - 4 500 ML		5,00000	12,000	60,00
28/03/2007	LUIS ANTONIO BAGATELI			04.865.442/0001-51
PIVO SUSPENSAO		2,00000	33,000	66,00
28/03/2007	LUIS CARLOS PENIANI-ME			08.111.752/0001-31
SERV.CONCERTO PNEUS		4,00000	11,250	45,00
28/03/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
ANFOTERICINA B + TETRACICLINA CREME 30 GR		1,00000	45,580	45,58
28/03/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
CADEINA + PARACETAMOL 30 MG		1,00000	18,210	18,21
28/03/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
CLOR DOXICILINA 100 MG		2,00000	39,450	78,90
28/03/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
CLORID CIPROFLOXACINA 500 MG CX/ C 14 COM		1,00000	72,930	72,93
28/03/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
CLORIDRATO DE SERTRALINA		4,00000	68,920	275,68
28/03/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
DELTAMETRINA		1,00000	11,070	11,07
28/03/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL		8,00000	2,900	23,20
28/03/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
NOODIPINA 30MG		1,00000	35,660	35,66
28/03/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
RONITIDINA GEN. 150MG		1,00000	36,950	36,95
28/03/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
CANUDO FINO		4,00000	0,850	3,40
28/03/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
COPO DESCARTAVEL 180 ML ABNT		3,00000	54,750	164,25
28/03/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
DETERGENTE 500 ML		10,00000	0,790	7,90
28/03/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
FILTRO DE PAPEL MELITA 103 C/30		5,00000	1,850	9,25

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Marco de 2007

Página 82 de 82

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>			<b>C.N.P.J.</b>
<b>Produto</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>Total</b>
28/03/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
PAPEL HIGIENICO C/4		16,00000	1,600	25,60
28/03/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
PILHA GRANDE PCT C/2		10,00000	3,100	31,00
28/03/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
PILHA MÉDIA PCT C/2		10,00000	2,190	21,90
28/03/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
PILHA PEQUENA PCT C/ 4		10,00000	2,400	24,00
28/03/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
QBOA 1 LITRO		25,00000	1,300	32,50
28/03/2007	MODUGNO COM.ATACADISTA IMP.EXP.PROD.ARTESAN			06.190.061/0001-45
MAQUINA EXTRUSORA		1,00000	127,200	127,20
28/03/2007	MOLINA & CAMPOS LTDA - ME			02.193.351/0001-91
OTOSCOPIO		1,00000	179,000	179,00
28/03/2007	MOLINA & CAMPOS LTDA - ME			02.193.351/0001-91
PRANCHA P/ RESGATE		3,00000	190,000	570,00
28/03/2007	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
COLA CANO 850 GR		2,00000	20,000	40,00
28/03/2007	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
DISCO PAREDE		7,00000	6,000	42,00
28/03/2007	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
FIRLON 50 MT		9,00000	2,000	18,00
28/03/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
CIMENTO CP 2 E 32 SACO 50 KG		15,00000	13,000	195,00
28/03/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
DISCO PAREDE		2,00000	6,500	13,00
28/03/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
ESMALTE 3,2 L		1,00000	45,000	45,00
28/03/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
FOLHA SERRA		3,00000	3,500	10,50
28/03/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
LUVA BORRACHA		5,00000	5,000	25,00
28/03/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
THINER 5 LITRO		1,00000	25,000	25,00
28/03/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
TORNEIRA		1,00000	19,000	19,00
28/03/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
TRINCHA		2,00000	4,000	8,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Marco de 2007

Página 83 de 83

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
28/03/2007	RECAUCHUTAGEM PNEUS MIRASSOL L			02439141/0001-30
SERV.RECAUCHUTAGEM PNEU		5,00000	206,600	1.033,00
28/03/2007	RECAUCHUTAGEM PNEUS MIRASSOL L			02439141/0001-30
SERV.VULCANIZAÇÃO EM PNEU		2,00000	65,000	130,00
28/03/2007	SERRARIA UNIAO ITAJOBÍ LTDA			04.715.674/0001-23
CUNHA P/ENCHADA		125,00000	0,160	20,00
28/03/2007	SERRARIA UNIAO ITAJOBÍ LTDA			04.715.674/0001-23
PRANCHA 6 X 25 X 2,50		7,00000	38,500	269,50
28/03/2007	SERRARIA UNIAO ITAJOBÍ LTDA			04.715.674/0001-23
PRANCHA 6 X 30 X 4,50		3,00000	87,000	261,00
28/03/2007	SERRARIA UNIAO ITAJOBÍ LTDA			04.715.674/0001-23
PRANCHA 7 X 25 X 2,50		7,00000	41,500	290,50
28/03/2007	SERRARIA UNIAO ITAJOBÍ LTDA			04.715.674/0001-23
PRANCHA 7 X 25 X 3,00		7,00000	49,000	343,00
28/03/2007	SERRARIA UNIAO ITAJOBÍ LTDA			04.715.674/0001-23
TERÇA 5 M		6,00000	31,500	189,00
28/03/2007	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		49,15900	2,369	116,458
28/03/2007	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
ALICATE		2,00000	32,000	64,00
28/03/2007	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
CHAPEU		2,00000	7,500	15,00
28/03/2007	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
CHAVE FENDA		1,00000	7,000	7,00
28/03/2007	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
CORDAO NYLON		4,90000	1,834	8,987
28/03/2007	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
JOGO CHAVE		1,00000	110,000	110,00
28/03/2007	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
TESOURA PODA		1,00000	10,000	10,00
28/03/2007	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
VASSOURA P/ GRAMA		2,00000	9,500	19,00
28/03/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
COLHER/GARFO PLASTICA PCT 5		5,00000	3,280	16,40
28/03/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
COPO DESCARTAVEL 180 ML ABNT		4,00000	53,000	212,00
28/03/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
COPO P/CAFÉ 50 ML ABNT		3,00000	45,000	135,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Marco de 2007

Página 84 de 84

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
28/03/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
GUARDANAPO DE PAPEL		20,00000	1,200	24,00
28/03/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
MAIONESE 3,00		2,00000	15,200	30,40
28/03/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
MUSSARELA 1ª LINHA ( FATIADA)		7,30000	11,800	86,14
28/03/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
PAO DE FORMA		20,00000	2,890	57,80
28/03/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
PRATO DESCARTAVEL		20,00000	0,750	15,00
28/03/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
PRESUNTO		7,25000	12,000	87,00
28/03/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
SUCO MARACUJA 500 ML		5,00000	4,450	22,25
28/03/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
SUCO PESSEGO 500 ML		5,00000	4,450	22,25
28/03/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
SUCO UVA 500 ML		5,00000	4,450	22,25
28/03/2007	WILIAN CESAR CANTOIA - ME			02802488/0001-04
ACHOCOLATADO 500GR		12,00000	3,950	47,40
28/03/2007	WILIAN CESAR CANTOIA - ME			02802488/0001-04
AGUA SANITARIA CX/12 UNIDADES		2,00000	15,820	31,64
28/03/2007	WILIAN CESAR CANTOIA - ME			02802488/0001-04
ALCOOL		16,00000	2,990	47,84
28/03/2007	WILIAN CESAR CANTOIA - ME			02802488/0001-04
AMACIANTE		14,00000	2,890	40,46
28/03/2007	WILIAN CESAR CANTOIA - ME			02802488/0001-04
AMIDO DE MILHO 1KG		10,00000	5,130	51,30
28/03/2007	WILIAN CESAR CANTOIA - ME			02802488/0001-04
BOLACHA		20,00000	1,980	39,60
28/03/2007	WILIAN CESAR CANTOIA - ME			02802488/0001-04
BOMBRIL		18,00000	1,850	33,30
28/03/2007	WILIAN CESAR CANTOIA - ME			02802488/0001-04
CAFÉ EM PO PCT 500 G		11,00000	5,300	58,30
28/03/2007	WILIAN CESAR CANTOIA - ME			02802488/0001-04
COPO DESCARTAVEL		20,00000	3,950	79,00
28/03/2007	WILIAN CESAR CANTOIA - ME			02802488/0001-04
CREME CABELO		8,00000	3,520	28,16



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Marco de 2007

Página 85 de 85

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
28/03/2007	WILIAN CESAR CANTOIA - ME			02802488/0001-04
CREME DE LEITE		17,00000	1,390	23,63
28/03/2007	WILIAN CESAR CANTOIA - ME			02802488/0001-04
CREME DENTAL		22,00000	3,250	71,50
28/03/2007	WILIAN CESAR CANTOIA - ME			02802488/0001-04
DETERGENTE 500 ML		36,00000	0,950	34,20
28/03/2007	WILIAN CESAR CANTOIA - ME			02802488/0001-04
GELATINA		30,00000	0,550	16,50
28/03/2007	WILIAN CESAR CANTOIA - ME			02802488/0001-04
LEITE CONDENSADO		20,00000	2,500	50,00
28/03/2007	WILIAN CESAR CANTOIA - ME			02802488/0001-04
MARGARINA 500G		13,00000	2,650	34,45
28/03/2007	WILIAN CESAR CANTOIA - ME			02802488/0001-04
MORTADELA MAGRA 1ª LINHA (FATIADA)		6,00000	7,689	46,134
28/03/2007	WILIAN CESAR CANTOIA - ME			02802488/0001-04
MUSSARELA 1ª LINHA ( FATIADA)		8,50000	9,000	76,50
28/03/2007	WILIAN CESAR CANTOIA - ME			02802488/0001-04
PAO DE FORMA		12,00000	2,750	33,00
28/03/2007	WILIAN CESAR CANTOIA - ME			02802488/0001-04
PAPEL HIGIENICO		2,00000	44,400	88,80
28/03/2007	WILIAN CESAR CANTOIA - ME			02802488/0001-04
PRESUNTO		8,50000	10,990	93,415
28/03/2007	WILIAN CESAR CANTOIA - ME			02802488/0001-04
RODINHO		3,00000	3,500	10,50
28/03/2007	WILIAN CESAR CANTOIA - ME			02802488/0001-04
SABONETE 113 G		28,00000	0,990	27,72
28/03/2007	WILIAN CESAR CANTOIA - ME			02802488/0001-04
SACO LIXO		22,00000	1,590	34,98
28/03/2007	WILIAN CESAR CANTOIA - ME			02802488/0001-04
SHAMPOO		14,00000	4,600	64,40
28/03/2007	WILIAN CESAR CANTOIA - ME			02802488/0001-04
SOCOCO 100GR		12,00000	2,300	27,60
28/03/2007	WILIAN CESAR CANTOIA - ME			02802488/0001-04
SUCO		21,00000	4,290	90,09
28/03/2007	WILIAN CESAR CANTOIA - ME			02802488/0001-04
VASSOURA		6,00000	5,590	33,54
29/03/2007	ALESSANDRO NERI & CIA LTDA - ME			07.430.709/0001-76
SERV.CONCERTO PNEUS		3,00000	10,000	30,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Marco de 2007

Página 86 de 86

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
29/03/2007	ALESSANDRO NERI & CIA LTDA - ME			07.430.709/0001-76
SERV.MANCHAO		1,00000	8,000	8,00
29/03/2007	ANTONIO DONIZETI ZANON - ME			01436025/0001-03
CANALETA PORTA CD		1,00000	15,000	15,00
29/03/2007	ANTONIO DONIZETI ZANON - ME			01436025/0001-03
FECHADURA PORTA		1,00000	68,000	68,00
29/03/2007	ANTONIO DONIZETI ZANON - ME			01436025/0001-03
PARACHOQUE TRASEIRO		1,00000	35,000	35,00
29/03/2007	ANTONIO DONIZETI ZANON - ME			01436025/0001-03
PRESILHA		30,00000	0,250	7,50
29/03/2007	ANTONIO DONIZETI ZANON - ME			01436025/0001-03
SUORTE VIDRO LATERAL		1,00000	15,000	15,00
29/03/2007	ARTHUR LUNDGREN TECIDOS S.A-CASAS PERNANBUCANAS			61.099.834/0072-84
TRAVESSEIRO 050X070		20,00000	5,900	118,00
29/03/2007	ARTHUR LUNDGREN TECIDOS S.A-CASAS PERNANBUCANAS			61.099.834/0072-84
TRAVESSEIRO 40X60 ESPUMA		20,00000	9,900	198,00
29/03/2007	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
ALCOOL		164,57000	1,264	208,017
29/03/2007	CARLOS GALUBAN & CIA LTDA			55.299.440/0018-21
CAMARA 750R16		2,00000	330,000	660,00
29/03/2007	CARLOS GALUBAN & CIA LTDA			55.299.440/0018-21
PNEU 750 - 16 LISO COMUM 10 LONAS		2,00000	16,000	32,00
29/03/2007	CARLOS GALUBAN & CIA LTDA			55.299.440/0018-21
PROTETOR		2,00000	25,000	50,00
29/03/2007	CASSEVERINI & CASSEVERINI LTDA			01579560/0001-05
ABRACADEIRA 012/16		2,00000	0,800	1,60
29/03/2007	CASSEVERINI & CASSEVERINI LTDA			01579560/0001-05
MANGUEIRA HIDR. 1/2 X 2 C/ TERM. PRENS.		2,00000	72,000	144,00
29/03/2007	CASSEVERINI & CASSEVERINI LTDA			01579560/0001-05
MANGUEIRA OLEO		1,00000	16,000	16,00
29/03/2007	CIRURGICA RIOPRETANA LTDA - ME			03.608.026/0001-05
COLAR CERVICAL G		2,00000	19,000	38,00
29/03/2007	CIRURGICA RIOPRETANA LTDA - ME			03.608.026/0001-05
COMPRESSA DE GAZE EST.13 FIOS 7,5 X7,5 PC1		300,00000	0,280	84,00
29/03/2007	CIRURGICA RIOPRETANA LTDA - ME			03.608.026/0001-05
GARROTE 15M		1,00000	12,000	12,00
29/03/2007	CIRURGICA RIOPRETANA LTDA - ME			03.608.026/0001-05
GLUTARON 2% DD 5000 ML		4,00000	10,500	42,00





PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Marco de 2007

Página 87 de 87

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
29/03/2007	CIRURGICA RIOPRETANA LTDA - ME			03.608.026/0001-05
SONDA URETRAL Nº 8		100,00000	0,500	50,00
29/03/2007	CIRURGICA RIOPRETANA LTDA - ME			03.608.026/0001-05
TALA PP		2,00000	8,000	16,00
29/03/2007	ELISANGELA BITTENCURT SOUZA - ME			02.663.695/0001-17
PLACA DE ALUMINIO PATRIMONIO		1.000,00000	0,490	490,00
29/03/2007	FARIA VEICULOS LTDA			46997714/0001-17
ANEL DE VEDACAO		2,00000	1,240	2,48
29/03/2007	FARIA VEICULOS LTDA			46997714/0001-17
FILTRO		2,00000	15,205	30,41
29/03/2007	FARIA VEICULOS LTDA			46997714/0001-17
FILTRO COMB.		1,00000	28,900	28,90
29/03/2007	FARIA VEICULOS LTDA			46997714/0001-17
FILTRO COMBUSTIVEL		1,00000	9,290	9,29
29/03/2007	FARIA VEICULOS LTDA			46997714/0001-17
JOGO PASTILHA		1,00000	62,280	62,28
29/03/2007	FARIA VEICULOS LTDA			46997714/0001-17
OLEO MOTOR		5,00000	22,752	113,76
29/03/2007	FARIA VEICULOS LTDA			46997714/0001-17
SERV.REVISÃO MECÂNICA		2,00000	97,010	194,02
29/03/2007	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.PINTURA COMPLETA EM VEICULO		1,00000	450,000	450,00
29/03/2007	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.SOLDA BANCO VEÍCULO		1,00000	40,000	40,00
29/03/2007	LUIS CARLOS DE ALMEIDA			07.207.891/0001-09
SERV. INSTALAÇÃO ELETRICA VEICULOS		1,00000	50,000	50,00
29/03/2007	LUIS CARLOS PENIANI-ME			08.111.752/0001-31
CAMARA DE AR 750X16		1,00000	40,000	40,00
29/03/2007	LUIS CARLOS PENIANI-ME			08.111.752/0001-31
SERV.CONCERTO PNEUS		3,00000	8,667	26,00
29/03/2007	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39
PAPEL TOALHA PCT/COM 2 ROLOS		10,00000	8,700	87,00
29/03/2007	MAC - COM. PLASTICOS LTDA			53079091/0001-69
NAPA		10,40000	8,800	91,52
29/03/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
AMPICILINA 25 MG		2,00000	3,960	7,92
29/03/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
BROMAZEPAN 3 MG		2,00000	9,240	18,48



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Marco de 2007

Página 88 de 88

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
29/03/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
BROMAZEPAN 6 MG		1,00000	13,610	13,61
29/03/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
CLOR. VENCAFAXINA		1,00000	42,430	42,43
29/03/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
CLORDIAZEPOXIDO+CLOR.AMITRIPTILINA		2,00000	7,000	14,00
29/03/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
MONTELUCASTE SOD. C/30 4 MG		1,00000	137,410	137,41
29/03/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
TARTARATO DE BRIMONIDINA + TIMOLOL		1,00000	64,050	64,05
29/03/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
TRAVOPROST COL		2,00000	77,000	154,00
29/03/2007	MARCIA T. CARETA BASTREGHI - ME			00308116/0001-92
FORMULA MANIPULACAO		11,00000	25,636	281,996
29/03/2007	SERGIO CAMARA SOLER			08.320.633/0001-99
SERV.CHANFRAR RODA		2,00000	15,000	30,00
29/03/2007	SERGIO CAMARA SOLER			08.320.633/0001-99
SERV.DE MAÇARICO		1,00000	50,000	50,00
29/03/2007	SERGIO CAMARA SOLER			08.320.633/0001-99
SERV.PLAINAR MANCAL		1,00000	30,000	30,00
29/03/2007	SERGIO CAMARA SOLER			08.320.633/0001-99
SERV.SOLDA EM BANCO DE MÁQUINAS		1,00000	40,000	40,00
29/03/2007	SERGIO CAMARA SOLER			08.320.633/0001-99
SERV.SOLDAR EIXO GIRATORIO		1,00000	90,000	90,00
29/03/2007	SERGIO CAMARA SOLER			08.320.633/0001-99
SERV.SOLDAR RODA		2,00000	35,000	70,00
29/03/2007	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		74,25400	2,369	175,908
29/03/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
PANO PERFEX		5,00000	5,740	28,70
29/03/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
PAPEL HIGIENICO 60 M		6,00000	1,690	10,14
29/03/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
QBOA 2 LITROS		3,00000	2,790	8,37
29/03/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
SABAO EM PÓ 1 KG		2,00000	6,360	12,72
29/03/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
ALICATE UNIVERSAL 8"		1,00000	30,000	30,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Marco de 2007

Página 89 de 89

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
29/03/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
CHAVE BIELA 10MM		1,00000	18,800	18,80
29/03/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
FIO PARALELO 2 X 2,5		2,00000	1,890	3,78
29/03/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
FIO SOLIDO 2,5		46,00000	0,750	34,50
29/03/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
FITA ISOLANTE 20 M		2,00000	6,900	13,80
29/03/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
LAMPADA 60WX127V		2,00000	1,400	2,80
29/03/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
LAMPADA BOLINHA 15W/220V E27		1,00000	2,500	2,50
29/03/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
LAMPADA FLUORESCENTE 40 W		5,00000	4,500	22,50
29/03/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
LAMPADA VAPOR 125W		1,00000	12,000	12,00
29/03/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
PINO FEMEA		1,00000	1,900	1,90
29/03/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
PINO MACHO		1,00000	1,900	1,90
29/03/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
RECEPTÁCULO E27		1,00000	1,500	1,50
29/03/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
SUPER BONDER		1,00000	4,600	4,60
29/03/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
CESTA BASICA		53,00000	42,070	2.229,71
29/03/2007	VOLPI DISTRIB. DE DROGAS LTDA			64533797/0001-75
LANZACOR 50 MG		4.390,00000	0,124	544,36
30/03/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
ARREBITE		1,00000	9,000	9,00
30/03/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
BORRACHA EIXO ESTABILIZADOR		2,00000	14,000	28,00
30/03/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
BUCHA OLHAL ESTABILIZADOR		2,00000	16,000	32,00
30/03/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
CHAPA ESTABELIZADOR		1,00000	12,000	12,00
30/03/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
COLA		1,00000	3,500	3,50

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Marco de 2007

Página 90 de 90

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>			<b>C.N.P.J.</b>
<b>Produto</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>Total</b>
30/03/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
FLEXIVEL FREIO		1,00000	28,000	28,00
30/03/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
GRAXA		2,00000	12,500	25,00
30/03/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
JOGO DE LONA		1,00000	160,000	160,00
30/03/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
MANGUEIRA DO RESPIRO		1,00000	7,000	7,00
30/03/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
PARAFUSO AMORTECEDOR COMPLETO		2,00000	6,000	12,00
30/03/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
REPARO VALVULA		1,00000	24,000	24,00
30/03/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV.AMORTECEDOR DIANTEIRO		1,00000	50,000	50,00
30/03/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV.CORREIA E CANO D'AGUA		1,00000	40,000	40,00
30/03/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV.ESTABILIZADOR DIANT. COMPLETO		1,00000	60,000	60,00
30/03/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV.FREIO TRAZEIRO		1,00000	80,000	80,00
30/03/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV.SOLDA CANO D'AGUA		1,00000	20,000	20,00
30/03/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV.SUPORTE DE ESTEPE E SOLDA		1,00000	35,000	35,00
30/03/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV.TERMINAL EMBREAGEM E REGULADOR F		1,00000	45,000	45,00
30/03/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV.VALVULA ALIVIO		1,00000	25,000	25,00
30/03/2007	ALDO MARCOLINO & CIA LTDA			47.072.863/0001-38
PERCAL SISA		60,00000	11,900	714,00
30/03/2007	ALEXANDRE CHAMAS - ME			38917282/0001-69
BOTA ORTOPEDICA		1,00000	350,000	350,00
30/03/2007	ALEXANDRE CHAMAS - ME			38917282/0001-69
BOTA ORTOPEDICA C/BARRA		2,00000	220,000	440,00
30/03/2007	ALEXANDRE CHAMAS - ME			38917282/0001-69
CALHA ORTOPEDICA		1,00000	300,000	300,00
30/03/2007	ALEXANDRE CHAMAS - ME			38917282/0001-69
CALÇADO ORTOPÉDICO		1,00000	200,000	200,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Marco de 2007

Página 91 de 91

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>C.N.P.J.</b>	<b>Total</b>
30/03/2007	ANDREA REGINA CAMILLO MARCONI ME - CENTREMAQ			03.637.307/0001-96	
	BOMBA HIDRAULICA TOMADA FORÇA	1,00000	4.020,000		4.020,00
30/03/2007	AUTO ONIBUS COMERCIO DE PECAS LTDA			07.629.565/0001-81	
	BORRACHA P/ BAGAGEIRO	4,00000	12,000		48,00
30/03/2007	AUTO ONIBUS COMERCIO DE PECAS LTDA			07.629.565/0001-81	
	BORRACHA PORTA	1,00000	54,000		54,00
30/03/2007	AUTO ONIBUS COMERCIO DE PECAS LTDA			07.629.565/0001-81	
	CANALETA DE VIDRO	200,00000	6,500		1.300,00
30/03/2007	AUTO ONIBUS COMERCIO DE PECAS LTDA			07.629.565/0001-81	
	DISCO TACOGRAFO DIARIO	5,00000	19,000		95,00
30/03/2007	AUTO ONIBUS COMERCIO DE PECAS LTDA			07.629.565/0001-81	
	DISCO TACOGRAFO SEMANAL	2,00000	23,000		46,00
30/03/2007	AUTO ONIBUS COMERCIO DE PECAS LTDA			07.629.565/0001-81	
	ESPELHO RETROVISOR	1,00000	65,000		65,00
30/03/2007	AUTO ONIBUS COMERCIO DE PECAS LTDA			07.629.565/0001-81	
	FECHADURA	1,00000	74,000		74,00
30/03/2007	AUTO ONIBUS COMERCIO DE PECAS LTDA			07.629.565/0001-81	
	LIMPADOR BORRACHA	2,00000	12,000		24,00
30/03/2007	AUTO ONIBUS COMERCIO DE PECAS LTDA			07.629.565/0001-81	
	PUXADOR JANELA	10,00000	4,300		43,00
30/03/2007	AUTO ONIBUS COMERCIO DE PECAS LTDA			07.629.565/0001-81	
	QUEBRA VENTO	2,00000	57,000		114,00
30/03/2007	AUTO ONIBUS COMERCIO DE PECAS LTDA			07.629.565/0001-81	
	TRINCO TAMPA	2,00000	39,000		78,00
30/03/2007	AUTO ONIBUS COMERCIO DE PECAS LTDA			07.629.565/0001-81	
	VIDRO	1,00000	58,000		58,00
30/03/2007	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70	
	ALCOOL	224,72000	1,264		284,046
30/03/2007	BENEDITO RUBENS MOUSIGNATI-ME			52233848/0001-64	
	SERV.RODA	2,00000	12,500		25,00
30/03/2007	BUGASP-IND.COM.CONFECCOES LTDA			56241102/0001-53	
	BONÉ	100,00000	2,500		250,00
30/03/2007	CARLOS NATAL MARIN & CIA LTDA			55.170.823/0001-57	
	VALVULA DA PORTA	1,00000	150,000		150,00
30/03/2007	CLEUSA TORRES NEVES - ME			00.021.845/0001-63	
	SERV.CONCERTO CILINDRO DE FECHADURA	1,00000	15,000		15,00
30/03/2007	CLEUSA TORRES NEVES - ME			00.021.845/0001-63	
	SERV.COPIA CHAVE	14,00000	4,000		56,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Marco de 2007

Página 92 de 92

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
30/03/2007	DANIEL BESSANE FERREIRA BOMBAS - ME			07.390.141/0001-07
CABO ELETRICO 3 X 35		13,00000	50,000	650,00
30/03/2007	DANIEL BESSANE FERREIRA BOMBAS - ME			07.390.141/0001-07
SERV.INSTALAÇÃO DA BOMBA D'AGUA		1,00000	500,000	500,00
30/03/2007	DENTAL OLIMPIA LTDA - ME			04.502.537/0001-00
BROCA AÇO CA 08		6,00000	2,600	15,60
30/03/2007	DENTAL OLIMPIA LTDA - ME			04.502.537/0001-00
BROCA DIAMANTADA 1094		10,00000	3,600	36,00
30/03/2007	DENTAL OLIMPIA LTDA - ME			04.502.537/0001-00
BROCA DIAMANTADA 1112		20,00000	3,600	72,00
30/03/2007	DENTAL OLIMPIA LTDA - ME			04.502.537/0001-00
FORCEPS INF. Nº 18		1,00000	26,100	26,10
30/03/2007	DENTAL OLIMPIA LTDA - ME			04.502.537/0001-00
FORCEPS INF. Nº 27		2,00000	26,100	52,20
30/03/2007	DENTAL OLIMPIA LTDA - ME			04.502.537/0001-00
FORCEPS INF. Nº65		2,00000	26,100	52,20
30/03/2007	DENTAL OLIMPIA LTDA - ME			04.502.537/0001-00
FRASCO DAPEM C/2		1,00000	10,160	10,16
30/03/2007	DENTAL OLIMPIA LTDA - ME			04.502.537/0001-00
PINÇA CLINICA		5,00000	5,700	28,50
30/03/2007	DENTAL OLIMPIA LTDA - ME			04.502.537/0001-00
PORTA ALGODAO		1,00000	28,000	28,00
30/03/2007	DENTAL OLIMPIA LTDA - ME			04.502.537/0001-00
RESINA FILL MAGIC A3		4,00000	16,600	66,40
30/03/2007	DENTAL OLIMPIA LTDA - ME			04.502.537/0001-00
TAÇA PROFILATICA		30,00000	1,060	31,80
30/03/2007	DROGA APARECIDA BOTUCATU LTDA			46.831.079/0001-01
HIDROMED 25MG C/1000		10,00000	16,000	160,00
30/03/2007	DROGA APARECIDA BOTUCATU LTDA			46.831.079/0001-01
NORIPURUM IM C/1 AMPOLA		25,00000	7,670	191,75
30/03/2007	DROGA APARECIDA BOTUCATU LTDA			46.831.079/0001-01
NORIPURUM GTS 15 ML		10,00000	9,500	95,00
30/03/2007	ELETRICA ARAUJO CATANDUVA LTDA			02453072/0001-10
AMPERIMETRO 72MM		1,00000	71,300	71,30
30/03/2007	ELETRICA RIO PRETO COM. MAT. ELETRICO LTDA-EPP			07.408.935/0001-50
LAMPADA V.MERCURIO 250V		8,00000	22,370	178,96
30/03/2007	ELETRICA RIO PRETO COM. MAT. ELETRICO LTDA-EPP			07.408.935/0001-50
PAINEL COMPENSADORA 25 CV X 220 W		1,00000	2.280,000	2.280,00





PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Marco de 2007

Página 93 de 93

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
30/03/2007	EUCLYDES VIGETTI - ME			49.621.659/0001-54
CRUZETA		2,00000	59,000	118,00
30/03/2007	EUCLYDES VIGETTI - ME			49.621.659/0001-54
FLANGE		2,00000	98,000	196,00
30/03/2007	EUCLYDES VIGETTI - ME			49.621.659/0001-54
PALHETA		1,00000	22,000	22,00
30/03/2007	EUCLYDES VIGETTI - ME			49.621.659/0001-54
ROLAMENTO 33114		2,00000	160,000	320,00
30/03/2007	EUCLYDES VIGETTI - ME			49.621.659/0001-54
SERV.EMBUCHAMENTO DE PORTA		1,00000	90,000	90,00
30/03/2007	GENUINA R.PRETO DISTR.AUTO PEÇAS LTDA			00.267.254/0001-70
ANEL BORRACHA		4,00000	2,440	9,76
30/03/2007	GENUINA R.PRETO DISTR.AUTO PEÇAS LTDA			00.267.254/0001-70
ANEL BORRACHA DA CAMISA MOTOR		18,00000	5,980	107,64
30/03/2007	GENUINA R.PRETO DISTR.AUTO PEÇAS LTDA			00.267.254/0001-70
BICO DE REFRIGERAÇÃO DO PISTÃO		2,00000	13,990	27,98
30/03/2007	GENUINA R.PRETO DISTR.AUTO PEÇAS LTDA			00.267.254/0001-70
BUCHA DA BOMBA MOTOR		4,00000	17,990	71,96
30/03/2007	GENUINA R.PRETO DISTR.AUTO PEÇAS LTDA			00.267.254/0001-70
CABECOTE		2,00000	998,990	1.997,98
30/03/2007	GENUINA R.PRETO DISTR.AUTO PEÇAS LTDA			00.267.254/0001-70
COXIM TRASEIRO		2,00000	89,980	179,96
30/03/2007	GENUINA R.PRETO DISTR.AUTO PEÇAS LTDA			00.267.254/0001-70
FILTRO AR		1,00000	69,980	69,98
30/03/2007	GENUINA R.PRETO DISTR.AUTO PEÇAS LTDA			00.267.254/0001-70
FILTRO DIESEL		2,00000	9,990	19,98
30/03/2007	GENUINA R.PRETO DISTR.AUTO PEÇAS LTDA			00.267.254/0001-70
FILTRO D'AGUA DO MOTOR		1,00000	29,980	29,98
30/03/2007	GENUINA R.PRETO DISTR.AUTO PEÇAS LTDA			00.267.254/0001-70
FILTRO TURBINA		1,00000	9,980	9,98
30/03/2007	GENUINA R.PRETO DISTR.AUTO PEÇAS LTDA			00.267.254/0001-70
JOGO JUNTA PARCIAL MOTOR		1,00000	75,990	75,99
30/03/2007	GENUINA R.PRETO DISTR.AUTO PEÇAS LTDA			00.267.254/0001-70
JUNTA CABEÇOTE		2,00000	49,980	99,96
30/03/2007	GENUINA R.PRETO DISTR.AUTO PEÇAS LTDA			00.267.254/0001-70
JUNTA CAPA SECA VOLANT/BLOC		1,00000	14,970	14,97
30/03/2007	GENUINA R.PRETO DISTR.AUTO PEÇAS LTDA			00.267.254/0001-70
MANGUEIRA DO TUBO RETENTOR OLEO		1,00000	8,790	8,79

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Marco de 2007

Página 94 de 94

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>C.N.P.J.</b>	<b>Total</b>
30/03/2007	GENUINA R.PRETO DISTR.AUTO PEÇAS LTDA			00.267.254/0001-70	
	MANGUEIRA RADIADOR	1,00000	8,980		8,98
30/03/2007	GENUINA R.PRETO DISTR.AUTO PEÇAS LTDA			00.267.254/0001-70	
	MANGUEIRA RETORNO	1,00000	16,000		16,00
30/03/2007	GENUINA R.PRETO DISTR.AUTO PEÇAS LTDA			00.267.254/0001-70	
	MANGUEIRA SUPERIOR RADIADOR	1,00000	9,980		9,98
30/03/2007	GENUINA R.PRETO DISTR.AUTO PEÇAS LTDA			00.267.254/0001-70	
	PARAFUSO 14 X 45	8,00000	2,190		17,52
30/03/2007	GENUINA R.PRETO DISTR.AUTO PEÇAS LTDA			00.267.254/0001-70	
	PARAFUSO VAZADO DO BICO	6,00000	2,990		17,94
30/03/2007	GENUINA R.PRETO DISTR.AUTO PEÇAS LTDA			00.267.254/0001-70	
	PRESILHA	3,00000	1,990		5,97
30/03/2007	GENUINA R.PRETO DISTR.AUTO PEÇAS LTDA			00.267.254/0001-70	
	RETENTOR DIANTEIRO	1,00000	25,970		25,97
30/03/2007	GENUINA R.PRETO DISTR.AUTO PEÇAS LTDA			00.267.254/0001-70	
	RETENTOR EIXO	1,00000	8,390		8,39
30/03/2007	GENUINA R.PRETO DISTR.AUTO PEÇAS LTDA			00.267.254/0001-70	
	RETENTOR TRASEIRO	1,00000	98,990		98,99
30/03/2007	GENUINA R.PRETO DISTR.AUTO PEÇAS LTDA			00.267.254/0001-70	
	TUCHO VALVULA	2,00000	15,990		31,98
30/03/2007	GENUINA R.PRETO DISTR.AUTO PEÇAS LTDA			00.267.254/0001-70	
	VALVULA ADIMISSAO	6,00000	39,980		239,88
30/03/2007	GENUINA R.PRETO DISTR.AUTO PEÇAS LTDA			00.267.254/0001-70	
	VALVULA DE ESCAPE	6,00000	35,980		215,88
30/03/2007	GENUINA R.PRETO DISTR.AUTO PEÇAS LTDA			00.267.254/0001-70	
	VALVULA TERMOSTATICA	1,00000	59,980		59,98
30/03/2007	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA			49.465.446/0007-76	
	ANEL DE AJUSTE	10,00000	2,500		25,00
30/03/2007	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA			49.465.446/0007-76	
	ANEL TRAVA	1,00000	9,000		9,00
30/03/2007	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA			49.465.446/0007-76	
	CAPA ROLAMENTO	1,00000	130,000		130,00
30/03/2007	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA			49.465.446/0007-76	
	CONE ROLAMENTO	1,00000	240,000		240,00
30/03/2007	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA			49.465.446/0007-76	
	RETENTOR	1,00000	20,000		20,00
30/03/2007	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA			49.465.446/0007-76	
	RETENTOR 70631119	2,00000	38,000		76,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Marco de 2007

Página 95 de 95

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
30/03/2007	IMPERIO DAS SOLDAS -COM.SOLDAS EQUIP.IND.LTDA - ME			07.224.924/0001-10
CILINDRO OXIGENIO MEDICINAL		2,00000	45,000	90,00
30/03/2007	IMPERIO DAS SOLDAS -COM.SOLDAS EQUIP.IND.LTDA - ME			07.224.924/0001-10
OXIGENIO MEDICINAL		10,00000	7,000	70,00
30/03/2007	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV. CONCERTO ASSOALHO VEICULO		1,00000	80,000	80,00
30/03/2007	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.FECHADURA PORTA VEICULO		1,00000	30,000	30,00
30/03/2007	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.POLIMENTO EM VEÍCULO		1,00000	180,000	180,00
30/03/2007	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.REBITAR LATERAL		1,00000	70,000	70,00
30/03/2007	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.SOLDA		1,00000	120,000	120,00
30/03/2007	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.TROCA DE COMANDO E GUIA PORTA LAT		1,00000	80,000	80,00
30/03/2007	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.TROCA DE FECHADURA TAMPA TRASEIRA		1,00000	30,000	30,00
30/03/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
CETOCONAZOL SHAMPOO		1,00000	36,570	36,57
30/03/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
CLOR. METILFENIDATO		3,00000	16,920	50,76
30/03/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
GRISEOFULVINA		1,00000	16,000	16,00
30/03/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
MESILATO DE CODERGOCRINA 6 MG		1,00000	107,620	107,62
30/03/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
NITRATO DE CENIO + SULFAMIAZIDA PRATA		1,00000	34,270	34,27
30/03/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
NITRATO ISOCONAZOL		1,00000	17,830	17,83
30/03/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
TETRACAINA + HEXAMIDINA		1,00000	31,570	31,57
30/03/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
TRANILCIPROMINA SULFATO		5,00000	18,850	94,25
30/03/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
TRIFLUOPERAZINA 50MG		5,00000	7,360	36,80
30/03/2007	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
BANANA		2,00000	1,200	2,40



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Marco de 2007

Página 96 de 96

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
30/03/2007	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
BATATA		4,00000	1,100	4,40
30/03/2007	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
BETERRABA		2,00000	1,300	2,60
30/03/2007	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
BOLACHA MAIZENA 200G		5,00000	1,100	5,50
30/03/2007	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
CARNE BOVINA DE 2ª MUSCULO/ACEM EM ISCA		2,00000	5,450	10,90
30/03/2007	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
CARNE BOVINA DE 2ª MUSCULO/ACEM MOIDA		2,00000	5,450	10,90
30/03/2007	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
CENOURA		2,00000	1,850	3,70
30/03/2007	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
FIGADO		3,00000	3,400	10,20
30/03/2007	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
FRANGO		1,00000	7,180	7,18
30/03/2007	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
LEITE INTEGRAL		50,00000	1,380	69,00
30/03/2007	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
MAÇA		2,00000	2,600	5,20
30/03/2007	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
SUSTAGEM ADULTO LATA 400 GR		6,00000	25,500	153,00
30/03/2007	NEUSA ADELAIDE BELOTI MARCHI EPP			03.652.408/0001-36
SUSTAGEM 400 GR		4,00000	13,800	55,20
30/03/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
ARRUELA DE CALÇO		4,00000	2,000	8,00
30/03/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
DISLIZANTE		2,00000	30,000	60,00
30/03/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
GRACHEIRA		2,00000	1,000	2,00
30/03/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
MOLA MESTRE		1,00000	115,000	115,00
30/03/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
PARAFUSO C/ABRAÇADEIRA		8,00000	2,000	16,00
30/03/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
PINO CENTRO		2,00000	5,000	10,00
30/03/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
PINO DE MOLA		2,00000	25,000	50,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Marco de 2007

Página 97 de 97

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>			<b>C.N.P.J.</b>
<b>Produto</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>Total</b>
30/03/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
PORCA CASTELO		2,00000	5,000	10,00
30/03/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
QUARTA MOLA		2,00000	80,000	160,00
30/03/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
SEGUNDA MOLA		2,00000	110,000	220,00
30/03/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
SERV.CURVAR MOLA		2,00000	50,000	100,00
30/03/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
SERV.MÃO DE OBRA MOLEJO		1,00000	30,000	30,00
30/03/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
SERV.MÃO DE OBRA SUPORTE VEICULO		2,00000	25,000	50,00
30/03/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
SERV.SOLDAR SUPORTE		1,00000	35,000	35,00
30/03/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
SEXTA MOLA		2,00000	60,000	120,00
30/03/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
TERCEIRA MOLA		2,00000	100,000	200,00
30/03/2007	R.A.P.- APARECIDA- COM. DE MEDICAMENTOS LTDA-ME			06.968.107/0001-04
AMILOMIDA 50 MG		24,00000	0,450	10,80
30/03/2007	R.A.P.- APARECIDA- COM. DE MEDICAMENTOS LTDA-ME			06.968.107/0001-04
CARBAMAZEPINA CR 400 - CX C/20		5,00000	23,000	115,00
30/03/2007	R.A.P.- APARECIDA- COM. DE MEDICAMENTOS LTDA-ME			06.968.107/0001-04
CIPROFLOXACINA 500		500,00000	0,145	72,50
30/03/2007	R.A.P.- APARECIDA- COM. DE MEDICAMENTOS LTDA-ME			06.968.107/0001-04
LIDOCAINA + NEOMICINA + HIALUROM GTS		1,00000	9,800	9,80
30/03/2007	R.A.P.- APARECIDA- COM. DE MEDICAMENTOS LTDA-ME			06.968.107/0001-04
LINDOCAINA 2%		20,00000	1,170	23,40
30/03/2007	R.A.P.- APARECIDA- COM. DE MEDICAMENTOS LTDA-ME			06.968.107/0001-04
LORAZEPAN CX/20		8,00000	1,800	14,40
30/03/2007	R.A.P.- APARECIDA- COM. DE MEDICAMENTOS LTDA-ME			06.968.107/0001-04
MESILATO DE CODERGOCRINA 6 MG		8,00000	90,000	720,00
30/03/2007	R.A.P.- APARECIDA- COM. DE MEDICAMENTOS LTDA-ME			06.968.107/0001-04
PANTOCAL CX/14		16,00000	3,500	56,00
30/03/2007	RECAUCHUTAGEM PNEUS MIRASSOL L			02439141/0001-30
SERV.RECAUCHUTAGEM PNEU		1,00000	328,000	328,00
30/03/2007	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53564316/0001-72
ANEL		8,00000	1,250	10,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Marco de 2007

Página 98 de 98

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
30/03/2007	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53564316/0001-72
BICO		1,00000	40,000	40,00
30/03/2007	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53564316/0001-72
CONECTOR		1,00000	10,000	10,00
30/03/2007	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53564316/0001-72
FILTRO COMB.		1,00000	22,000	22,00
30/03/2007	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53564316/0001-72
JOGO VELA		1,00000	65,000	65,00
30/03/2007	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53564316/0001-72
SERV.INJEÇÃO ELETRONICA		1,00000	30,000	30,00
30/03/2007	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53564316/0001-72
SONDA LAMBADA		1,00000	140,000	140,00
30/03/2007	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45126802/0001-80
FILTRO PH 4558		1,00000	16,000	16,00
30/03/2007	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45126802/0001-80
OLEO HIDR. 68 VISCOSIDADE ISO VG 68 BD C/2		3,00000	107,000	321,00
30/03/2007	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45126802/0001-80
OLEO LUBRIF. P/MOTOR DIESEL API CF		1,00000	110,000	110,00
30/03/2007	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45126802/0001-80
OLEO LUBRIFICANTE P/MOTOR DIESEL API CF 4		1,00000	135,000	135,00
30/03/2007	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45126802/0001-80
OLEO MOTOR		4,00000	11,000	44,00
30/03/2007	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45126802/0001-80
SERV.LAVADA E LIMPEZA COMPLETA VEÍCULO		1,00000	30,000	30,00
30/03/2007	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
EXTINTOR		1,00000	40,000	40,00
30/03/2007	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		225,61500	2,369	534,482
30/03/2007	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
OLEO MOTOR		4,00000	8,000	32,00
30/03/2007	VITRIO & VITRIO LTDA			60291838/0001-03
ARRUELA		6,00000	1,000	6,00
30/03/2007	VITRIO & VITRIO LTDA			60291838/0001-03
CONJ. ROLAMENTO CAPA/CONE		1,00000	170,000	170,00
30/03/2007	VITRIO & VITRIO LTDA			60291838/0001-03
CORREIA C-51		3,00000	21,000	63,00
30/03/2007	VITRIO & VITRIO LTDA			60291838/0001-03
CUBO EMBREAGEM		1,00000	97,000	97,00





PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Marco de 2007

Página 99 de 99

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
30/03/2007	VITRIO & VITRIO LTDA			60291838/0001-03
DISCO		1,00000	125,000	125,00
30/03/2007	VITRIO & VITRIO LTDA			60291838/0001-03
ELETRODO		3,00000	9,000	27,00
30/03/2007	VITRIO & VITRIO LTDA			60291838/0001-03
ELETRODO FUNDIDO		10,00000	3,000	30,00
30/03/2007	VITRIO & VITRIO LTDA			60291838/0001-03
FACA ROÇADEIRA		2,00000	65,000	130,00
30/03/2007	VITRIO & VITRIO LTDA			60291838/0001-03
FACAS 018 - ROÇADEIRA		2,00000	55,000	110,00
30/03/2007	VITRIO & VITRIO LTDA			60291838/0001-03
GRAXA		1,00000	10,000	10,00
30/03/2007	VITRIO & VITRIO LTDA			60291838/0001-03
PARAFUSO DA FACA C/PORCA E ARRUELA ROÇ		2,00000	20,000	40,00
30/03/2007	VITRIO & VITRIO LTDA			60291838/0001-03
PARAFUSO DO BALANCIM		2,00000	8,000	16,00
30/03/2007	VITRIO & VITRIO LTDA			60291838/0001-03
RETENTOR CUBO		2,00000	16,000	32,00
30/03/2007	VITRIO & VITRIO LTDA			60291838/0001-03
ROLAMENTO 33210		2,00000	77,000	154,00
30/03/2007	VITRIO & VITRIO LTDA			60291838/0001-03
SERV.EMBRAGEM		1,00000	150,000	150,00
30/03/2007	VITRIO & VITRIO LTDA			60291838/0001-03
SERV.MÃO-DE-OBRA ROÇADEIRA		1,00000	125,000	125,00
30/03/2007	VITRIO & VITRIO LTDA			60291838/0001-03
SERV.TORNEAR EIXO		1,00000	120,000	120,00
30/03/2007	VITRIO & VITRIO LTDA			60291838/0001-03
TRAVA DO EIXO		1,00000	16,500	16,50
31/03/2007	ASSOCIAÇÃO DESP.CULTURAL CAPOEIRA			06.069.613/0001-61
SERV. DE AULAS DE CAPOEIRA		1,00000	800,000	800,00
31/03/2007	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
ALCOOL		16,22000	1,264	20,502
31/03/2007	FLAVIA ANASTACIO - ME			72937840/0001-96
BOTIJAO 13KG		2,00000	30,000	60,00
		<b>117.233,930</b>	<b>129.856,283</b>	<b>324.546,044</b>